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FORORD
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PREFACE

The Wholesale and Retail Trade Statistics for the year 1968 include a new table with figures

on gross decrease and increase of establishments from 1 October 1967 to 1 October 1968. Apart from

this the statistics appear in the same form as for the previous years.
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PRINSIPPER OG DEFINISJONER

1. Generelt

Varehandelsstatistikken omfatter hele næringen varehandel (engros-, detalj-, agentur- og

kommisjonshandel) unntatt porthandel, torghandel, omfOrselshandel og små innkjøpslag i jordbruket.

Enkelte bedrifter som Byrået mangler sysselsettings- og  omsetningsoppgaver for - hovedsakelig en del

av de nystartede bedrifter - er heller ikke med (jfr. aysnitt 6. Tabeller).

Statistikken utarbeides på grunnlag av opplysninger som primært innhentes for kontroll og

ajourfOring av Byråets sentrale bedrifts- og foretaksregister. Dette registeret inneholder  bl.a.

opplysninger an bedriftenes næringsgruppe, beliggenhet, sysselsetting og  omsetning og blir kontrollert

og ajourfort hvert år. Nye bedrifter blir fOrt inn i registeret - hovedsakelig på grunnlag av opp-

lysninger fra trygdekassene i de enkelte kommuner - mens opplysningene om bruttoomsetning og gjen-

nomsnittlig sysselsetting siste kalenderår og opplysninger for kontroll av  næringsgruppe og be-

liggenhet m.v. blir innhentet direkte fra bedriftene på en enkelt blankett ("navnekort").

I sin nåværende form ble varehandelsstatistikken utarbeidd fOrste gang for 1965, men fOrst

fra 1966 er den offentliggjort i en særskilt publikasjon. I publikasjonene for 1966 og 1967 er det

gjort kort rede for hva som er utarbeidd av offentlig statistikk for varehandelsnæringen fr 1965.

2. Bedriftsdefinisjon

I varehandelsstatistikken har en nyttet bedriften som enhet. I Standard for næringsgruppering

i offentlig norsk statistikk er bedrift definert som en Økonomisk virksomhet som foregår på

et lokalt avgrenset område, Og som det kan gis særskilte oppgaver for over generelle kjennetegn som

sysselsetting og omsetning m.v. En bedrift vil ofte bare omfatte en del av et	 foreta k,	 som

i alminnelighet faller sammen med begrepet firma.

I samsvar med bedriftsdefinisjonen blir virksomheter som et foretak driver på lokalt atskilte

områder, alltid regnet som særskilte bedrifter. I detaljhandel er det tilstrekkelig at virksomhetene

har forskjellig gate- eller veiadresse for at de skal oppfattes som lokalt atskilte. Et foretak med

flere butikker eller utsalg er derfor delt i flere bedrifter selv om salgsstedene ligger i samme kommune.

I engroshandel kreves det i alminnelighet at virksomhetene skal ligge i forskjellige kommuner for å

regnes som lokalt atskilte.

Av hensyn til den geografiske gruppering av sysselsettingen er lokalt atskilte hovedkontorer,

avdelingskontorer, lageravdelinger o.l. skilt ut som egne telleenheter. Enhetene kalles 	 hjelp e-

avdelinger og telles ikke som egne bedrifteristatistikken. Enkelte av tabellene gir imid-

lertid tallet på hjelpeavdelinger.

Når det på ettog samme lokalt avgrensede område drives flere virksomheter som hOrer inn under

ulike næringsgrupper, blir hver enkelt virksomhet regnet som særskilt bedrift forutsatt at den er av

en viss stOrrelse. Minstekravet for oppdeling av kombinerte virksomheter på samme sted er at hver

virksomhet sysselsetter minst gn person i normal driftstid. For enkelte virksomhetskombinasjoner er

det gitt spesialregler, og nedenfor er det gitt en oversikt om de viktigste av disse som har betydning

for varehandel:

Agenturvirksomhet (næringsgren 61) eller kommisjonshandel (næringsgren 66) kombinert med engros-

handel er delt i to bedrifter dersom provisjonsinntekten av agenturvirksomheten/kommisjonshandelen ut-

gjorde minst 100 000 kroner og engrosomsetningen for egen regning minst I mill. kroner.

Innenfor engroshandel er det i alminnelighet skilt ut en bedrift for hver næringsgruppe (3-

sifret gruppe) hvor foretaket har en omsetning på minst 2 mill. kroner i året.
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Kombinert engroshandel og detaljhandel med samme vareslag er i alminnelighet delt i en engros-

bedrift og en detaljbedrift dersom engrosomsetningen utgjorde minst 1 mill. kroner og detaljomsetningen

minst 500 000 kroner. Omsetning av helt forskjellige vareslag, henholdsvis engros og detalj, er delt

i to bedrifter når hver av de to virksomheter sysselsatte minst en person i gjennomsnitt for året.

I detaljhandel faller bedriften stort sett sammen med begrepet butikk, forretning, utsalgssted

e.l. I enkelte tilfelle er forretninger med atskilte avdelinger for omsetning av forskjellige vareslag

delt i flere bedrifter. Dette gjelder imidlertid ikke tekstilvarehus som er plassert i en særskilt

næringsgruppe (6445).

Kombinert engrossalg og detaljsalg av biler, motorsykler og scootere (gruppe 6341 og 6541) er

delt i to bedrifter dersom engrossalget utgjorde minst 5 mill. kroner og detaljsalget minst 2 mill.

kroner.

Kombinert engrossalg og detaljsalg av brenseloljer og bensin (gruppe 6372 og 6573) er ikke delt

i to bedrifter.

Reparasjonsverksteder for maskiner som er kombinert med omsetning av maskiner (næringsgruppe

635) og som driver dels med klargjøring og garanti- og servicereparasjoner og dels med reparasjon mot

betaling, er regnet som særskilt bedrift når reparasjon m.v. mot betaling utgjorde over 25 prosent av

beregnet total bearbeidingsverdi for verkstedet. I motsatt fall er verkstedet betraktet som et natur-

lig ledd i handelsvirksomheten.

Omsetning av far, gjødning og såvarer (gruppe 6366) kombinert med landhandel er skilt ut som

egen bedrift når omsetningen av felr m.v. var minst 2 mill. kroner.

Bakervareutsalg (gruppe 6414) og bakeri i samme bygning er regnet som en bedrift og gruppert

under industri, forutsatt at foretaket ikke hadde andre bedrifter. Dersom foretaket også hadde baker-

vareutsalg eller andre bedrifter som var lokalt atskilt fra bakeriet, er hvert utsalg - også utsalget

i samme bygning som bakeriet - regnet som særskilt bedrift og gruppert under handel, mens bakeriet er

gruppert under industri. Et foretak som foruten bakeri og bakervareutsalg på samme sted også hadde et

lokalt atskilt bakervareutsalg, er således delt i tre bedrifter.

Salg av bakervarer moi. over disk kombinert med salg for fortæring på stedet er regnet som en

bedrift og gruppert under 921 Spisesteder, restauranter dersom 50 prosent eller mer av omsetningen

gjaldt serveringsvirksomheten, og i motsatt fall under 6414 Bakervarer, detalj.

Slakteri eller pOlsemakeri med kjøttvareutsalg (gruppe 6416) på samme sted er regnet som en

bedrift og gruppert under industri dersom minst 75 prosent av omsetningen var engrossalg og under

detaljhandel dersom mer enn 25 prosent var detaljsalg. Som engrossalg har en også regnet leveranser

fra slakteriet/polsemakeriet til eventuelle lokalt atskilte utsalg. Slakteri/pOlsemakeri kombinert med

landhandel, kolonialforretning e.1., er regnet som særskilt industribedrift når det sysselsatte minst

en person i gjennomsnitt for året.

Systue som drives i samband med konfeksjonsforretning (gruppe 6432 og 6434) og som hovedsakelig

utfOrer forandringssOm for forretningen, er regnet som et naturlig ledd i handelsvirksomheten.

Folgende virksomhetskombinasjoner er alltid regnet som en bedrift og gruppert under varehandel

dersom de ikke drives lokalt atskilt: sportsforretning med sykkelverksted; gullsmedforretning med

verksted for produksjon og reparasjon av gull- og sOlvvarer; urmakerforretning som både selger og

reparerer ur m.v.

3. Næringsgruppering

Næringsgrupperingen i varehandelsstatistikken er i samsvar med Standard for næringsgruppering i

offentlig norsk statistikk. I Standarden er Varehandel definert som "omsetning av varer drevet som selv-

stendig Okonomisk virksomhet". Næringen Varehandel er delt i 4 næringsgrener som betegnes med tosifrede

kodenummer: 61 agenturvirksomhet, 62-63 engroshandel, 64-65 detaljhandel og 66 kommisjonshandel. Hver

næringsgren er delt i næringsgrupper som betegnes med tresifrede kodenummer, f.eks. 621 engroshandel med

nærings- og nytelsesmidler, 647 detaljhandel med bOker, papir og kortevarer. Næringsgruppene er igjen

delt i undergrupper som betegnes med firesifrede kodenummer. Detaljhandelsgruppen 641,642 Nærings- og

nytelsesmidler er således delt opp i undergrupper som 6411 Kolonialvarer, 6412 Landhandel osv.
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De fire næringsgrener Agenturvirksomhet, Engroshandel, Detaljhandel og Kommisjonshandel er defi-

nert slik i Standard for næringsgruppering:

Agenturvirksomhet omfatter bedrifter hvis virksomhet eråvirke for salg av

ett eller flere andre foretaks varer ved å oppta ordrer eller ved å slutte salg i disse foretaks navn

fra egne kontorer. Her grupperes også varemeklere og kompensasjonsforretninger.

E ngroshandel omfatter selvstendige bedrifter hvis virksomhet eråomsette varer i

eget navn og for egen regning til andre bedrifter som nytter varene i sin næringsvirksomhet.

Det er kjOperens bruk av varen som er avgjørende for om  omsetningen regnes som engrossalg eller

ikke. Foruten salg til detaljister skal også alt salg til industribedrifter, jordbruksvirksomhet,

transportbedrifter m.v. regnes som engrossalg, uansett om salget skjer i store eller små partier. Videre

vil f.eks. alt salg av maskiner og råstoffer regnes som engrosomsetning, da disse varene bare nyttes i

næringsvirksomhet. Under engroshandel grupperes også import- og eksportbedrifter (unntatt agentur-

bedriftene), bensin- og oljetankanlegg (unntatt bensinstasjoner og -pumper), jordbrukernes, skogbrukernes

og fiskernes salgslag.

D etaljhandel	 omfatter bedrifter hvis virksomhet eråomsette varerieget navn og

for egen regning fra butikk, kiosk, utsalg, ved amfOrsel osv., vesentlig til personlig bruk eller til

husholdninger. Her grupperes industriforetaks salg direkte til forbruker fra utsalg eller ved omkjøring,

bensinstasjoner og -pumper, innkjOpslag og kooperative bedrifter dannet av forbrukere, fiskebilruter og

annen omfOrselshandel.

I den nye årlige varehandelsstatistikken er detaljhandelsgruppene torghandel, porthandel og om-

fOrselshandel holdt utenfor. Dette er gjort av praktiske grunner, fordi slik virksomhet er vanskelig å

registrere, og fordi erfaringen viser at det er  svært vanskelig å få gode oppgaver fra bedriftene i

disse nmringsgruppene.

K ommisjonshandel =fatter bedrifter hvis næringsvirksomhet eråselge eller

kjOpe varer for annens regning, men i eget navn. Her grupperes oppkjøpere som kjOper for annens reg-

ning, men ikke er ansatt, og auksjonshandel.

Varehandelsbedriftene grupperes på næringsgrupper og undergrupper etter hvilke varer de omsetter.

Ofte omsetter handelsbedriftene varer som hver for seg betinger gruppering i ulike næringsgrupper, og

bedriftene grupperes da etter den vare eller varegruppe som gir bedriften størst bruttofortjeneste.

4. Definisjon av kjennemerkene sysselsetting og omsetning

De kjennemerkene det er gitt tall for i denne publikasjonen, er i hovedtrekkene definert på

folgende måte:

Sysselsetting	 er det gjennomsnittlige antall sysselsatteiåret. Tallet omfatter

både ansatte funksjonærer og arbeidere og eiere og familiemedlemmer som arbeider i bedriftene. Deltids-

ansatte er skjOnnsmessig omregnet til årsverk.

O msetning omfatter både kontantsalg og salg på kreditt for egen regning og opptjente

provisjoner ved salg for andre (agentur- og kommisjonssalg). For næringsgrenene agenturvirksomhet og

kommisjonshandel gir omsetningen, slik den her er definert, dårlig uttrykk for aktivitetsnivået. En har

derfor valgt ikke å publisere omsetningstallene for disse næringsgrenene, men tallene er likevel med i

omsetningen for varehandel i alt.

5. Standard for handelsområder

I den nye årlige varehandelsstatistikken blir det gitt tall etter den Økonomisk-geografiske

inndelingen som er fastlagt i Standard for handelsområder. Standarden deler landet i handelsfelt, han-

delsområder og handelsdistrikter og er bygd opp pyramidisk med kommunene som de minste enheter.

Et handelsdistrikt omfatter flere kommuner (i noen få tilfelle bare gri kommune) med ett eller

flere lokale handelssentra hvor det er mulig å få kjOpt varer som ikke fOres av landhandleriene.
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Handelsområdene omfatter to eller flere handelsdistrikter omkring et større felles sentrum -

vanligvis en by - hvor det er mulig å anskaffe varer som i alminnelighet verken fres av landhandlerier

eller av forretningene i de lokale handelssentra. Fra et slikt større sentrum vil også detaljforret-

ningene i de nærliggende handelsdistrikter i en viss utstrekning få sine forsyninger. I enkelte han-

delsområder er det mer enn en by som kan betraktes som områdesentrum.

Av praktiske grunner er til slutt handelsområdene gruppert sammen til handelsfelt ut fra geo-

grafiske hensyn.

Standard for handelsområder bygde opprinnelig på kommuneinndelingen i 1956. I 1967 ble det

foretatt en hovedrevisjon av standarden, dels på grunn av endringene i kommunikasjonsforhold og handels-

veier og dels på grunn av endringene i kommuneinndelingen. Ved revisjonen ble det også lagt vekt på å

oppnå stOrst mulig samsvar mellom inndelingen i handelsdistrikter og inndelingen av fylkene i planleg-

gingsregioner. (Jfr. Statistisk månedshefte nr. 2, 1967.) Den reviderte standarden er nyttet i den

årlige varehandelsstatistikken. Denne standarden deler landet i 4 handelsfelt, 23 handelsområder og

105 handelsdistrikter.

6. Tabellene

I tabell 1 er det gitt tall for omsetningen i engros- og detaljhandel tilbake til 1956.

Tallene er hentet fra den tidligere utvalgsstatistikken, fra bedriftstellingen for 1963 og fra den

nye registerstatistikken. De er ikke helt sammenliknbare, men gir et stort sett riktig bilde av ut-

viklingen.

Vel 800 varehandelsbedrifter - av dette om lag 570 innen detaljhandelen - med uoppgitt

sysselsetting og omsetning er ikke tatt med i noen av tabellene bortsett fra tabell 8. Dette gjelder

hovedsakelig en del av de bedriftene  som ble startet i løpet av 1968.

Tabellene 2, 3 og 7 gir blant annet tallet på hjelpeavdelinger etter næringsgruppe. Som

nevnt i aysnitt 2 er hjelpeavdelinger ikke regnet med i tallet på bedrifter i varehandels-

statistikken.

I tabellene 5-7 er det - i samsvar med fortrolighetsreglene for behandling av oppgavene for

de enkelte bedrifter - ikke gitt tall i de tilfelle hvor det bare forekommer en eller to bedrifter.

En har også funnet det nOdvendig i noen tilfelle å utelate opplysningene for 3 eller flere bedrifter.

I tabell 8 er det bl.a. gitt oppgave over tallet på bedrifter i ordinær drift pr.

1. oktober 1968. Disse tallene er ikke helt sammenliknbare med bedriftstallene i andre tabeller som

omfatter alle bedrifter som var i drift hele eller en del av året 1968.

Foruten oppgave over tallet på bedrifter pr. 1. oktober 1967 og 1968 og brutto avgang og til-

gang av bedrifter mellom disse to tidspunkter gir tabell 8 også oppgave over hvor meget av denne

endringen som skyldes opphOr og nystartinger av bedrifter. Avgang av bedrifter kan ellers skyldes

overfOring til annen næringsgruppe eller sammenslåing med annen bedrift. På tilsvarende måte kan

tilgang av bedrifter bero på overføring fra annen næringsgruppe eller utskilling fra annen bedrift.

Ved bruk av tallene i tabell 8 bor en være oppmerksom på at endringen av næringsgruppe for en

bedrift ofte skjer innen en og samme 3-sifrede næringsgruppe, slik at summen av total av- og tilgang

for de enkelte 4-sifrede næringsgrupper i alminnelighet er hoyere enn total av- og tilgang i til-

svarende 3-sifret næringsgruppe. Tilsvarende gjelder for 3-sifrede næringsgrupper innen samme

2-sifrede gruppe.

I tillegg til de trykte tabellene er det for tabellene 4-7 utarbeidd tilsvarende maskin-

tabeller med mer detaljert fordeling etter næringsgrupper og/eller geografiske områder.
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PRINCIPLES AND DEFINITIONS

The wholesale and retail trade statistics are compiled from information in the Central

Bureau's register on establishments and enterprises after the annual updating of the register. The

statistics cover all establishments in wholesale and retail trade except itinerant trade, trading

from open stalls and small agricultural purchasing co-operatives and about 80Q other establishments -

mainly new established - for which the register has no information on persons engaged and sales.

The definition of establishment and the classification by kind of activity is in accordance

with the Norwegian Standard of Industrial Classification, which conforms closely to the International

Standard Industrial Classification of All Economic Activities (ISIC).

In some of the tables data are broken down by economic-geographical trade areas and trade

districts. A trade district covers two or more municipalities with one or more local trade centres

where it is possible to buy commodities which are not sold by the smaller general stores. A trade

area covers two or more trade districts with a greater common centre, for instance a town. In some

trade areas more than one town may be regarded as area-centre.

In addition to the information on number of establishments, kind of activity and location,

the statistics give data on persons engaged and on sales.

Persons engaged is the average for the year of the total number of persons who worked in the

establishment, including working proprietors and unpaid family workers, Part-time employees are

also included but only with an estimated fraction of a full-time working year.

Sales include gross sales on own account and commissions earned on sales on account of others.
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Tabell 1. Omsetning i engros- og detaljhandel. Mill.kr. Salea in wholesale and retaii trade.
Million kroner

Næring Industry 	 1956 	 1957 	 1958 	 1959 	 1960 	 1961 	 1962

62,63 ENGROSHANDEL  	 12 821	 13 570	 14 061	 14 552	 15 941	 17 432	 19 099

621,
Nærings- og nytelsesmidler 	 4 102	 4 139	 4 252	 4 489	 4 428	 4 561	 5 056622

623 Tekstil og bekledning  	 745	 718	 647	 747	 719	 947	 1 049

631 MObler og innbo  	 275	 278	 347	 347	 473	 578	 652

633 Bygningsartikler m v  	 2 271	 2 450	 2 389	 2 566	 2 747	 2 923	 3 136

636 Diverse råvarer  	 1 220	 1 357	 1 494	 1 599	 1 729	 1 846	 2 014

637 Brensel og smoreoljer  	 1 437	 1 431	 1 348	 1 340	 1 425	 1 466	 1 616

64,65 DETALJHANDEL	 10 2,78 11 089 11 310 11 819 12 945

641, Nærings- og nytelsesmidler 	 5 721	 6 391	 6 269	 6 385	 6 897642

6411 Kolonialvarer  	 1 268	 1 494	 1 746	 1 829	 1 924

6412 Landhandel  	 2 677	 2 854	 2 470	 2 355	 2 683

643, Tekstil og 'bekledning  	 1 719	 1 685	 1 790	 1 923	 2 056644

14 323

7 490

2 318

2 635

2 223

15 201

7 681

2 224

2 713

2 417

646 Sykepleie- og apotekervarer 	 135	 144	 173	 185	 185	 196	 230

652 Jern- og fargevarer m.v.	 536	 591	 687	 715	 815	 816	 941

1963 	 1964 	 1965 	 1966 	 1967 	 1968

62,63 ENGROSHANDEL  	 20 068 	 22 162 	 24 546 	 27 734 	 29 778 	 31 325

621, Nærings- og nytelsesmidler.	 5 174	 5 552	 6 052	 6 951	 7 378	 7 649622

623 Tekstil og bekledning  	1 037	 1 012	 1 076	 1 174	 1 242	 1 289

631 Møbler og innbo  	 722	 804	 771	 861	 927	 975

633 Bygningsartikler m.v.  	 2 975	 3 725	 3 795 	 4 009 	 4 435	 4 512

636 Diverse råvarer  	 2 247 	 2 483 	 3 319 	 3 717 	 3 823	 4 022

637 Brensel og smøreoljer  	 1 673 	 1 841 	 1 759 	 2 051 	 2 327 	 2 648

64,65 DETALJHANDEL  	 17 203	 18 775	 19 445	 21 141	 23 019	 24 618

641, Nærings- og nytelsesmidler 	 8 353	 9 018	 9 373	 9 892	 10 696	 11 404
642

6411 Kolonialvarer  	 2 804	 3 112	 3 310	 3 523	 3 828	 4 197

6412 Landhandel  	 2 884	 3 134	 3 193 	 3 396 	 3 711 	 3 881

643, Tekstil og bekledning  	 2 552	 2 720	 2 885	 3 062	 3 271	 3 464
644

646 Sykepleie- og apotekervarer 	 242	 260	 301	 339	 391	 422

652 Jern- og fargevarer m.v. . 	 967
	

1044
	

1 058	 1 111
	

1 217	 1 290
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Tabell 2. Bedrifter, sysselsetting og omsetning etter næringsgruppe Establishments, persons employed
and sales by industry

Næringsgruppe
Industry

Bedrifter
Hjelpe- Syssel-Establishments 
avdel-

Av dette en- 	 setting Omsetning
I alt bedriftsforetak 	

inger
Ancillary Persons 	 SalesTotal Of which single 	 employed
unitsunit  enterprises 

1 000 kr.

VAREHANDEL I ALT TOTAL 	  44 443 	 32 721 	 472 	 201 674 56 645 136

61	 Agenturvirksomhet 	  2 953	 2 653	 12	 8 191

611	 Nærings- og nytelsesmidler  	 520	 465	 -	 1 450
612	 Tekstil og bekledning  	 485	 468	 1	 991
613	 MObler og møbelstoffer m v 	 115	 108	 -	 264	 z
614	 Bygningsartikler, jernvarer m v  	 345	 313	 2	 1 214
615	 Maskiner, deler og tilbehør  	 346	 293	 2	 991
619	 Agenturvirksomhet ellers 	  1 142	 1 006	 7	 3 281

62,63 Engroshandel	 6 757	 4 430	 428	 68 876 31 324 662

621,622 Nærings- og nytelsesmidler	 1 351	 844	 50	 12 566	 7 649 270
6211 	 Kolonialvarer 	 267 	 166 	 5 	 3 998 	 2 061 579
6212 	 Korn og mjøl 	 7 	 2 	 9 	 276 	 576 625
6213 	 Egg 	 35 	 21 	 1 	 295 	 157 083
6214 	 Smør og ost 	 12 	 7 	 6 	 344 	 470 642
6215 	 Kaffe og te 	 32 	 27 	 - 	 269 	 173 452
6216 	 Kjøtt og pOlsevarer 	 89 	 48 	 - 	 708 	 539 832
6217 	 Fisk 	 394 	 211 	 26 	 2 653 	 2 084 846
6221 	 Tran 	 6 	 5 	 - 	 8 	 5 259
6222	 Frukt og grønnsaker	 306	 202	 1	 2 094	 842 116
6223	 Poteter	 21	 14	 -	 161	 32 885
6224	 Tobakk	 30	 21	 ,	 355	 264 345
6225	 Sjokolade	 38	 35	 -	 204	 66 724
6226	 Vin og spirituosa	 3	 -	 -	 545	 161 186
6229	 Andre nærings- og nytelsesmidler . . .	 111	 85	 2	 656	 212 696

623	 Tekstil og bekledning	 413	 298	 8	 3 720	 1 288 791
6231	 Assortert manufaktur	 121	 77	 7	 1 784	 582 177
6232	 MObelstoffer og utstyrsstoffer	 28	 22	 -	 197	 63 956
6233	 Kledevarer og skredderartikler	 22	 17	 -	 195	 42 594
6234	 Garn og trikotasje	 74	 64	 1	 488	 164 169
6235	 Motevarer og hatter	 9	 7	 -	 72	 11 638
6236	 Skotøy	 58	 43	 -	 525	 265 054
6237	 Konfeksjon	 33	 18	 -	 125	 63 147
6239	 Annen tekstil og bekledning	 68	 50	 -	 334	 96 056

625	 Ur, optiske artikler, musikkinstru-

	

681	 138 700

628	 Gull- og sølvvarer, porteføljevarer,

6314 	 Elektrisk belysningsutstyr og gløde-

menter m v	 92	 77	 2	 890	 253 595
6251	 Ur	 28	 27	 -	 172	 54 787
6252	 Optiske artikler	 14	 11	 -	 149	 26 394
6253	 Fotoartikler	 27	 22	 2	 413	 129 040
6254	 Musikkinstrumenter og noter	 23	 17	 -	 156	 43 374

626	 Sykepleie- og apotekervarer 	 61	 34	 5	 965	 352 450
6261	 Sykepleieartikler	 19	 15	 -	 257	 66 810
6262	 Dentalvarer	 19	 10	 1	 199	 41 893
6263	 Elektromedisinske apparater	 12	 5	 4	 62	 28 329
6264	 Apotekervarer	 11	 4	 -	 447	 215 418

627	 Papir, leketøy og kortevarer	 327	 250	 3	 2 724	 805 358
6271	 Papir	 177	 116	 3	 1 910	 637 692
6272	 LeketOY	 20	 20	 _	 133	 28 966

kosmetikk 	 114 	 90 	 23 	 967 	 257 948

6281 	 Gull- og sølvvarer 	 24	 19 	 - 	 138 	 46 223

6282 	 Porteføljevarer 	 15 	 10 	 1 	 52 	 16 451

6283 	 Kosmetikk 	 75 	 61 	 22 	 777 	 195 274

631 	 Møbler og innbo	 231 	 163 	 17 	 2 484 	 974 891

6311 	 Møbler, tepper m v 	 47 	 38 	 - 	 240	 92 101

6312 	 Husflidartikler 	 17 	 15 	 - 	 92 	 18 217

6313 	 Radio 	 29 	 18 	 - 	 741 	 300 152

lamper 	 45 	 29 	 4 	 371 	 103 564

6315 	 Andre elektriske forbruksartikler . . 	 86 	 56 	 13 	 1 032 	 459 790

6316 	 Kunst og antikviteter 	 7 	 7 	 - 	 8 	 1 067

632	 Jern- og fargevarer m v 	 293 	 175 	 1 	 3 360 	 1 075 503
6321 	 Farge- og malervarer 	 78 	 41 	 - 	 695	 214 701
6322 	 Jernvarer 	 114 	 67 	 - 	 1 718 	 548 013
6323 	 Kjøkkenutstyr 	 24	 21 	 - 	 147 	 50 685
6324 	 Glass og steintøy 	 31	 11	 - 	 430 	 102 834
6325 	 Sportsutstyr 	 46 	 35 	 1 	 370 	 159 270



Næringsgruppe Syssel-
setting

Omsetning

Bedrifter
Av dette avdel-I alt	 enbedrifts- .
foretak	

Inger

Hjelpe-
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Tabell 2 (forts.). Bedrifter, sysselsetting og omsetning etter næringsgruppe Establishments, persone
employed and sates by industry

•■■■....■•■••■•••■•••■••■••■•■••........, 	 

•■•■■••■•■••■■•■■■■•■■••■■••••,..........,■■••   
1 000 kr.

62,63 Engroshandel (forts.)

633	 Bygningsartikler m v 	 1 076	 663	 8	 11 473	 4 511 936
6331	 Bygningsartikler  	 593	 383	 4	 5 772	 2 085 573
6332	 Jern og stål  	 65	 43	 -	 1 816	 971 130
6333	 Rør og sanitærartikler  	 122	 53	 2	 1 773	 679 506
6334	 TOmmer og trelast . 	 296	 184	 2	 2 112	 775 727

634	 Biler og rekvisita  	 197	 112	 4	 3 495	 2 075 413
6341	 Biler, motorsykler og scootere  	 45	 18	 1	 1 682	 1 474 889
6342	 Bil- og motorsykkeldeler og

-rekvisita  	 108	 72	 -	 1 353	 448 890
6343	 Bilgummi  	 44	 22	 3	 460	 151 634

635	 Maskiner og utstyr  	 1 341	 904	 159	 16 563	 4 943 700
6351	 Maskiner og materiell for kraft-

produksjon og installasjon, elektro-
motorer  	 106	 55	 26	 1 979	 852 279

6352	 Maskiner og utstyr for bergverk,
industri, bygge- og anleggsvirksomhet 	 281	 180	 13	 3 999	 1 421 134

6353	 Maskiner og utstyr for jordbruk og
skogbruk  	 159	 89	 28	 2 147	 695 091

6354	 Skipsutstyr  	 162	 116	 3	 1 714	 439 029
6355	 Fiskeredskaper  	 47	 28	 -	 208	 83 911
6356	 Kantor- og butikkmaskiner og -utstyr 	 285	 191	 71	 3 008	 539 048
6359	 Maskiner og utstyr ikke nevnt annet

sted	 301	 245	 18	 3 508	 913 208

636	 Diverse råvarer  	636	 316	 15	 3 701	 4 021 729
6362	 Metaller og kjemikalier  	 81	 55	 3	 761	 455 881
6363	 Tarmer  	 4	 3	 -	 29	 13 480
6364	 Huder og skinn  	 47	 32	 2	 270	 120 226
6365	 Lær  	 23	 20	 -	 51	 7 448,
6366 	 Far, gjødning og såvarer  	 415 	 165 	 10 	 2 308 	 3 217 638
6369 	 Wavarer ikke nevnt annet sted  	 66 	 41 	 - 	 282 	 207 056

637 	 Brensel og smøreoljer 	
6371 	 Kull, koks og ved 	
6372 	 Brenseloljer og bensin 	
6373 	 SmOreoljer 	

639 	 Engroshandel ellers 	
6391 	 Skrap, filler m.v 	
6392	 Levende dyr 	
6399	 Andre varer ikke nevnt annet sted 	

84 	 26 	 125 	 4 137 	 2 647 777
24 	 9 	 - 	 265 	 59 774
51 	 10 	 125 	 3 781 	 2 568 678
9 	 7 	 - 	 91 	 19 325

541 	 478 	 8 	 1 831 	 466 301
343 	 325 	 - 	 921 	 147 945
56 	 38 	 - 	 91 	 86 764

142 	 115 	 8 	 819 	 231 592

64,65 Detaljhandel 	  34 557 	 25 491 	 31	 123 894 	 24 618 322

641,642 Nærings- og nytelsesmidler 	  19 436 	 14 270 	 9 	 59 199 	 11 404 131
6411 	 Kolonialvarer  	 5 657 	 4 476 	 6 	 20 812 	 4 197 039
6412 	 Landhandel  	 6 102 	 4 608 	 2 	 18 792 	 3 881 314
6413 	 Kaffe og te  	 69 	 58 	 - 	 133 	 20 460
6414 	 Bakervarer  	 701 	 45 	 - 	 1 720 	 165 277
6415 	 Mjølk og delikatesser  	 718 	 287 	 - 	 1 551 	 260 824
6416 	 Kjøtt og polsevarer  	 859 	 551 	 - 	 4 647 	 675 400
6417 	 Fisk og vilt  	 475 	 373 	 _ 	 1 168 	 153 737
6418 	 Frukt og grønnsaker  	 141 	 123 	 _ 	 393 	 57 504
6421 	 Blomster  	 787 	 695 	 _ 	 2 115 	 159 506
6422 	 Frukt, grønnsaker, blomster  	 39 	 36 	 - 	 91 	 9 738
6423 	 Tobakksvarer  	 165 	 158 	 - 	 367 	 51 505
6424 	 Tobakk, sjokolade og frukt  	 3 103 	 2 403 	 1 	 6 126 	 884 761
6425 	 Sjokolade  	 44 	 22 	 _ 	 190 	 11 864
6426 	 Sjokolade og frukt  	 199 	 152 	 _ 	 190 	 21 621

6427 	 01 og mineralvann  	 36 	 28 	 _ 	 77 	 19 168

6428 	 Vin og spirituosa  	 69 	 - 	 540 	 804 742

6429 	 Andre nærings- og nytelsesmidler ..  	 272 	 255 	 - 	 287 	 29 671

643,644 Tekstil og bekledning  	 4 658 	 3 821 	 2 	 21 687 	 3 463 882
6431 	 Manufaktur- og utstyrsvarer  	 741 	 611 	 1 	 3 218 	 465 201
6432 	 Damekonfeksjon 	 # 	 478 	 380- 	 2 532 	 421 696
6433 	 Barneutstyr 	 , 	 171 	 153 	 - 	 454 	 65 731
6434 	 Herreekvipering og -konfeksjon  	 522 	 428 	 - 	 2 430 	 511 038
6435 	 Garn og trikotasje  	 525 	 475 	 - 	 1 580 	 187 414



1 000 kr.

	756 	 - 	 5

	

227 	 -

	

114 	 -

	

54 	 -

	

11 	 -

	

11 	 _

	

559 	 1 	 2

	

7 	 - 	 1

	

17 	 -

	

18 	 -

	

912 	 _ 	 2

	

552 	 - 	 1

	

110 	 ,

	

115 	 -

	

135 	 ,

	

313 	 - 	 3

	

45 	 -

	

268 	 -	 3

	

678 	 -	 3

	

255 	 _	 1

	

172 	 1

	

251 	 _

	

792 	 - 	 2

	

345 	 -	 1

	

80 	 -

	

367 	 - 	 1

	

426 	 15 	 8

	

606 	 -	 2

	

76 	 -

	

258 	 1 	 1

	

328 	 1 	 2

	

84 	 -

	

25 	 13

	

49 	 _

	

375 	 -	 7

	

420 	 -	 1

	

225 	 -	 2

	

58 	 -

	

209 	 -	 1

	

463 	 _	 1

	

361 	 1 	 6

	

261 	 1 	 5

	

66 	 -

	

34 	 -

	

450 	 1 	 6

	

12 	 -

	

119 	 _

	

319 	 1 	 6

700 927 450
485 29 935
310 23 302
419 87 228
53 6 785
69 11 718

626 439 662
733 279 774

8 826
70 6 122

853 380 336
168 125 325
400 45 888
655 92 692
630 116 431

371 421 721
176 27 041
195 394 680

638 509 331
717 251 053
168 171 532
753 86 746

932 409 184
494 226 966
386 53 111
052 129 107

056 1 688 087
733 662 278
374 47 530
239 243 335
939 643 089
158 17 131
455 57 340
158 17 384

514 1 289 579
944 303 210
253 455 125
273 42 221
304 159 128
740 329 895

807 3 313 736
806 3 082 915

687 149 840
314 80 981

842 1 639 053
21 1 943

518 81 621
303 1 555 489

995 99 282
603 31 557
50 3 448

134 22 308
208 41 969

71.3

93 	 3
11 	 3
23 	 -
7 	 -

52 	 -

147
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Tabell 2 (forts.). Bedrifter, sysselsetting og amgetning etter  næringsgruppe Establishments, persons
employed and sales by industry

Næringsgruppe
Bedrifter 

Av dette
I alt 	 enbedrifts-

. 	 foretak

Hjelpe-
avdel-
inger

Syssel-
setting

Omsetning

64,65

643,644

Detaljhandel (forts.)

Tekstil og bekledning (forts.)
6436 Manufaktur og konfeksjon 	 975
6437 Motevarer 	 239
6438 Broderiartikler 	 115
6441 Pelsvarer 	 110
6442 Paraplyer 	 15
6443 Hansker 	 18
6444 SkotOY 	 ,   689
6445 Tekstil og konfeksjon, varehus 	 23
6446 Brukte klær 	 • 	 17
6449 Annen tekstil og bekledning 	 20

645 Ur, optiske artikler, musikkinstru-
menter m v 	 1 042

6451 Ur 	 571
6452 Optiske artikler 	 123
6453 Fotoartikler 	 186
6454 Musikkinstrumenter og noter 	 162

646 Sykepleie- og apotekervarer 	 341
6461 Sykepleieartikler 	 54
6462 Apotekervarer 	 287

647 BOker, papir og kortevarer 	 860
6471 Boker 	 336
6472 Papir 	 228
6473 Kortevarer og leketøy 	 296

648 Gull- og solvvarer, portefoljevarer,
kosmetikk 	 889

6481 Gull- og solvvarer' 	 369
6482 PortefOljevarer 	 91
6483 Kosmetikk 	 429

651 MObler og innbo 	 2 129 1
6511 MObler, tepper m v 	 , 	 751
6512 Husflidvarer 	 91
6513 Radio 	 , 	 327
6514 Annet elektrisk utstyr 	 733
6515 Kunst og antikviteter 	 91
6516 Sy- og strikkemaskiner 	 73
6519 Annet innbo 	 63

652 Jern- og fargevarer m v 	 1 745 1
6521 Farge- og malervarer 	 522
6522 Jernvarer 	 350
6523 Kjokkenutstyr 	 70
6524 Glass og steinty 	 264
6525 Sportsutstyr 	 539

654 Biler og rekvisita 	 987
6541 Biler, motorsykler og scootere 	 753
6542 Bil- og motorsykkeldeler og

-rekvisita 	 142
6543 Bilgummi 	 92

657 Brensel og smOreoljer 	 2 275 1

6571 Ved 	 17

6572 Kull, koks og ved 	 162

6573 Brenseloljer og bensin 	 2 096 1

659 Detaljhandel ellers 	 195

6591 Aviser 	 90

6592 Fugler og akvarier 	 23

6597 Såvarer, hageredskaper o.1 	 21

6599 Andre varer ikke nevnt annet sted 	 61

66 Kommisjonshandel 	 176
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77
12
_
-
1
5
4

20
1

18
2
3
1
-

10

33
7

1

2
3
1
3
3

13

7
5
-
1

1

4
2
1

1
-

32
12
3

17

:

422

73
7
_

-
2
3
4

28
2

16
2
2
4
-

3

24
9

-

1
5
1
4
1

3

4
2
-
-

2

5
1
2

2
-

34
13
2

19

.

;

999

211
23
-
8
3
3

13
79
1

45
5
4
8
--f

19

59
11

3

4
14
1
3
9

14

14
5
3
3

3

8
3
3

2
-

56
19
4

33

1 018

203
23
-
4
1
4
8

66
1

53
4
4
8
-

27

63
17

6

4
10
2
9
6

9

17
5
1
4

7

10
3
6

1
-

44
20
3

21

1 163

229
42
-
5
-
6

15
72
-

58
2
3
8
'

18

75
24

2

5
12
2

10
6

14

24
4
5

10

5

4
3
-

1
-

57
36
3

1 8

2

;

544

558
160

7
18
5

11
45

129
1

116
6

14
9
3

34

159
53

16

6
30
2

29
8

15

26
7
5
9

5

30
7
7

5
11

104
77
5
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	742	 6 355 	 13 669 	 9 171 	 5 027 	 4 479 	 472
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2
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Tabell 3. Bedrifter etter omsetning og næringsgruppe Establishments by sales and industry 

Bedrifter
Establishments Hjelpe-

avdel-
inger
Ancillary
units

Næringsgruppe
Industry

Med omsetning (1 000 kr,)
I alt 	 With  sales amountin to (1 000 kroner)
Total Under 	 100- 	20'- 	500- 1 010 	2 000 og

100 	 199 	 499 	 999 	 1 999 	 over 

VAREHANDEL I ALT 	 TOTAL 	

61 	 Agenturvirksomhet 	

611 	 Nærings- og nytelses-
midler 	

612 	 Tekstil og bekledning. •
613 	 MObler og mobelstoffer

m v 	
614 	 Bygningsartikler, jern-

varer m v 	
615 	 Maskiner, deler og

tilbehor 	
619 	 Agenturvirksomhet ellers

62,63 	 Engroshandel 	

621,622 	Nærings- og nytelses-
midler 	

6211 	 Kolonialvarer 	
6212 	 Korn og mj01 	
6213 	 Egg 	
6214 	 SmOr og ost 	
6215 	 Kaffe og te 	
6216 	 Kjott og pølsevarer. 	
6217 	 Fisk 	
6221 	 Tran 	
6222 	 Frukt og grOnnsaker. 	
6223 	 Poteter 	
6224 	 Tobakk 	
6225 	 Sjokolade 	
6226 	 Vin og spirituosa .. 	
6229 	 Andre nærings- og

nytelsesmidler 	

623 	 Tekstil og bekledning 	
6231 	 Assortert manufaktur 	
6232 	 MObelstoffer og ut-

styrsstoffer 	
6233 	 Kledevarer og

skredderartikler . 	
6234 	 Garn og trikotasje . 	
6235 	 Motevarer og hatter. 	
6236 	Skoty 	
6237 	 Konfeksjon 	
6239 	 Annen tekstil og

bekledning 	

625 	 Ur, optiske artikler,

	

musikkinstrumenter m.v 	
6251 	 Ur 	
6252 	 Optiske artikler . 	
6253 	 Fotoartikler 	
6254 	 Musikkinstrumenter og

noter 	

626 	 Sykepleie- og apoteker-
varer 	

6261 	 Sykepleieartikler . . 	
6262 	 Dentalvarer 	
6263 	 Elektromedisinske

apparater 	
6264 	 Apotekervarer 	

627 	 Papir, leketøy og
kortevarer 	

6271 	 Papir 	
6272 	 Leketøy 	
6273 	 Kortevarer 	

44

2

1

6

1

443

953

520
485

115

345

346
142

757

351
267

7
35
12
32
89

394
6

306
21
30
38
3

111

413
121

28

22
74
9

58
33

68

92
28
14
27

23

61
19
19

12
11

327
177
20

130

5
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Tabell 3 (forts.). Bedrifter etter omsetning og næringsgruppe Establishments by sales and industry

Næringsgruppe
I alt

62,63 Engroshandel 	 (forts.)

628 Gull- og solvvarer, portefolje-
varer, kosmetikk 	 114

6281 Gull- og sOlvvarer 	 24
6282 PortefOljevarer 	 15
6283 Kosmetikk 	 75

631 MObler og innbo 	 231
6311 MObler, tepper m v 	 47
6312 Husflidartikler 	 17
6313 Radio 	 29
6314 Elektrisk belysningsutstyr og

glodelamper 	 , 45
6315 Andre elektriske forbruks-

artikler 	 86
6316 Kunst og antikviteter 	 7

632 Jern- og fargevarer m v 	 293
6321 Farge- og malervarer 	 78
6322 Jernvarer 	 114
6323 KjOkkenutstyr 	 24
6324 Glass og steinty 31
6325 Sportsutstyr 	 46

633 Bygningsartikler m v 	 1 076
6331 Bygningsartikler 	 593
6332 Jern og stål 	 65
6333 Ror og sanitærartikler 	 122
6334 TOmmer og trelast 	 296

634 Biler og rekvisita 	 197
6341 Biler, motorsykler og scootere 	 45
6342 Bil- og motorsykkeldeler og

-rekvisita 	 108
6343 Bilgummi 	 44

635 Maskiner og utstyr 	 1 341
6351 Maskiner og materiell for kraft-

produksjon og installasjon,
elektromotorer 	 106

6352 Maskiner og utstyr for bergverk,
industri, bygge- og anleggs-
virksomhet 	 281

6353 Maskiner og utstyr for jordbruk
og skogbruk 	 159

6354 Skipsutstyr 	 162
6355 Fiskeredskaper 	 47
6356 Kantor- og butikkmaskiner og

-utstyr 	 285
6359 Maskiner og utstyr ikke nevnt

annet sted 	 301

636 Diverse råvarer 	 636
6362 Metaller og kjemikalier 	 81

6363 Tarmer 	 4

6364 Huder og skinn 	 47
6365 Lær 	 23
6366 F6r, gjOdning og såvarer 	 415

6369 Råvarer ikke nevnt annet sted 	 66

637 Brensel og smOreoljer 	 84
6371 Kull, koks og ved . 	 24

6372 Brenseloljer og bensin 	 .......... 51

6373 Smøreoljer 	 9

639 Engroshandel ellers 	 541

6391 Skrap, filler m v 	 343

6392 Levende dyr 	 56

6399 Andre varer ikke nevnt annet
sted 	 142

Bedrifter
Hjelpe-

Med omsetning (1 000 kr.) 
Under 100- 200- 500- 1 000- 2 000 

oginger
og E.tvdel-

	

100 	 199 	 499 	 999 	 1 999

	

5 	 11 	 23 	 16 	 28 	 31 	 23

	

2 	 3 	 5 	 4 	 4 	 6 	 -

	

1 	 1 	 3 	 3 	 5 	 2 	 1

	

2 	 7 	 15 	 9 	 19 	 23 	 22

	

20 	 18 	 31 	 35 	 32 	 95 	 17

	

3 	 4 	 10 	 7 	 7 	 16

	

-	 1 	 5 	 5 	 2 	 4 	 -

	

1 	 - 	 1 	 4 	 -	 23 	 -

	

6 	 5 	 7 	 5 	 8 	 14 	 4

	

7 	 6 	 6 	 14 	 15 	 38 	 13

	

3 	 2 	 2 	 - 	 -	 — 	 -

	

19 	 16 	 32 	 44 	 58 	 124 	 1

	

7 	 6 	 7 	 7 	 18 	 33 	 -

	

6 	 8 	 14 	 17 	 18 	 51 	 -

	

2 	 1 	 1 	 8 	 5 	 7 	 -

	

1 	 1 	 3 	 2 	 7 	 17 	 -

	

3 	 - 	 7 	 10 	 10 	 16 	 1

	

47 	 48 	 161 	 198 	 202 	 420 	 8

	

27 	 25 	 92 	 108 	 112 	 229 	 4

	

2 	 1 	 2 	 4 	 10 	 46 	 -

	

6 	 7 	 20 	 20 	 16 	 53 	 2

	

12 	 15 	 47 	 66 	 64 	 92 	 2

	

8 	 5 	 22 	 18 	 43 	 101 	 4

	

1 	 - 	 2 	 - 	 5 	 37 	 1

	

6 	 5 	 14 	 7 	 28 	 48 	 -

	

1 	 - 	 6 	 11 	 10 	 16 	 3

	

91 	 73 	 218 	 203 	 233 	 523 	 159

	

5 	 1 	 8 	 9 	 15 	 68 	 26

	

14 	 10 	 26 	 43 	 46 	 142 	 13

	

10 	 1 	 16 	 33 	 21 	 78 	 28

	

4 	 6 	 38 	 22 	 28 	 64 	 3

	

3 	 3 	 15 	 11 	 5 	 10 	 -

	

29 	 27 	 72 	 46 	 51 	 60 	 71

	

26 	 25 	 43 	 39 	 67 	 101 	 18

	

56 	 26 	 76 	 87 	 123 	 268 	 15

	

8 	 5 	 15 	 7 	 9 	 37 	 3

	

- 	 1 	 - 	 _ 	 -	 3 	 -

	

13 	 2 	 7 	 3 	 8 	 14 	 2

	

7 	 3 	 7 	 5 	 1	 - 	 -

	

19 	 7 	 40 	 66 	 88 	 195 	 10

	

9 	 8 	 7 	 6 	 17 	 19 	 -

	10 	 7 	 54 	 125

	

3 	 4 	 13 	 -

	

5 	 2 	 37 	 125

	

2 	 1 	 4 	 -

211 	 77 . 	 84 	 70 	 48 	 51 	 8
164 	 60 	 53 	 38 	 18 	 10 	 -
18 	 5 	 7 	 5 	 6 	 15 	 -

29	 12 	 24 	 27 	 24 	 26 	 8

1 8 4
- 3 1
1 4 2
- 1 1



028

522
084
396
27

245
395
285
157
67

235
7

90
446

8
26
15
2

37

508
256
154
79

131
191
317
32
45
32
3
5

254

1
1
7

367
202
42
65
58

34
15
19

281
115
80
86

375
148
36

191

7

4
1
1

951

484
844
721

7
58

112
255
61
25
26
2

21
320

4
6

12
3

7

987
134
129
30

153
69

219
3
5

33
4
4

202

1
-
1

139
34
27
40
38

93
9

84

193
95
64
34

215
125
24
66

3

1

801

699
728
696

2
9

22
159
21
6
9
3
3

30
1
-
4
5

554
63
71
7

128
26

150
1
-

20
-
1

82

3
-
2

44
6
2

18
18

143
2

141

89
56
23
10

48
37
8
3

1

1 906

697
302
257

-
2

55
5
2
5
,
-
9
1
-

59

299
42
36
2

52
8

102
-
-
7
1
2

29

18
-
-

20
1
2
4

13

44
2

42

33
16
16
1

9
6
2
1

31

9
6
2

-

1

-

-

2
1
-
-

_

-
-
_

-
-
-
-
1

-
-
_

12

7
2
2

1

1
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Tabell 3 (forts.). Bedrifter etter omsetning og næringsgruppe Establishments by sales and industry

Bedrifter 

Næringsgruppe 	
e-

Med omsetning (1 000 kr.) 
Hjelp

I alt 	 Under - 100- 200- 	 500- 1 000- 2 000 og 	
avdel-

--
499 	 999 	 1 999 	 over 	

inger100 199

64,65	 Detaljhandel 	

641,642 Nærings- og nytelsesmidler ..
6411	 Kolonialvarer 	
6412	 Landhandel 	
6413	 Kaffe og te 	
6414	 Bakervarer 	
6415	 Mjølk og delikatesser 	
6416	 Kjott og pOlsevarer 	
6417	 Fisk og vilt 	
6418	 Frukt og grOnnsaker 	
6421	 Blomster 	
6422	 Frukt, grønnsaker, blomster
6423	 Tobakksvarer 	
6424	 Tobakk, sjokolade og frukt 	
6425	 Sjokolade 	
6426	 Sjokolade og frukt 	
6427	 01 og mineralvann 	
6428	 Vin og spirituosa 	
6429	 Andre nærings- og nytelses-

midler 	

643,644 Tekstil og bekledning 	
6431	 Manufaktur- og utstyrsvarer
6432	 Damekonfeksjon 	
6433	 Barneutstyr 	
6434	 Herreekvipering og

-konfeksjon 	
6435	 Garn og trikotasje 	
6436	 Manufaktur og konfeksjon
6437	 Motevarer 	
6438	 Broderiartikler 	
6441	 Pelsvarer 	
6442	 Paraplyer 	
6443	 Hansker 	
6444	Skoty 	
6445	 Tekstil og konfeksjon,

varehus 	
6446	 Brukte klær 	
6449	 Annen tekstil og bekledning

645	 Ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter m v 	

6451	 Ur 	
6452	 Optiske artikler 	
6453	 Fotoartikler 	
6454	 Musikkinstrumenter og noter

646	 Sykepleie- og apotekervarer 	
6461	 Sykepleieartikler 	
6462	 Apotekervarer 	

647	 BOker, papir og kortevarer 	
6471	 BOker 	
6472	 Papir 	
6473	 Kortevarer og leketOY 	

648	 Gull- og sOlvvarer, porte-
fOljevarer, kosmetikk 	

6481	 Gull- og sOlvvarer 	
6482	 Portefoljevarer 	
6483	 Kosmetikk 	

34

19
5
6

3

4

1

557

436
657
102

69
701
718
859
475
141
787

39
165
103

44
199

36
69

272

658
741
478
171

522
525
975
239
115
110

15
18

689

23
17
20

042
571
123
186
162

341
54

287

860
336
228
296

889
369

91
429

3

1

602

925
226
314

11
142
55
34

105
19

280
11
18

394
19

124
4
-

169

558
106
39
21

12
85
64
126
23
8
5
2

47

-
14
6

213
164
11
20
18

13
13
-

107
18
18
71

82
16
5

61

5

3

269

109
473
718
22

247
132
71

126
22

232
16
33

904
11
43
1
-

58

752
140
49
32

46
146
123
77
42
10
2
4

75

-
2
4

259
164
39
39
17

14
13
1

157
36
27
94

160
37
16

107



Næringsgruppe alt

64,65 Detaljhandel	 (forts.)

651 Møbler og innbo 2 129
6511 MObler, tepper m v 	 751
6512 Husflidvarer 	 91
6513 Radio 	 327
6514 Annet elektrisk utstyr . .. 	 733
6515 Kunst og antikviteter 	 91
6516 Sy- og strikkemaskiner . . 	 73
6519 Annet innbo 	 63

652 Jern- og fargevarer m.v.	 . . . . 1 745
6521 Farge- og malervarer ...., 	 522
6522 Jernvarer 	 350
6523 Kjøkkenutstyr 	 70
6524 Glass og steintøy 	 264
6525 Sportsutstyr 	 539

654 Biler og rekvisita 	 987
6541 Biler, motorsykler og

scootere 	 753
6542 Bil- og motorsykkeldeler og

-rekvisita 	 142
6543 Bilgummi 	 92

657 Brensel og smøreoljer 	 2 275
6571 Ved 	 17
6572 Kull, koks og ved 	 162
6573 Brenseloljer og bensin . . 	 2 096

659 Detaljhandel ellers 	 195
6591 Aviser 	 90
6592 Fugler og akvarier 	 23
6597 Såvarer, hageredskaper o.l 	 21
6599 Andre varer ikke nevnt

annet sted 	 61

66 Kommisjonshandel 	 176

Med omsetning (1 000 kr.) 	
Hjelpe-

600 532 340
204 200 142
26 17 4
97 94 63

212 193 121
18 4 -
26 17 8
17 7 2

567 462 246
203 140 65
69 104 91
19 18 7

104 50 27
172 150 56

138 153 204

72 97 158

38 31 26
28 25 20

581 664 419
- 2 -

43 21 15
538 641 404

55 29 15
35 17 3
3 1 _

4 6 7

13 5 5

1

Bedrifter

Under 100-
100 199

228 260
55 80
15 24
25 30
53 82
45 23
14 5
21 16

134 235
32 67
15 16

4 21
18 57
65 74

40 	 49

19 	 26

16 	 16
5 	 7

253 	 237
15 	 -
43 	 32

195 	 205

49 	 37
19 	 15
9 	 10

200- 500- 1 000- 2 000 og
499 	 999 	 1 999 	 over 	

inger

	169 	 15

	

70 	 -

	

5 	 -

	

18 	 1

	

72 	 1

	

1 	 -

	

3 	 13

101
15
55
1
8

22

403

381 	 1

15
7

	

121 	 1

	

- 	 -

	

8 	 -

	

113 	 1

10 	 3
1 	 3
- 	 _
2

7

23

Tabell 3 (forts.). Bedrifter etter omsetning og næringsgruppe Establishments by sales and industry



Næringsgruppe 321. Haugesund	 331. Bergen	 344. Ålesund
handelsdistrikt	 handelsdistrikt	 handelsdistrikt

3. VESTRE HANDELSFELT (forts.)

Bedrifter Omsetning Bedrifter
1 000 kr.

113 305 948 490

27 114 317 120

5 14 786 19
9 83 489 50

6 7 031 28

2 31

- - 18

4 3 706 21

23 62 207 64

10 36 507 34
11 22 350 16

27 53 747 104

10 27 270 34

7 4 890 32

Omsetnin$ Bedrifter Omsetning

	

1 000 kr.	 1 000 kr.

	

2 852 747	 150	 682 942

	

717 803	 53	 429 696

223 849	 9	 85 695
205 209	 37	 327 689

136 261	 12	 26 735

64 655	 4	 6 228

41 011	 4	 16 254

95 184	 7	 20 125

458 746	 21	 65 552

218 339	 7	 17 994
70 802	 9	 30 576

336 397	 32	 65 169

803 314	 7	 14 899

16 639	 3	 698

62,63 ENGROSHANDEL 	

	

621,622 Nærings- og nytelsesmidler . 	

6211	 Kolonialvarer 	
6217	 Fisk	 . 	

623	 Tekstil og bekledning

627	 Papir, leketOy og kortevarer 	

631	 MObler og innbo 	

632	 Jern- og fargevarer m.v. . a. a

633	 Bygningsartikler m v 	

6331	 Bygningsartikler 	
6334	 Tommer og trelast 	

635	 Maskiner og utstyr 	

636	 Diverse råvarer 	

639	 Engroshandel ellers 	

24

Tabell 4. Engroshandel. Bedrifter og omsetning etter handelsdistrikt og næringsgruppe

Næringsgruppe
Industry

1-2. OSTRE 
Feltet i alt	 112. Fredrikstad	 123. Oslo

Total 	handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 
Bedrifter	 Bedrifter	 Bedrifter
Establish- Omsetning Estabiish- Omsetning Establish- Omsetning

Sales 	 Sales 	 Sales
mente 	 ments 	 mente

1 000 kr. 	 1 obo kr. 	 1 000 kr.

62,63

621,622

6211
6217

623

627

631

632

633

6331
6334

635

636

639

ENGROSHANDEL	 TOTAL

	Nærings- og nytelsesmidler . 	

Kolonialvarer 	
Fisk 	 , 	

Tekstil og bekledning 	

	

Papir, leketOy og kortevarer 	

MObler og innbo 	

Jern- og fargevarer m.v. 	

Bygningsartikler m v 	

Bygningsartikler 	
TOmmer og trelast 	

Maskiner og utstyr 	

Diverse råvarer 	

Engroshandel ellers 	

4 212

647

130
91

298

229

175

210

576

339
129

879

409

394

21 333

4 255

1 073
611

849

639

791

714

2 627

1 256
404

3 814

2 400

396

441

888

705
623

500

919

939

969

420

983
677

774

845

469

102

20

4
4

,5

7

6

3

20

8
8

15

3

16

214

75

18
19

4

6

6

2

49

21
9

15

10

14

344 	 2 472 	 16 873 740

333 	 310 	 3 016 226

532	 54	 570 320
450	 42	 364 298

990	 231	 742 260

592	 153	 530 624

864	 138	 728 161

167	 143	 542 931

241	 209	 1 672 466

607	 121	 666 283
708	 33	 206 480

174	 645	 3 374 107

196	 150	 1 655 245

676	 166	 242 746
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Wholesale trade. Establishments and sales by trade district and industry

3. VESTRE
Feltet i alt
Total 

Bedrifter
Estab lish- 

Omsetning
Salesmente

HANDELSFELT 

	

131. HaniaT 	 171. Drammen 	 222. Kristiansand

	

handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 
Bedrifter 	 Bedrifter 

Omsetning
   Bedrifter

OmsetningEstab lish- 

Omsetning
Establish-Establish-

	

Sales 	 Sales 	 Salesmente 	 mente 	 mente

HANDELSFELT
315. Stavanger Gruppe-
handelsdistrikt nummer

Bedrifter 	 Group
Estab lish- Omsetning no.Salesmente

1 000 kr. 	 I 000 kr. 	 1 000 kr. 	 1 000 kr. 	 1 000 kr.

310 1 327 	 5 637 889 272 	 1 123 764 62,63

957 361 	 1 695 062 71 245 160 621,622

701 67 483 577 21 126 301 6211
361 131 697 595 12 30 910 6217

033 72 270 770 20 33 503 623

961 52 92 676 13 14 978 627

901 34 106 701 7 35 098 631

956 48 187 218 12 61 189 632

313 254 951 347 39 181 117 633

253 129 427 978 13 32 268 6331
042 90 234 077 17 58 728 6334

269 249 702 195 57 205 254 635

129 107 	 1 243 282 18 237 662 636

926 82 43 120 21 13 326 639

5. NORDRE HANDELSFELT
511. 	BodO 532. 	 Troms0 Gruppe-

handelsdistrikt handelsdistrikt nummer

	106	 343 032 	 160 	 484 871 	 151
	

575

	

16 	 84 334 	 33 	 128 275 	 38
	

311

	

4 	 46 395 	 10 	 73 648 	 7
	

66

	

4 	 5 363 	 4 	 4 019 	 12
	

193

	

4 	 11 445 	 10 	 16 004 	 11
	

15

	

2 	 13 	 30 180 	 7
	

7

	

3 	 10 404 	 1 	 3
	

5

	

3 	 10 084 	 11	 38 690 	 13
	

36

	

17 	 59 663 	 31 	 119 855 	 28
	

99

	

12 	 27 069 	 16 	 66 070 	 13
	

54

	

3 	 16 319 	 10 	 14 520 	 8
	

11

	

20 	 62 377 	 25 	 36 078 	 29
	

58

	

21 	 83 888 	 7 	 39 860 	 5
	

26

	

17 	 12 569 	 19 	 38 117 	 12
	

7

4. MIDTRE HANDELSFELT 
425. TrondheimFeltet i alt
handelsdistrikt Feltet i alt

Bedrifter Omsetnin Bedrifter Omsetnin Bedrifter Omsetnin Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning
1 000 kr. 	 1 000 kr. 	 1 000 kr. 	 1 000 kr. 	 1 000 kr.

802

054

362
114

832

709

361

937

936

954
909

021

363

170

331

79

14
33

14

20

11

18

35

17
7

78

18

20

1 886

578

219
147

106

32

53

128

458

143
19

233

88

13

130

110

893
840

815

739

012

943

473

632
278

883

092

593

533

155

34
81

13

18

9

14

138

68
53

87

48

16

1 750

878

211
512

29

33

22

42

350

183
86

104

103

3

530

266

935
514

689

054

890

379

233

658
064

710

239

542

96

25

7
12

3

5

3

3

25

12
11

16

4

3

251

93

59
7

10

10

9

13

49

32
9

35

12

740

100

950
734

498

550

078

693

739

850
905

986

099

809

93

15

6
6

7

5

4

6

16

7
3

25

5

2

637

290

90
180

13

15

12

25

102

48
29

34

45

952

657

590
444

639

752

849

426

160

573
045

740

393

	685	 2 602

	

188 	 820

	

36 	 292

	

91 	 263

	

30 	 138

	

28 	 39

	

13 	 53

	

21 	 130

	

108 	 582

	

57 	 216

	

24 	 50

	

126 	 322

	

72 	 274

	

49 	 23

62,63

621,622

6211
6217

623

627

631

632

633

6331
6334

635

636

639
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TABELL 5. DETALJHANDEL. BEDRIFTER OG OMSETNING ETTER HANDELSDISTRIKT OG NiRINGSGRUPPE 	 RETAIL

	

1-2. OSTRE 	 11. OSTFOLDBYENES 	 111. HALDEN

	

HANDELSFELT 	 HANDELSORRIDE 	 HANDELSO1STRIKT
NÆRINGSGRuPPE 	 - 	 ,   	 ------_-_---

INDUSTRY 	 BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING
ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 ESTABLISH-
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

i 000 KR. 	 1 000 KR. 	 1 000 KR.

DETALJHANDEL I ALT 	 TOTAL

641,642 	 NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	

6411 	 KOLONIALVARER 	
6412 	 LANDHANDEL 	
6415 	MJØLK OG DELIKATESSER 	
6416 	KJØTT OG PØLSEVARER 	
6417 	 FISK OG VILT 	
6421 	 BLOMSTER 	
6423 	 TOBAKKSVARER • 	
6424 	 TOBAKK, SJOKOLADE OG FRuKT 	
6425,26 	SJOKOLADE DG FRUKT 	

643,644 	 TEKSTIL OG BEKLEDNING 	

6431 	 MANUFAKTUR- OG UTSTYRSVARER 	
6432 	 DAMEKONFEKSJON • 	
6434 	 HERREEKVIPERING OG KONFEK-

SJON 	
6435 	 GARN OG TRIKOTASJE 	
6436 	 MANUFAKTuR OG KONFEKSJON 	
6437 	 MOTEVARER 	
6444 	SKOTBY 	

645 	 UR, 	OPTISKE ARTIKLER, 	MUSIKK-
INSTRUMENTER M.V.

6451 	 UR 	
6453 	 FOTOARTIKLER • 	
6454 	 MUSIKKINSTRUMENTER OG NOTER 	

646 	 SYKEPLEIE- OG APOTEKERVARER • 	

647 	 88KER, 	 PAPIR OG KORTEVARER • 	

6471 	 EWER 	

648 	 GULL-, SØLV- OG PORTEFØLJE-
VARER, 	 KOSMETIKK 	 .... ......... .

6481 	 GULL OG SØLVVARER 	 .. ..... ...
6483 	 KOSMETIKK 	

651 	 MØBLER OG INNBO • 	

6511 	 MØBLER, TEPPER M.V. 	
6513 	 RADIO 	 • 	
6514 	 ANNET 	 ELEKTRISK UTSTYR 	

652 	 JERN- OG FARGEVARER M.V. 	

6521 	 FARGE- OG MALERVARER 	
6522 	 JERNVARER 	
6523,24 	 KJOKKENUTSYR, 	 GLASS OG

STEINTØY 	
6525 	 SPORTSUTSYR 	

654 	 81LER OG REKVISITA 	

657 	 BRENSEL OG SMØREOLJER 	

6571,72 	 KULL, 	 KOKS OG VED 	
6573 	 BRENSELOLJER OG BENSIN 	

659 	 DETALJHANDEL ELLERS • 	

19

10

3
2

2

2

1

1

1

1

315

309

230
237
419
567
241
479
112
029
153

765

451
311

330
319
503
142
400

577

304
107
98

211

531

204

575

218
296

198

436
160
397

022

312
201

206
303

603

392

99
293

132

14

6

2
1

2

1

1

1

1

426

374

647
531
168
443

96
103

33
587

23

053

274
297

331
116
456

18
261

227

75
51
71

256

305

144

254

133
83

008

406
123
386

799

181
266

141
210

994

076

41
034

75

099

169

716
655
355
737
618
222
721
311
365

576

955
958

391
926
131
842
129

349

712
313
793

567

398

892

532

919
172

099

735
086
448

950

116
313

529
992

600

852

939
913

007

1 706

942

360
108

21
61
36
37
12

194
18

217

42
21

23
19
29
13
39

50

ZB
8

10

16

41

12

45

18
18

97

32
15
36

89

28
21

20
20

63

136

10
126

10

1 169

517

240
93

7
48

8
1
2

42
2

178

18
17

26
11
51

2
23

18

7
5
4

18

21

8

21

11
6

71

29
8

29

63

18
25

7
11

166

90

6
83

2

935

320

504
065
748
452
600
586
829
362
384

971

732
006

416
326
028
013
560

087

255
362
627

720

546

827

161

585
160

368

965
106
293

158

506
047

891
714

457

274

327
947

873

297

163

63
23

9
9
3
8

33
-

29

8

3

3

5

12

6

3

6

3

9

3
3

17

T

7

20

5
5

5
5

12

25

23

1

2

2

1

2

2
2

2

2

189

88

42
18
3

11

1

6

26

1

2

7

3

2

3

4

3

3

1

8

3

3

11

2
5

2
1

24

15

719

821

260
935
194
074
926
538

871
-

410

703

004

040

523

701

674

408

411

029

465

841
916

860

448

854

631

877
106

333
315

100

747

:



12. HOVEDSTADENS
HANDE LSOMRADE

BEDRIFTER OMSETNING
ESTABLISH-
MENTS 	 SALES

121. ASKIM/MYSEN
HANDELSDISTRIKT GRUPPE-

----,.„.„--A----..-NU1414ER
BEDRIFTER OMSETNING GROUP
ESTABLISH- NO.
MENTS 	 SALES

112. FREDRIKSTAD 	 113. SARPSBORG 	 114. MOSS
HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT

BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING
ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 ESTABLISH-
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

1 000 KR. 	 1 000 KR. 	 1 000 KR.1 000 KR.1 000 KR.

27

TRADE. ESTABLISHMENTS AND SALES BY TRADEDISTRICT AND INDUSTRY

647 424 684 416 278 776 346 276 756 7 972 6 888 520

372 186 948 230 123 344 177 1.18-207 4 090 2 922 993

137 93 371 •88 51 771 72 53 102 1 292 1 392 570
38 24 492 25 25 072 22 24 566 490 349 907
5 1 912 4 1 485 3 1 	 157 237 93 299

23 15 604 18 11 761 11 10 013 220 184 181
19 4 706 10 1 984 4 984 122 56 877
9 2 790 11 1 677 9 1 	 581 243 56 271

1 644 1 1 : 84 27 910
73 14 372 50 10 366 38 10 753 960 332 969
11 1 099 3 481 4 804 36 11 862

83 74 834 48 32 971 57 44 756 1 223 I 065 101

16 8 953 10 6 092 8 1 984 221 151 943
8 6 894 5 6 7 346 153 180 779

11 824 6 5 553 7 7 035 140 172 039
a 4 738 4 1 714 6 4 562 138 50 010

13 27 168 5 10 242 8 6 578 185 166 541
5 1 040 3 3 269 76 9 223

15 8 919 10 6 317 9 4 801 160 120 386

18 7 078 11 4 663 9 3 645 252 129 018

11 2 717 6 2 012 5 1 	 852 122 35 832
2 3 1 : 52 30 142
4 2 856 1 3 : 43 44 879

6 6 762 4 4 747 3 3 803 105 132 385

16 7 126 10 4 090 9 5 919 287 178 366

5 2 755 1 3 : 108 87 335

14 8 279 12 5 262 10 4 155 315 141 899

6 4 530 5 2 939 4 2 275 91 68 923
6 2 367 5 1 445 1 432 193 51 214

35 28 289 21 17 431 24 16 788 514 528 270

10 12 697 9 6 401 6 7 419 191 215 844
5 1 570 4 4 3 044 67 57 226

12 11 822 5 7 679 12 5 938 160 195 757

32 20 523 23 22 173 14 8 831 438 362 585

11 8 005 8 5 199 4 2 425 152 77 222
3 657 6 11 902 5 4 382 71 92 876

7 3 215 4 4 97 79 571
9 5 646 5 1 118 112 916

16 SO 531 18 42 518 17 49 308 227 923 673

52 33 902 37 20 946 22 19 679 443 452 001

7 4 700 1 : 44 11 029
45 29 202 37 20 946 21 : 399 440 972

3 412 2 4 1 665 78 52 229

422 	 236 356

210 	 108 909 641.642

61 	 39 556	 6411
66	 45 959 	 6412
5 	 2 209 	 6415

13 	 8 052 	 6416
6 	 2 261 	 6417
14 	 2 027 	 6421

1	 :	 6423
32 	 7 365 	 6424
4 	 179 	 6425,26

66 	 27 205 643.644

13 	 3 731 	 6431
6 	 2 025 	 6432

s 	 5 819 	 6434
10 	 2 138 	 6435
14 	 8 218 	 6436
1	 :	 6437
6 	 3 263 	 6444

10 	 1 711 	 645

7 	 1 189 	 6451
2	 : 	 6453
1	 . 	 6454

6 	 4 308 	 646

9 	 3 245 	 647

2 	 :	 6471

14 	 4 593 	 648

7 	 2 755 	 6481
7 	 1 838 	 6481

23	 22 795 	 651

7 	 10 452 	 6511
3 	 1 973 	 6513

11 	 9 689 	 6514

28 	 18 032 	 652

7 	 5 898 	 6521
4 	 5 094 	 6522

5 	 2 605 6523,24
12 	 4 435 	 6525

ID 	 20 480	 654

44 	 24 616	 657

1	 : 	 6571.72
43 	 :: 	 6573

2 	 : 	 659
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TABELL 5. DETALJHANDEL. BEDRIFTER OG OMSETNING ETTER HANDELSDISTRIKT OG NÆRINGSGRUPPE 	 RETAIL

NERINGSGRUPPE
INDUSTRY

	122. SKI/DRØBAK	 123. OSLO 	 124. LILLESTRØM
	HANDELSDISTRIKT	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT

BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING
ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 ESTABLISH-
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

	1 000 KR. 	 I 000 KR. 	 1 000 KR.

DETALJHANDEL I ALT TOTAL
	

273 	 199 226 	 5 975 	 5 515 996 	 446 	 375 486

641,642 NERINGS- OG NYTELSESMIDLER .... 	 146 	 92 256 	 2 983 	 2 247 562 	 248 	 174 342

' 6411 	 KOLONIALVARER  	 52 	 52 557 	 1 003 	 1 160 370 	 83 	 79 444
6412 	 LANDHANDEL .. 	 26 	 19 475 	 48 	 39 022 	 77 	 60 493
6415 	MJØLK OG DELIKATESSER .. . .  	 3 	 980 	 212 	 84 421 	 9 	 2 361
6416 	 KJØTT OG PØLSEVARER  	 10 	 4 132 	 156 	 131 948 	 1.7 	 11 771
6417 	 FISK OG VILT  	 4 	 1 013 	 102 	 49 333 	 6 	 3 190
6421 	 BLOMSTER  	 7 	 1 302 	 190 	 47 105 	 12 	 2 012
6423 	 TOBAKKSVARER . 	 - 	 - 	 82 	 t 	 I 	 .
6424 	TOBAKK, SJOKOLADE OG FRJKT 	 31 	 10 138 	 811 	 290 368 	 34 	 12 464
6425,26 SJOKOLADE OG FRUKT  	 - 	 -	 27 	 11 134 	 2

643,644 TEKSTIL OG BEKLEDNING . 
	

36 	 18 687 	 968 	 931 611 	 59 	 38 793

6431 	 MANUFAKTUR- OG UTSTYRSVARER 	 6 	 1 891 	 161 	 128 483 	 19 	 11 533
6432 	 DAMEKONFEKSJON  	 2 	 : 	 132 	 170 891 	 6 	 4 942
6434 	 HERREEKVIPERING OG KONFEK-

SJON  	 4 	 4 024 	 109 	 144 465 	 8 	 7 712
6435 	 GARN DG TRIKOTASJE .. 	 5 	 1 327 	 113 	 41 810 	 4 	 2 543
6436 	 MANUFAKTUR OG KONFEKSJON  	 9 	 7 300 	 125 	 128 001 	 Et 	 4 420
6437 	 MOTEVARER ... .  	 - 	 - 	 73 	 8 946 	 2
6444 	 SKOTØY 	 8 	 3 029 	 125 	 101 007 	 8 	 6 350

645 	 UR, OPTISKE ARTIKLER, MUSIKK-
INSTRUMENTER M.V 	 5

	
207 	 118 564 	 10 	 3 114

6451 	 UP 	 4 	 :	 93 	 29 428 	 5 	 1 594
6453 	 FOTOARTIKLER  	 - 	 - 	 46 	 28 902 	 2
6454 	 MUSIKKINSTRUMENTER OG NOTER 	 1 	 : 	 36 	 43 273 	 2

646 	 SYKEPLEIE- OG APOTEKERVARER ... 	 3 	 2 942 	 83 	 109 027 	 4 	 5 815

647 	 BOKER, PAPIR OG KORTEVARER .... 	 a 	 2 787 	 240 	 158 448 	 14 	 5 922

6471 	 BØKER  	 3 	 1 788 	 91	 77 906 	 3 	 1 601

648 	 GULL-, SØLV- OG PORTEFOLJE-
VARER, KOSMETIKK  	 8 	 3 028 	 268 	 124 615 	 9 	 3 951

6481 	 GULL OG SØLVVARER  	 4 	 1 983 	 68 	 58 322 	 4 	 2 250
6483 	 KOSMETIKK  	 4 	 1 045 	 169 	 44 531 	 5 	 1 701

651 	 MOBLER OG INNBO  	 15 	 19 418 	 406 	 421 049 	 27 	 31 218

6511 	 MOBLER, TEPPER M V 	 6 	 12 375 	 150 	 167 979 	 9 	 9 212
6513 	 RADIO  	 4 	 3 806 	 49 	 39 142 	 5 	 7 174
6514 	 ANNET ELEKTRISK UTSTYR  	 5 	 3 237 	 115 	 159 314 	 12 	 10 790

652 	 JERN- OG FARGEVARER M V  	 14 	 11 446 	 334 	 301 267 	 23 	 13 897

6521 	 FARGE- OG MALERVARER  	 1 	 : 	 124 	 61 247 	 7 	 3 882
6522 	 JERNVARER  	 4 	 5 897 	 ' 59 	 79 155 	 1
6523,24 KJOKKENUTSYR, GLASS OG

STEINTØY. 	 2 	 : 	 78 	 69 444 	 4
6525 	 SPORTSUTSYR .  	 7 	 4 049 	 73 	 91 421 	 11 	 6 828

654 	 BILER OG REKVISITA  	 10 	 27 728 	 173 	 747 069 	 11 	 59 086

657 	 BRENSEL OG SMØREOLJER  	27	 19 583	 242 	 306 608 	 39 	 38 990

6571,72 KULL, KOKS OG VED  	 2 	 39 	 9 683 	 1
6573 	 BRENSELOLJER OG BENSIN  	 25 	 203 	 296 925 	 38

659 	 DETALJHANDEL ELLERS ... 	 1 	 11 	50 176	 2
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TRADE. ESTABLISHMENTS AND SALES BY TRADE DISTRICT AND INDUSTRY

	125. BRANDBU	 126. OVRE ROMERIKE 127. KONGSVINGER 13.MIDTRE OG NORDRE 	 131. HAMAR

	

HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT 	 HEDMARK H.OMRADE 	 HANDELSDISTRIKT GRUPPE-
 w NUMMER

BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING GROUP
ESTABLISH ESTABLISH- ESTABLISH- ESTABLISH- ESTABLISH- NO.
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

1 000 KR. 1 000 KR.

135 87 063 366 238 652

81 52 045 207 124 882

9 5 470 41 29 026
54 42 485 100 62 168
- - 4 1 677
4 1 495 13 21 567
- - 2 :
3 327 6 1 404
- - - -
8 1 982 29 7 457
- - 2 :

20 6 916 34 23 666

5 1 106 6 1 582
3

1 : 4 :

1 3 1 777
8 3 47; 12 10 624
- - - -
4 1 615 3 1 957

1 2 059

1 7 1 286
- - 1

.- - 2

1 3 :

2 6 :

2 3 1 994

3 716 8 3 145

2 : 3 1 692
1 5 1 453

4 4 490 20 17 988

2 9 9 348
1 : 3 1 527
1 8 7 	 113

3 1 143 23 9 946

2 6 2 471
- - 2 :

- - 6 2 238
1 : 9 3 651

2 : 10 18 677

18 10 128 43 29 249

18 10 128 43 29 249

1

1 000 KR. 	 1 000 KR. 	 1 000 KR.

355 	 235 741 	 1 149 	 856 670 	 591 	 490 883

215 	 122 997 	 632 	 412 678 	 316 	 206 957 641,642

43 	 26 147 	 144 	 106 289 	 95 	 75
119 	 80 305 	 289 	 221 707 	 109 	 73

4 	 1 651 	 20	 11 093 	 8 	 4
7 	 5 216 	 31 	 22 142 	 22 	 13
2 	 : 	 7 	 1 838	 5 	 1

11 	 2 094 	 23	 5 051 	 10 	 2
- 	 - 	 3 	 490 	 2
15 	 3 195 	 82 	 20 571 	 52 	 14
1 	 : 	 8 	 614 	 2 	:6425,26

40 	 18 223 	 143 	 91 716 	 80 	 58 424 643,644

11 	 3 617 	 23	 20 286 	 17 	 15 468 	 6431
4 	 1 174 	 15 	 11 031 	 9 	 7 743 	 6432

6 	 4 039 	 16 	 14 407 	 9 	 10 889 	 6434
2 	 : 	 16 	 4 658 	 12 	 4 157 	 6435
9 	 4 501 	 40	 28 231 	 16 	 13 619 	 6436
- - 	 5 	 615 	 4 	 : 	 6437
6 	 3 165 	 20 	 10 077 	 9 	 5 451 	 6444

8 	 2 500 	 33 	 9 734 	 21 	 6 550 	 645

5 	 1 355 	 20 	 3 930 	 , 	 12 	 1 954 	 6451
1 	 6 	 2 161 	 3 	 1 733 	 6453
1 	 -. 4 	 2 067 	 3 	 1 287 	 6454

5 	 4 168 	 12	 14 151 	 6 	 7 892 	 646

a 	 3 156 	 24	 11 840 	 13 	 7 829 	 647

4 	 2 262 	 12 	 7 282 	 6 	 4 833 	 6471

5 	 1 851 	 23 	 10 940 	 14 	 7 960 	 648

3 	 : 	 10 	 6 148 	 6 	 4 377 	 6481
2 	 : 	 12 	 4 012 	 7 	 2 803 	 6483

19 	 11 312 	 63 	 51 580 	 34 	 36 368 	 651

8 	 : 	 21 	 20 589 	 11 	 16 222 	 6511
2 	 12 	 8 268 	 5 	 3 619 	 6513.
e 	 : 	 19	 18 444 	 12 	 13 613 	 6514

13 	 6 854 	 66 	 49 061 	 33 	 27 650 	 652

5 	 2 381 	 14 	 11 613 	 7 	 8 352 	 6521
1 	 : 	 14 	 20 268 	 7 	 9 129 	 6522

2 	 : 	 9	 4 793 	 6 	 3 887 6523,24
5 	 : 	 29 	 12 387 	 13 	 6 282 	 6525

11 	 35 	 114 539 	 21 	 81 712 	 654

30 	 22 827 	 112 	 84 335 	 48 	 43 509 	 657

1 	 1	 1	:6511,72
29 	 111 	 47 	 6573

1 	 6 	 6 096
	

5
	

659

795 6411
444 6412
746 6415
261 6416
653 6417
950 6421

: 6423
283 6424
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TABELL 5. DETALJHANDEL. BEDRIFTER OG OMSETNING ETTER HANDELSDISTRIKT OG NÆRINGSGRUPPE
	

RETAIL

	132. FLISA
	

133. ELVERUM 	 134. TYNSET
HANDELSDISTRIKT
	

HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT
NtRINGSGRUPPE
INDUSTRY
	

BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING
ESTABLISH- 	 ESTABLISH- - 	 ESTABLISH-
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR.

DETALJHANDEL I ALT 	 TOTAL 125 63 309 290 212 210 143 90 208

641,642 	NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 73 37 343 161 108 744 82 59 634

6411 	 KOLONIALVARER 	 8 5 099 29 20 997 12 4 398
6412 	 LANDHANDEL 	 56 30 319 82 71 322 42 46 622
6415 	MJØLK OG DELIKATESSER 	 1 : 5 : 6 3 965
6416 	KJØTT OG POLSEVARER 	 1 : 3 : 5 2 403
6417 	 FISK OG VILT 	 - - 2 : - -
6421 	 BLOMSTER   3 399 7 1 362 3 340
6423 	 TOBAKKSVARER 	 - _ 1 : -
6424 	 TOBAKK, SJOKOLADE OG FRUKT 	 3 528 19 4 664 8 1 096
6425,26 	 SJOKOLADE OG FRUKT 	 - - 3 : 3 70

643,644 	 TEKSTIL OG BEKLEDNING 	 1 3 5 470 33 21 506 17 6 316

6431 	 MANUFAKTUR- OG UTSTYRSVARER. - - 5 : 1
6432 	 DAMEKONFEKSJON .. 	 1 : 5
6434 	 HERREEKVIPERING OG KONFEK-

SJON 	 2 : 4 : 1
6435 	 GARN OG TRIKOTASJE 	 1 : 2 : 1
6436 	 MANUFAKTUR OG KONFEKSJON 	 6 2 170 9 8 318 9 4 124
6437 	 MOTEVARER    - - 1 : - -
6444 	 SKOTOY 	 2 : 5 2 552 4

645 	 UR, OPTISKE ARTIKLER, MUSIKK-
INSTRUMENTER M.V 	 3 7 2 	 183 2

6451 	UR. 1 : 6 I.
6453 	 FOTOARTIKLER 	 2 : - - 1
6454 	 MUSIKKINSTRUMENTER OG NOTER. - - 1 : _ _

646 	 SYKEPLEIE- OG APOTEKERVARER 	 1 : 4 : 1

647 	 FAKER, 	 PAPIR OG KORTEVARER .. . . 3 t 6 2 412 2

6471 	 BOKER    1 : 3 1 495 2

648 	 GULL-, SØLV- OG PORTEFØLJE-
VARER, 	KOSMETIKK 	 1 : 7 t; 1 :

6481 	 GULL OG SØLVVARER 	 3 1
6483 	 KOSMETIKK 	 .   1 4 893

651 	 MØBLER OG INNBO 	 6 3 854 17 8 971 6 2 387

6511 	 MOBLER, TEPPER M.V 	 4 5 2 025 1
6513 	 RADIO 	 1 5 : 1
6514 	 ANNET 	 ELEKTRISK UTSTYR 	 1 5 : 1

652 	 JERN- OG FARGEVARER M.V 	 9 3 168 15 9 971 9 8 272

6521 	 FARGE- OG MALERVARER 	 2 4 1 653 1
6522 	 JERNVARER    1 3 3
6523,24 	 KJOKKENUTSYR, 	 GLASS OG

STEINTOY 	 2 2 1
6525 	 SPORTSUTSYR 	 6 1	 134 6 3 436 4 1 	 535

654 	 BILER OG REKVISITA 	 2 8 29 852 4

657 	 BRENSEL OG SMØREOLJER 	 14 9 342 31 22 421 19 9 063

6571,72 	 KULL, 	 KOKS OG VED 	
6573 	 BRENSELOLJER OG BENSIN 	 14 9 342 31 22 421 19 9 063

659 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 1
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TRADE. ESTABLISHMENTS AND SALES BY TRADE DISTRICT AND INDUSTRY     

14. GUOBRANDSDALEN 141. LILLEHAMMER
4ANDELSOMRADE 	 HANDELSDISTRIKT

142.VINSTRA/VALEBRU 	 143. OTTA 	 15. VEST-OPPLAND
HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSOMRADE 	 GRUPPE-

 ----HUMMER
BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING GROUP
ESTABLISH- ESTABLISH- ESTABLISH- NO.
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING
ESTABLISH-	 ESTABLISH-
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR.

592 428 554 280 239 008 125 76 175 187 113 371 753 488 545

329 199 107 142 92 698 77 40 384 110 66 025 436 248 832 641,642

67 54 413 43 34 969 12 8 493 12 10 951 102 54 358 6411
132 98 359 35 27 321 40 25 516 57 45 522 217 144 310 6412
15 9 897 6 2 474 4 3 539 5 3 884 12 5 601 6415
10 5 316 6 3 154 3 1 196 1 15 11 393 6416
3 974 2 1 4 2 051 6417

16 3 001 8 2 382 3 225 394 16 4 419 6421
2 : 6423

52 11 427 25 6 762 12 1 084 15 3 581 48 12 403 6424
16 517 5 200 2 9 202 5 401 6425,26

64 45 607 38 30 032 12 7 520 14 8 055 79 50 499 643,644

9 3 045 4 1 482 2 3 880 14 4 955 6431
4 3 573 4 3 573 8 4 026 6432

3 2 569 3 2 569 7 6 353 6434
6 2 248 5 1 728 8 3 171 6435

22 20 696 8 9 392 6 5 439 8 5 865 21 20 769 6436
2 2 - - 6437

12 7 042 7 5 098 3 1 154 2 15 9 685 6444

15 4 439 2 879 3 673 5 887 26 5 811 645

11 2 294 4 3 673 4 13 2 267 6451
1 1 5 924 6453
2 1 3 1 350 6454

5 3 3 170 1 1 6 8 567 646

13 5 364 5 3 044 3 1 180 5 1 140 15 6 809 647

3 1 923 1 1 1 6 1 995 6471

9 4 436 1 17 7 115 648

5 2 925 4 2 390 8 3 976 6481
3 883 3 883 9 3 139 6483

39 20 952 19 12 880 6 2 898 14 5 174 43 27 075 651

11 6 050 7 4 331 3 16 9 418 6511
5 2 940 3 2 6 2 756 6513

13 8 304 5 2 6 2 970 15 12 099 6514

24 29 770 12 14 416 4 6 476 8 8 878 36 25 705 652

4 3 872 3 1 ti 7 353 6521
10 17 992 4 2 4 7 035 7 8 385 6522

4 2 864 2 1 1 5 2 343 6523,24
6 5 042 3 3 614 1 2 13 7 624 6525

23 67 577 18 56 352 2 3 24 65 806 654

69 45 018 27 19 322 17 10 582 25 15 114 68 41 658 657

1 1 - 	 6571,72
68 26 17 10 582 25 15 114 68 41 658 6573

2 1 3 668 659
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TABELL 5. DETALJHANDEL. BEDRIFTER OG OMSETNING ETTER HANDELSDISTRIKT OG NIRINGSGRUPPE 	 RETAIL

151. GJØVIK
	

152. DOKKA 	 153. FAGERNES

NIRINGSGRUPPE
INDUSTRY

HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSOISTRIKT

BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING
ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 ESTABLISH-
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR.

DETALJHANDEL I ALT 	 TOTAL 456 332 400 127 63 932 170 92 213

641.642 	 NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 253 152 430 86 40 489 97 55 913

-6411 	 KOLONIALVARER 	 67 39 849 17 5 140 18 9 369
6412 	 LANDHANDEL 	 96 69 789 55 31 437 66 43 084
6415 	 MJØLK OG DELIKATESSER 	 9 4 387 1 : 2
6416 	KJØTT OG PØLSEVARER .. 	 11 8 562 3 t 1
6417 	 FISK OG VILT 	 4 2 051 - - - -
6421 	 BLOMSTER   11 3 703 3 : 2
6423 	 TOBAKKSVARER • 	 2 : - - - -
6424 	 TOBAKK, SJOKOLADE OG FRUKT 	 36 9 819 6 1 264 6 1 320
6425,26 	 SJOKOLADE OG FRUKT ... 	 4 : - - 1

643,644 	 TEKSTIL OG BEKLEDNING .. 	 53 40 026 9 3 276 17 7 197

6431 	 MANUFAKTUR- OG UTSTYRSVARER 	 10 3 564 2 : 2
6432 	 DAMEKONFEKSJON 	 7 : - - 1
6434 	 HERREEKVIPERING OG KONFEK-

SJON 	 4 5 287 1 : 2
6435 	 GARN OG TRIKOTASJE 	 5 2 643 - - 3 528
6436 	 MANUFAKTUR OG KONFEKSJON 	 10 15 139 4 1 781 7 3 849
6437 	 MOTEVARER . . 	 --
6444 	SKOTØY 	 12 8 261 2 : 1

645 	 UR , OPTISKE ART/KLER, MUSIKK-
INSTRUMENTER M.V 	 19 4 934 2 5

6451 	 UR 	 9 1 	 705 1 •1. 3
6453 	 FOTOARTIKLER 	 4 : - - 1
6454 	 MUSIKKINSTRUMENTER OG NOTER. 3 1 	 350 _ - - _

646 	 SYKEPLEIE- OG APOTEKERVARER ... 4 : 1 1

647 	 BOKER, 	 PAPIR OG KORTEVARER 8 4 783 2 5

6471 	 BØKER 	 3 866 2 1

648 	 GULL-, SØLV- OG PORTEFØLJE-
VARER, KOSMETIKK 	 10 5 297 1 6

6481 	 GULL OG SØLVVARER 	 5 2 921 3 1 055
6483 	 KOSMETIKK    5 2 376 3

651 	 MØBLER OG INNBO 	 29 19 287 5 2 376 9 5 412

6511 	MØBLER, TEPPER M V 	 10 7 123 2 : 4
6513 	 RADIO 	 .. 	 .. 5 : 1 : -
6514 	 ANNET ELEKTRISK UTSTYR 	 9 7 436 2 : .	 4

652 	 JERN- OG FARGEVARER M.V 	 24 17 682 4 4 448 8 3 575

6521 	 FARGE- OG MALERVARER 	 8 5 436 1 : 2
6522 	 JERNVARER 	 3 r 2 2
6523,24 	 KJØKKENUTSYR, GLASS OG

STEINTØY 	 4 : - - 1
6525 	 SPORTSUTSYR • 	 9 5 817 1 : 3

654 	 BILER OG REKVISITA 	 17 57 727 4 4 117 3 3 962

657 	 BRENSEL OG SMØREOLJER 	 36 23 700 13 6 809 19 11 	 149

6571,72 	 KULL, 	 KOKS OG VED 	
6573 	 BRENSELDLJER OG BENSIN 	 36 23 700 13 6 809 19 11 	 144

659 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 3 668
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TRADE. ESTABLISHMENTS AND SALES BY TRADE DISTRICT AND INDUSTRY

16. OVRE BUSKERUD
HANDELSOMRÅDE

161. HONEFOSS 	 162. JEVNAKER 	 163. HALLINGDAL 	 17. NEDRE BUSKERUD

HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSOMRADE 	 GRUPPE-
	  -------NUMMER  

BEDRIFTER.OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING GROUP

ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 NO.
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR.

542 351 623 307 224 699 44 25 845 191 101 079 1 505 	 1 062 305

290 164 112 160 89 656 24 12 610 106 61 846 816 464 073 641,642

90 52 493 55 34 493 11 7 581 24 10 419 272 191 535 6411
100 71 525 47 27 015 5 2 990 48 41 520 172 125 230 6412

9 2 859 4 1 359 1 : 4 1 25 8 282 6415
13 8 976 6 : 1 : 6 4 804 46 36 570 6416
4 2 287 2 : 1 : 1 : 13 6 048 6417
9 1 659 4 1 1 . 4 711 34 6 473 6421
- - - - - - - - 1 : 6423
34 9 715 24 7 508 2 8 3 159 38 427 6424
10 411 7 379 - _ 3 32 15 1 630 6425,26

73 37 338 45 24 711 6 3 671 22 8 956 207 143 345 643,644

11 4 967 5 2 806 - - 6 2 161 32 16 838 6431
10 4 637 7 4 282 - - 3 355 21 16 089 6432

5 5 651 4 2 - - 1 : 28 23 634 6434
7 2 440 6 :3 1 : - - 27 10 046 6435

18 11 680 7 3 774 3 2 747 8 5 159 38 43 818 6436
3 207 2 : - _ 1 : 8 1 341 6437

13 6 286 9 4 533 2 2 : 29 20 815 6444

17 4 207 12 3 705 1 4 :1 51 15 433 645

8 1 186 4 784 - - 4 402 28 5 501 6451
3 650 2 : 1 : - - 9 4 440 6453
3 1 871 3 1 871 _ _ _ - 8 3 379 6454

4 5 644 2 1 : 1 1 18 18 466 646

10 5 704 6 3 975 1 : 3 : 30 15 498 647

3 1 134 1 - - 2 : 15 7 890 6471

15 5 476 8 3 851 3 761 4 864 30 13 125 648

8 3 477 2 2 4 864 15 8 436 6481
5 1 047 4 1 9 2 707 6483

29 18 103 12 10 172 4 2 835 13 5 096 88 69 280 651

12 7 842 4 : 2 6 2 052 35 28 626 6511
5 4 414 2 : 1 : 2 15 14 913 6513
7 4 624 3 2 077 1 3 : 25 22 598 6514

28 22 451 14 13 771 2 : 12 1 82 67 117 652

7 3 444 5 : - - 2 : 31 17 253 6521
5 7 514 2 : 1 2 : 16 30 179 6522

5 1 632 3 «I _ _ 2 : 14 9 868 6523,24
11 9 861 4 : 1 : 6 3 474 21 9 817 6525

16 53 908 15
:

- - 1 55 165 658 654

57 34 235 31 21 625 2 : 24 10 331 121 88 578 657

1 : 1 - - - - 12 9 407 6571,72
56 : 30 : 2 : 24 : 109 79 171 6573

3 445 2 1 1 732 659
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TABELL 5. DETALJHANDEL. BEDRIFTER OG OMSETNING ETTER HANDELSDISTRIKT OG NIRINGSGRUPPE
	

RETAIL 

NER INGSGRUPPE
INDUSTRY

171. DRAMMEN 	 172. SVELVIK/SANDE 	 173.VIKERSUNDOHOKK-
HANDELSOISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT 	 SUND H.DISTRIKT 

BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING
ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 ESTABLISH-
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES        

000 KR. 1 ODO KR. 1 000 KR.

DETALJHANDEL I ALT 	 TOTAL 921 730 345 68 35 772 233 123 637

641,642 	NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 498 289 590 41 24 907 134 73 095

6411 	 KOLONIALVARER 	 188 141 904 10 6 836 37 16 265
6412 	 LANDHANDEL 53 38 803 14 13 582 60 46 200
6415 	 MJØLK OG DELIKATESSER 	 18 5 874 - - 2
6416 	 KJOTT OG PØLSEVARER 	 27 23 763 2 : 9
6417 	 FISK OG VILT .. 	 9 4 112 1

!
1

6421 	 BLOMSTER    20 4 475 2 6
6423 	 TOBAKKSVARER 	 - - - - 1
6424 	 TOBAKK, SJOKOLADE OG FRUKT 	 120 29 644 6 1 663 11 1 932
6425,26 	 SJOKOLADE OG FRUKT 	 8 1 417 1 : - -

643,644 	 TEKSTIL OG BEKLEDNING 	 137 108 511 9 2 156 25 12 730

6431 	 MANUFAKTUR- OG UTSTYRSVARER 	 24 13 515 3 : 1 :
6432 	 DAMEKONFEKSJON 	 16 14 545 - _ 2
6434 	 HERREEKVIPERING OG KONFEK-

SJON 	 18 18 639 2 : 4 2 187
6435 	 GARN OG TRIKOTASJE 	 18 6 984 - - 4 1 059
6436 	 MANUFAKTUR OG KONFEKSJON 	 15 28 913 2 : 9 t
6437 	 MOTEVARER    8 1 341 - _ - -
6444 	SKOTBY  18 15 305 1 : 4 .1

645 	 UR, OPTISKE ART/KLER, MUSIXX-
INSTRUMENTER M.V 	 31 11 	 054 1 9

6451 	 UR 	 14 3 250 1 8
6453 	 FOTOARTIKLER 	 . 7
6454 	 MUSIKKINSTRUMENTER OG NOTER. 6

646 	 SYKEPLEIE- OG APOTEKERVARER ... 11 12 	 121 1 : 3 3 025

647 	 BAKER, 	 PAPIR OG KORTEVARER •... 14 9 644 1 : 8 2 	 138

6471 	 BOKER   9 5 701 1 : 3 973

648 	 GULL-, 	SØLV- OG PORTEFØLJE-
VARER, KOSMETIKK 	 23 11 	 171 - - 2

6481 	 GULL OG SOLVVARER 	 11 7 038 - - 2
6483 	 KOSMETIKK 	 7 r

651 	 MØBLER OG INNBO   53 52 146 2 14

6511 	 MOBLER, TEPPER M V 	 20 22 259 1 5
6513 	 RADIO    9 10 705 1 : 2
6514 	 ANNET ELEKTRISK UTSTYR 	 14 16 143 - - 6 4 034

652 	 JERN- OG FARGEVARER M V 	 53 53 069 2 : 9

6521 	 FARGE- OG MALERVARER 	 23 13 340 1 : 3
6522 	 JERNVARER • 	 10 26 176 - - 1
6523,24 	 KJOKKENUTSYR, GLASS OG

STEINTØY 	 9 8 032 - _ 1
6525 	 SPORTSUTSYR 	 11 5 521 1 : 4 1 777

654 	 BILER OG REKVISITA 	 36 128 979 1 : 6

657 	 BRENSEL OG SMØREOLJER 	 62 52 740 9 5 933 23 12	 187

6571,72 	 KULL, KOKS OG VED 	 10 Z _ - 1
6573 	 BRENSELOLJER OG BENSIN 	 52 : 9 5 933 22

659 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 3 1 320 1
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TRADE. ESTABLISHMENTS AND SALES BY TRADE DISTRICT AND INDUSTRY
	------------------

174. KONGSBERG 	 18. VESTFOLDBYENES 181. HORTEN/HOLME- 	 182. TØNSBERG 	183. SANDEFJORD
HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSOMRADE 	 STRAND H.DISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT GRUPPE-

  ----NUMMER
BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING GROUP
ESTABLISH- ESTABLISH- ESTABLISH- ESTABLISH- ESTABLISH- NO.
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR. I 000 KR. 1 000 KR.

283 172 551 1 636 	 1 081 381 323 184 667 606 422 864 351 249 506

143 76 481 895 463 268 181 96 653 333 172 799 179 97 606 641,642

37 26 530 '333 205 665 63 42 517 130 80 080 76 48 057 6411
45 26 645 142 86 916 27 20 114 66 35 031 9 5 853 6412
5 : 17 7 322 5 1 982 4 2 768 3 1 125 6415
8 5 546 59 45 186 15 10 382 19 13 527 14 11 718 6416
2 : 24 9 783 4 1 673 9 3 395 6 3 117 6417
6 896 33 6 038 5 788 14 3 326 5 693 6421
- - 2 : 1 . - - - - 6423
22 5 188 204 48 300 40 9 514 62 15 025 48 12 084 6424
6 : 10 762 5 527 2 : 1 : 6425,26

36 19 948 249 155 908 45 20 998 92 65 090 56 38 099 643,644

4 2 205 32 16 055 10 4 172 13 5 192 3 3 096 6431
3 30 21 022 6 3 236 9 11 099 6 1 737 6432

4 : 38 32 818 7 3 870 14 13 098 9 8 413 6434
5 2 003 32 13 726 5 2 911 15 5 471 7 2 083 6435

12 7 927 41 37 094 6 3 176 10 11 860 13 16 030 6436
- - 13 1 570 1 : 6 789 4 306 6437
6 3 541 32 22 125 7 3 282 10 9 412 8 5 205 6444

10 2 777 47 14 730 8 2 726 19 6 284 13 3 026 645

5 823 24 5 750 2 10 2 079 8 2 043 6451
1 : 9 2 446 3 4 1 061 1 6453
2 : 10 4 891 2 3 2 135 3 82; 6454

3 : 14 19 486 3 3 213 5 9 220 3 3 442 646

7 32 18 667 6 2 618 10 8 933 8 3 422 647

2 14 12 140 3 2 310 6 7 603 2 6471

5 : 39 17 039 8 3 347 14 7 139 8 2 911 648

2 : 19 9 065 4 : 8 3 841 2 : 6481
2 17 5 666 3 974 5 1 803 5 1 371 6483

1? 7 257 85 75 463 19 13 442 27 30 116 24 16 347 651

9 2 962 30 29 302 6 4 081 8 10 590 10 8 079 6511
3 1 810 11 8 849 3 2 274 - - 4 2 495 6513
5 2 421 34 34 834 8 6 970 14 18 023 8 5 537 6514

18 9 890 83 70 120 15 9 227 33 28 984 21 20 135 652

4 2 618 21 19 602 5 3 409 8 7 128 5 7 914 6521
5 20 27 727 4 10 742 3 6522

4 18 11 050 5 : 6 5 377 6 3 602 6523,24
5 : 24 11 741 1 : 10 5 737 7 2 728 6525

12 30 185 61 153 617 12 17 533 24 52 138 16 47 826 654

27 17 718 120 87 789 26 14 910 43 39 687 21 15 841 657

1 : 12 6 921 3 571 4 3 263 3 : 6571,72
26 : 108 80 868 23 14 339 39 36 424 18 : 6573

3 11 5 294 6 2 474 2 659
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TABELL 5. DETALJHANDEL. BEDRIFTER OG OMSETNING ETTER HANDELSDISTRIKT OG NARI4GSGRUPPE 	 RETAIL

NERINGSGRUPPE
INDUSTRY'

	184. LARVIK 	 19. TELEMARK
HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSOMRADE

BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING
ESTABLISH- 	 ESTABLISH-
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

191. PORSGRUNN
HANDELSDISTRIKT

BEDRIFTER OMSETNING
ESTABLISH-
MENTS 	 SALES

1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR.

DETALJHANDEL I ALT 	 TOTAL 356 224 344 I 621 954 325 427 268 121

641.642 	 WIRINGS- OG NYTELSESMIDLER 202 96 210 902 447 942 235 130 566

6411 	 KOLONIALVARER 	 64 35 011 269 161 568 78 49 132
6412 	 LANDHANDEL ..  40 25 918 257 157 066 29 31 593
6415 	 MJOLK OG DELIKATESSER 	 5 I 447 34 10 686 7 2 163
6416 	KJØTT OG PØLSEVARER 	 11 9 559 56 37 766 21 13 496
641 7 	 FISK OG VILT 	 5 1 598 14 3 515 3 1 027
6421 	 BLOMSTER 	 9 1 231 32 5 327 14 1 989
6423 	 TOBAKKSVARER • 	 1 : 6 1 134 - -
6424 	 TOBAKK , SJOKOLADE OG FRUKT 	 54 11 677 149 30 911 57 13 436
6425,26 	 SJOKOLADE OG FRUKT 	 2 : 23 3 060 6 482

643.644 	 TEKSTIL OG BEKLEDNING   56 31 721 237 126 112 68 39 895

6431 	 MANUFAKTUR- OG UTSTYRSVARER 	 6 3 595 36 18 162 10 8 220
6432 	 DAMEKONFEKSJON 	 9 4 950 24 14 303 4 4 457
6434 	 HERREEKVIPERING OG KONFEK-

SJON 	 8 7 437 34 24 528 14 8 953
6435 	 GARN OG TRIKOTASJE 	 5 3 261 34 10 573 12 2 888
6436 	 MANUFAKTUR OG KONFEKSJON • 	 12 6 028 50 29 923 10 6 379
6437 	 MOTEVARER ... 	 2 : 10 1 365 4 636
6444 	SKOTØV	 7 4 226 32 18 270 9 5 785

645 	 UR, OPTISKE ARTIKLER, MUSIKK-
INSTRUMENTER M.V 	 7 2 694 39 10 830 10 3 429

6451 	 UR 	 4 26 5 359 6 1 409
6453 	 FOTOARTIKLER 	 1 5 1 725 2
6454 	 MUSIKKINSTRUMENTER OG NOTER. 2 6 3 331 1

646 	 SYKEPLEIE- OG APOTEKERVARER 	 3 3 611 16 15 822 4

647 	 BOKER, 	 PAPIR DIG KORTEVARER • 	 8 3 694 38 17 269 9 5 667

6471 	 BOKER 	 3 : 14 7 746 3 2 060

648 	 GULL-, SØLV- OG PORTEFØLJE-
VARER, 	KOSMETIKK •. 	 9 3 642 37 14 979 12 5 243

6481 	 GULL OG SØLVVARER 	 5 2 124 21 8 917 5 2 857
6483 	 KOSMETIKK 	 4 1 518 13 3 817 6 2 056

651 	 NOBLER OG INNBO •  15 15 558 106 66 777 28 IT 381

6511 	 NOBLER, TEPPER M V 	 6 6 552 38 26 443 9 8 238
6513 	 RADIO 	 4 4 080 13 9 479 5 5 007
6514 	 ANNET ELEKTRISK UTSTYR 	 4 4 304 39 26 196 11 3 513

652 	 JERN- OG FARGEVARER M.V 	 14 11 774 73 51 357 23 13 211

6521 	 FARGE- OG MALERVARER 	 3 1 151 19 12 151 5 2 310
6522 	 JERNVARER 	 4 7 695 15 16 810 5 5 739
6523,24 	 KJØKKENUTSYR, 	 GLASS OG

STEINTØY 	 1 : 11 9 301 3 814
6525 	 SPORTSUTSYR •. 	 6 : 28 13 095 10 4 348

654 	 BILER OG REKVISITA 	 .•• 9 36 120 42 127 718 7 26 572

657 	 BRENSEL OG SMØREOLJER 	 30 17 351 126 74 857 30 21 868

6571,72 	 KULL, KOKS OG VED 	 2 7 5 220 3 1 941
6573 	 BRENSELOLJER OG BENSIN 	 28 119 69 637 27 19 927

659 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 3 5 662 1
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TRADE. ESTABLISHMENTS AND SALES BY TRADE DISTRICT AND INDUSTRY 
	_......--

	

192. KRAGERØ 	193. SKIEN	 194. VEST-TELEMARK 	 195. NOTODDEN 	 196. RJUKAN

	

HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT GRUPPE-
----------NUMMER

BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING GROUP
ESTABLISH--; ESTABLISH- ESTABLISH- ESTABLISH- ESTABLISH- NO.
MENTS	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR.

174 77 521 490 353 003 133 49 002 263 137 689 134

98 39 942 256 139 105 80 33 656 149 63 428 84

31 13 969 99 61 953 7 2 743 39 19 736 15
38 17 088 40 28 700 58 29 532 56 31 317 36
3 1 	 148 8 2 851 1 : 10 2 590 5
4 3 728 17 14 115 1 : 9 3 398 4
1 : 7 1 653 - - 1 : 2
3 665 6 1 	 193 2 : 5 870 2
- - 6 1 	 134 - - - - -

10 1 	 883 41 8 971 3 430 21 3 518 17
1 : g 2 296 4 109 2 : 1

25 10 033 78 49 690 16 4 443 42 14 857 8

1 11 5 943 3 10 2 222 1
3 9 7 435 1 6 1 669 1

4 2 057 10 10 229 2 .' 4 .' -
4 12 5 073 1 : 5 1 666 -
7 4 194 15 10 635 6 1 794 8 4 393 4
1 4 : - - 1 : -
4 1 90; 11 7 395 2 : 5 1 670 1

5 1 	 584 12 3 741 2 7 1 617 3

3 884 8 1b72 2 : 4 935 3
1 : - - - - 2 : -
1 . 3 1 	 858 - .. 1 : _

1 : 6 5 562 1 : 3 2 387 1

5 1 732 15 5 410 2 5 2 795 2

2 5 3 658 2 2

5 1 209 10 5 719 4 : 5 1 	 541 1

3 : 6 3 094 3 490 3 : 1
2 2 : 1 2 -

10 5 438 39 28 466 6 1 	 840 13 9 892 10

5 2 643 13 8 510 4 5 4 539 2
1 5 2 971 - - 1 1
2 -" 15 14 653 2 4 4 370 5

10 6 345 24 23 943 1 8 4 783 7

3 1 	 096 7 6 902 2 2
2 4 6 973 2 2

1 5 6 430 1 1
4 2 350 8 3 638 1 3 1 739 2

2 : 22 71 843 - - 8 22 935 3

12 6 439 25 19 	 175 21 6 837 23 13 454 15

1 2 - - 1 : -
11 : 23 : 21 6 837 22 : 15

1 3 : - - - -

1 000 KR.

68 989

41 245 641,642

	14 035	 6411

	

18 836 	 6412
	1449 	6415
	: 	 6416
	: 	 6417

	

:	 6421

	

- 	 6423

	

2 673 	 6424
t 6425,26

7 194 643,644

6431
6432

- 6434

	

- 	 6435

	

2 528 	 6436

	

- 	 6437

	

: 	 6444

	

: 	 645

: 	 6451
- 	 6453
.. 	 6454

646

647

6471

	

: 	 648

6481

	

- 	 6483

	

3 760 	 651

	

: 	 6511
	: 	 6513

	

1 065 	 6514

652

6521
6522

: 6523,24
6525

654

7 084 	 657

- 6571,72
7 084 	 6573

- 659
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TABELL 5. DETALJHANDEL. BEDRIFTER OG OMSETNING ETTER HANDELSDISTRIKT OG NERINGSGRUPPE 	 RETAIL

21. OSTRE SØRLANDET 	 211.RI5OROTVEDE- 	 212.ARENDAL/GRIMSTAD
HANDELSORRADE
	

STRAND H.DISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT
NÆRINGSGRUPPE
itimusrity•    BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNIAG BEDRIFTER OMSETNING

ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 ESTABLISH-
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR.

DETALJHANDEL I ALT 	 TOTAL 676 390 581 192 73 009 484 317 572

641,642 	 WRINGS- OG NYTELSESMIDLER 363 188 379 112 43 005 251 145 374

6411 	KOLONIALVARER ...i 	 107 66 539 30 11 585 77 54 954
6412 	 LANDHANDEL ..  141 64 514 53 21 193 88 43 321
6415 	MJØLK OG DELIKATESSER 	 9 3 974 5 1 069 4 2 905
6416 	KJØTT OG PØLSEVARER 	 18 16 318 6 5 510 12 10 BOB
6417 	 FISK OG VILT 	 2 : - _ 2
6421 	 BLOMSTER .. 	 15 3 387 6 738 9 2 649
6423 	 TOBAKKSVARER 	 1 : - - 1 :
6424 	 TOBAKK, SJOKOLADE OG FRUKT 	 50 13 585 a 1 988 42 11 597
6425,26 	 SJOKOLADE OG FRUKT 	 4 425 1 : 3

643,644 	 TEKSTIL OG BEKLEDNING •. 	 101 48 732 26 7 271 75 41 461

6431 	 MANUFAKTUR- OG UTSTYRSVARER. 9 3 816 1 . 8
6432 	 DAMEKONFEKSJON 	 10 6 570 1 9
6434 	 HERREEKVIPERING OG KONFEK-

SJON 	 14 9 394 3 825 11 8 569
6435 	 GARN OG TRIKOTASJE 	 11 3 674 2 : 9
6436 	 MANUFAKTUR OG KONFEKSJON 	 21 13 195 8 3 740 13 9 455
6437 	 MOTEVARER 	 6 525 1 : 5
6444 	SKOTØY  19 7 892 7 1 356 12 6 536

645 	 UR, OPTISKE ARTIKLER, MUSIKK-
INSTRUMENTER M.V 	 13 3 338 5 763 8 2 575

6451 	 UR 	 7 1 447 2 : 5
6453 	 FOTOARTIKLER • 	 2 : 2 : -
6454 	 MUSIKKINSTRUMENTER OG NOTER. 2 : 1 : 1

646 	 SYKEPLEIE- OG APOTEKERVARER • 	 6 6 016 2 : 4

647 	 BAKER, PAPIR OG KORTEVARER 	 16 11 013 6 1 910 10 9 103

6471 	 BOKER 	 6 2 268 2 : 4

648 	 GULL-, SØLV- OG PORTEFØLJE-
VARER, 	KOSMETIKK 	 14 4 659 3 609 11 4 050

6481 	 GULL OG SØLVVARER • 	 7 2 869 3 609 4 2 260
6483 	 KOSMETIKK 	 5 994 - - 5 994

651 	 MOHLER OG INNBO • 	 48 27 701 12 4 491 36 23 210

6511 	 MOBLER, TEPPER M.V 	 17 9 982 6 : 11
6513 	 RADIO    4 1 595 1 : 3
6514 	 ANNET ELEKTRISK UTSTYR 	 22 14 810 5 2 284 17 12 526

652 	 JERN- OG FARGEVARER M V 	 38 24 369 li 5 082 27 19 287

6521 	 FARGE- OG MALERVARER 	 11 4 383 2 : 9
6522 	 JERNVARER 	 9 10 587 3 2 251 6 8 336
6523,24 	 KJOKKENUTSYR, GLASS OG

STEINTØY • 	 7 2 432 2 : 5
6525 	 SPORTSUTSYR 	 11 6 967 4 1 896 7 5 071

654 	 BILER OG REKVISITA 	 28 49 316 2 : 26

657 	 BRENSEL OG SMØREOLJER 	 46 24 637 13 6 652 33 17 985

6571,72 	 KULL, 	 KOKS OG VED 	 6 1 	 811 6 1 	 811
6573 	 BRENSELOLJER OG BENSIN 	 40 22 826 13 6 652 27 16 174

659 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 3 2 421 3 2 421



39

TRADE. ESTABLISHMENTS AND SALES BY TRADE DISTRICT AND INDUSTRY
,----------

22.VESTRE SØRLANDET 	 221. LILLEtAND 	 222. KRISTIANSAND 	 223. MANDAL
	

224. SETESDAL
HANDELSOMRADE 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSOISTRIKT 	 HANDELSO/STRIKT

	
HANDELSDISTRIKT GRUPPE—

BEDRIFTER
ESTABLISH—
MENTS

OMSETNING

SALES

KR.

BEORIFTER OMSETNING
ESTABLISH—
MENTS 	 SALES

BEDRIFTER
ESTABLISH—
MENTS

OMEINING

SALES

BEDRIFTER OMSETNING
ESTABLISH—
MENTS 	 SALES

BEDRIFTER OMSETNING GROUP
ESTABLISH— 	 NO.
MENTS 	 SALES

1 000 1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR.

1 163 753 660 76 33 482 662 527 029 194 88 581 68 29 288

6-14 345 465 41 20 132 321 211 251 126 55 168- 43 22 909 6Ato642.

194 121 782 10 127 95 217 33 15 195 2 : 	 6411
189 119 056 17 11 202 55 34 954 49 29 074 33 21 988 	 6412

20 7 594 ' 1 8 3 523 6 2 109 1 : 	 6415
38 27 437 3 1 541 25 20 603 5 3 134 — — 	 6416
12 3 132 1 10 1 — — 	 6417
21 4 010 1 13 2 781 5 612 — — 	 6421

1 — 1 — — 	 6423
97 26 641 6 J. 520 60 18 845 18 3 843 3 78 	 6424

8 1 299 1 4 682 1 2 1 : 6425,26

172 110 247 8 2 497 114 85 742 21 11 424 3 933 643,644

22 16 156 14 13 760 2 6431
15 18 q22 11 16 958 2 — 	 6432

22 13 582 18 10 876 2 6434
21 5 054 12 3 462 5 1 076 6435
38 33 156 23 23 206 3 3 078 2 6436

6 1 608 3 1 194 2 6437
29 14 991 19 10 867 3 6444

34 11 722 1 24 10 119 3 645

17 4 891 1 11 3 916 2 6451
2 789 4 2 391 6453
2 929 6 1 6454

9 11 402 1 5 7 488 1 1 : 	 646

25 13 322 3 511 12 10 273 4 1 298 3 218 	 647

11 6 352 6 4 797 2 2 : 	 6471

31 13 703 3 18 9 920 4 1 728 648

16 7 598 1 9 5 068 2 1 6481
12 3 533 2 7 2 580 1 6483

86 5.1 530 6 1 629 54 38 453 14 5 432 3 816 	 651

33 22 674 2 21 17 673 4 1 351 6511
7 4 540 5 3 973 1 6513

27 19 489 4 13 12 870 6 2 921 6514

65 34 257 6 943 39 25 742 7 2 452 652

14 5 717 1 11 4 876 6521
13 8 928 1 6 5 974 6522

16 9 784 1 9 7 539 3 969 — 6523,24
22 9 828 3 392 13 7 353 4 1 483 6525

29 106 331 21 92 561 2 654

94 53 470 7 6 508 50 33 261 12 5 929 14 3 600 	 657

5 706 2 1 — 6571,72
89 52 764 7 6 508 48 11 14 3 600 	 6573

4 2 211 4 2 211 659



40

TABELL 5. DETALJHANDEL. BEDRIFTER OG OMSETNING ETTER HANDELSDISTRIKT OG NERINGSGRUPPE

	225. FARSUND	 1. VESTRE

	

HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSFELT
NERINGSGRUPPE 	 ---------
INDUSTRY
	

BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING
ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 ESTABLISH-
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

DETALJHANDEL I ALT 	 TOTAL

641,642 	 WRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	

6411 	 KOLONIALVARER . 	
6412 	 LANDHANDEL 	
6415 	 MJOLK OG DELIKATESSER 	
6416 	KJØTT OG PØLSEVARER 	
6417 	 FISK OG VILT 	
6421 	 BLOMSTER 	
6423 	 TOBAKKSVARER . 	
6424 	 TOBAKK, SJOKOLADE OG FRUKT 	
6425,26 	 SJOKOLADE OG FRUKT 	

643,644 	 TEKSTIL OG BEKLEDNING 	

6431 	 MANUFAKTUR- OG UTSTYRSVARER 	
6432 	 DAMEKONFEKSJON 	
6434 	 HERREEKVIPERING OG KONFEK-

SJON 	
6435 	 GARN OG TRIKOTASJE 	
6436 	 MANUFAKTUR OG KONFEKSJON 	
6437 	 MOTEVARER 	
6444 	SKOTBY. 	

645 	 UR, OPTISKE ARTIKLER, 	 MUSIKK-
INSTRUMENTER M V 	

6451 	 UR 	
6453 	 FOTOARTIKLER • 	
6454 	 MUSIKKINSTRUMENTER OG NOTER 	

646 	SYKEPLEIE- OG APOTEKERVARER 	

647 	 EWER, PAPIR OG KORTEVARER 	

6471 	 BOKER 	

648 	 GULL-, SØLV- OG PORTEFØLJE-
VARER, KOSMETIKK 	

6481 	 GULL OG SØLVVARER 	
6483 	 KOSMETIKK 	

651 	 MØBLER OG INNBO 	

6511 	 MOBLER, TEPPER M.V. 	 .. 	
6513 	 RADIO 	
6514 	 ANNET ELEKTRISK UTSTYR 	

652 	 JERN- OG FARGEVARER M.V

6521 	 FARGE- OG MALERVARER .. 	
6522 	 JERNVARER 	
6523,24 	 KJOKKENLITSYR, 	 GLASS OG

STEINTØY 	
6525	 SPORTSUTSYR • 	

654 	 BILER OG REKVISITA 	

657 	 BRENSEL OG SMØREOLJER 	

6571,72 	 KULL, KOKS OG VED 	
6573 	 BRENSELOLJER OG BENSIN 	

659 	 DETALJHANDEL ELLERS 	

163

83

22
35
4
5
-
2
-
10
1

26

5
1

2
3
8
-
6

6

3
3
-

1

3

1

5

3
2

9

5
1
3

13

2
6

3
2

6

11

2
9

_

1 000

75

35

6
21

2

2

9

4

2

1

1

5

2

2

5

4

KR.

280

997

435
838

:
159

-
:
-

355
:

651

608
:

:
:

924
-

162

935

537
398

-

:

022

:

351

:
:

200

762
:

185
:

120

;

:
:

:

172

:
:

-

7

4

1
1

1

623

436

355
563
163
186
133
156
40

439
44

006

179
89

108
125
196
49

162

251

140
41
38

62

195

70

176

85
70

468

157
84

167

403

114
75

88
126

152

431

48
383

43

4

2

1 000 KR.

946 866

382 781

837 846
963 458
48 921
145 574
33 268
30 222
13 772
119 931
5 753

759 951

112 462
71 313

104 518
45 575
220 449

5 416
98 694

78 278

26 873
20 219
22 105

80 994

108 498

51 887

85 485

52 366
21 942

336 869

131 930
56 906
124 644

260 068

63 119
95 876

39 138
61 935

560 062

276 521

22 891
253 630

17 359

1 769

912

342
207
39
46
23
39
3

134
9

261

51
20

27
36
42
11
41

75

38
16
11

15

52

19

45

24
16

107

39
15
42

119

34
20

27
38

40

130

9
121

13

1

1 000 KR.

251 398

576 641

228 724
188 439
10 914
41 163
7 866
6 843
1 427

37 873
880

186 064

35 256
13 240

26 770
12 774
50 605
1 678

26 172

23 261

6 252
7 242
7 083

19 775

30 008

12 473

24 891

16 173
5 250

82 567

33 619
9 926

35 345

66 147

17 217
16 314

11 	 823
20 793

149 855

84 330

6 859
77 471

7 859

RETAIL

31. SONDRE ROGALAND
HANDELSOMRADE



4 1

TRADE. ESTABLISHMENTS AND SALES By TRADE DISTRICT AND INDUSTRY

311. FLEKKEFJORD 	 312. EGERSUND 	 313. %MIEN 	 314. SANDNES 	 315. STAVANGER
HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT GRUPPE-

----...4-----NUMMER
BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING GROUP
ESTABLISH'. ESTABLISH— ESTABLISH— ESTABLISH— ESTABLISH— NO.
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES
	s•—.i 	

1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR.

175 86 356 184 90 138 159 114 739 282 260 223 969 699 942

101 42 653 92 54 027 68 62 894 132 98 160 519 318 907 641,642

23 7 277 26 19 132 16 13 101 50 43 247 227 145 967 6411
49 26 492 36 26 618 24 40 078 30 28 646 68 66 605 6412
2 . 6 1 279 e 2 961 4 : 19 4 769 6415
4 3 196 s 2 538 2 a 10 559 27 23 556 6416
3 1 546

397 •3	 3
4 1 470

533
3
3

1 165
637

2
6 1

:
253

11
24

3 046
4 023

6417
6421

— _ — — — — — 3 142? 6423
9 2 081 8 2 328 7 3 287 22 7 203 88 22 974 6424
3 100 2 I • 1 : 2 : 6425,26

23 10 047 30 12 202 27 14 299 43 45 247 138 104 269 643,644

3 1 394 9 5 044 7 3 948 6 9 204 26 15 666 6431
2 1 4 2 344 3 2 071 10 7 525 6432

3 :
854

3
2

1 564
:

1
4

:
:

3
8

2
2

527
692

17
19 13 'X 6644r;3

4 2 884 6 2 831 4 2 583 8 21 035 20 21 272 6436
1 : 1 — — 2 : 7 1 	 191 6437
4 1 936 3 84; 7 2 677 9 6 259 18 14 452 6444

7 848 9 1 188 8 1 941 12 5 537 39 13 747 645

6 : 5 •' 4 : 4 1 099 19 3 466 6451
— — 3 596 2 : 3 1 847 • 8 4 290 6453
I : — — I : 3 2 097 6 4 123 6454

1 : 1 i : I : 11 11 764 646

5 2 831 4 1 185 3 2 110 10 5 354 30 18 528 647

2 2 1 : 3 933 11 7 537 6471

1 5 1 582 3 7 8 297 29 13 	 715 648

1 2 2 4 6 337 15 7 789 6481
_ _ 3 : 1 : 1 : 11 4 004 6483

i 5 694 6 2 622 11 9 614 20 14 606 63 50 031 651

2 .' 3 5 5 056 7 5 829 22 19 718 6511
1 1 : 1 : 4 2 186 8 5 860 6513
4 3 .

'
284 2 : 4 : 9 6 591 23 20 916 6514

12 4 499 14 3 730 13 5 549 16 \ 	 12 906 64 39 463 652

4 1 443 3 535 4 1 736 4 2 787 19 10 716 6521
3 2 265 2 1 4 2 872 10 9 909 6522

2 4 4 2 757 16 7 225 6523,24
3 5 1 400 7 4 4 490 19 11 613 6525

6 5 265 1 : 10 44 679 20 89 264 654

15 7 462 16 6 767 24 14 860 27 17 842 48 37 399 657

1 _ — — _ 3 : 5 6 259 6571,72
14 16 6 767 24 14 860 24 : 43 31 	 140 6573

1 4 8 2 855 659
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TABELL 5. DETALJHANDEL. BEDRIFTER OG OMSETNING ETTER HANDELSDISTRIKT OG NERINGSGRUPPE
___---___---_----------_------- . 	

32. N.ROGALAND OG S. 	 321. HAUGESUND 	 322. SAND/SAUDA
HORDALAND H.OMRADE 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT

RETAIL

NERINGSGRUPPE
INDUSTRY BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING

ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 ESTABLISH-
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

DETALJHANDEL I ALT 	 TOTAL 	 1

1

271

000 KR.

738 467

641,642 	NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 735 371 376

6411 	KOLONIALVARER 	 189 105 220
6412 	 LANDHANDEL 	 354 209 563
6415 	 MJØLK OG DELIKATESSER 	 18 4 241
6416 	KJØTT OG PØLSEVARER 	 22 20 641
6417 	 FISK OG VILT 	 15 4 223
6421 	 BLOMSTER 	 24 3 411
6423 	 TOBAKKSVARER 	 4 1 229
6424 	 TOBAKK, SJOKOLADE OG FRUKT 	 61 16 189
6425,26 	 SJOKOLADE OG FRUKT 	 6 730

643,644 	 TEKSTIL OG BEKLEDNING 	 173 99 954

6431 	 MANUFAKTUR- OG UTSTYRSVARER 	 36 15 895
6432 	 DAMEKONFEKSJON 	 15 8 942
6434 	HERREEKVIPERING OG KONFEK-

SJON 	 19 15 885
6435 	 GARN OG TRIKOTASJE 	 23 5 201
6436 	 MANUFAKTUR OG KONFEKSJON 	 29 36 668
6437 	 MOTEVARER 	 .  7 867
6444 	SKOTBY.. 	 25 12 819

645 	 UR, OPTISKE ARTIKLER, MUSIKK-
INSTRUMENTER M V 	 37 10 077

6451 	 UR....  20 3 216
6453 	 FOTOARTIKLER • 	 7 2 337
6454 	 MUSIKKINSTRUMENTER OG NOTER. 5 2 894

646 	 SYKEPLEIE- OG APOTEKERVAREk • 	 9 10 334

647 	 BOKER, 	 PAPIR OG KORTEVARER 	 30 16 564

6471 	 BOXER 	 11 5 443

648 	 GULL-, 	SØLV- OG PORTEFØLJE-
VARER, 	KOSMETIKK 	 25 10 483

6481 	 GULL OG SØLVVARER 	 16 7 164
6483 	 KOSMETIKK   6 2 053

651 	 NOBLER OG INNBO 	 85 57 291

6511 	MØBLER, TEPPER M.V 	 24 21 	 566
6513 	RADIO 	 20 10 155
6514 	 ANNET ELEKTRISK UTSTYR 	 30 23 440

652 	 JERN- OG FARGEVARER M.V 	 66 36 667

6521 	 FARGE- OG MALERVARER 	 18 9 838
6522 	 JERNVARER 	 11 11 	 141
6523,24 	 KJOKKENUTSYR, GLASS OG

STEINTØY 	 17 7 035
6525 	 SPORTSUTSYR 	 20 8 653

654 	 BILER OG REKVISITA 25 75 149

657 	 BRENSEL OG SMØREOLJER 	 79 49 823

6571,72 	 KULL, KOKS OG VED 	 9 3 641
6573 	 BRENSELOLJER OG BENSIN 	 70 46 182

659 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 7 149

	.1 000 KR. 	 1 000 KR.

	662 	 430 104 	 98 	 45 097

	

348 	 174 322 	 55 	 29 773

	

128 	 73 805 	 10 	 5 938

	

104 	 65 050 	 26 	 19 301

	

6 	 1 603 	 4 	 633

	

11 	 11 825 	 2 	 •
	e 	 2 273 	 1	 ••

	

16 	 2 198 	 2
	3 	 :	 - 	 -

	

40 	 11 257 	 9 	 1 742

	

4 	 :	 -

	

101 	 69 649 	 14 	 4 149

	

18 	 9 365 	 1
	12 	 6 929 	 - 	 -

	

12 	 11 919 	 4 	 1 248

	

16 	 3 832 	 2

	

11 	 25 424 	 3

	

4 	 710 	 1

	

12 	 7 971 	 2

	

23 	 7 891 	 2

	

10 	 1 809 	 2

	

5 	 : 	 -

	

4 	 • 	 -

	

5 	 :	 2

	

16 	 10 227 	 2

	6 	 2 765

	

19 	 7 979 	 3 	 993

	

12 	 5 131 	 2

	

4 	 : 	 1

	

47 	 35 597 	 5 	 2 727

	

13 	 14 212 	 2

	

10 	 4 436 	 1

	

17 	 15 529 	 2

	

40 	 21 471 	 e	 2 509

	

9 	 5 241 	 1

	

8 	 6 044 	 2

	

12 	 4 522 	 2

	

11 	 5 664 	 3 	 556

	

18 	 70 541 	 - 	 -

	

40 	 26 166 	 7 	 2 852

	

8 	 :	 - 	 -

	

32 	 :	 7 	 2 852

	

5 	 : 	 -



57 	 32 217 	 181 	 87 031

6 	 1 155 	 • 24 	 10 599
44 	 29 359 	 135 	 70 093
3 	 : 	 3 	 771
2 	 : 	 4 	 2 935
- - 	 2 	 :
i	 i	 :
- _ 	 - 	 -
1 	 : 	 3 	 :
- - 	 - 	 -

5 	 1 356 	 31 	 15 100

11 	 3 620
1

1:
i 	 :

10 	 7 933
-

7 	 2 146

1 	 7 	 1 162

1 	 : 	 4 	 499
- - 	 2
_ 	 _ 	 _

- -	 1

1 	 4 	2O8

_ 	 _ 	 2 	 :

-	 -	 i

- _ 	 i
- _ 	 _ 	 _

5	 1 419 	 15 	 9 519

2 	 4 	 3 390
I 	 5 	 2 051
2 	 6 	 4 078

I 	 : 	 10 	 8 379

1	 4 	 1 318
_ 	 _ 	 1 	 :

- - 	 2 	 :
- - 	 3 	 1 304

- -	 1 	 :

11 	 2 898 	 e	 12 238

_

	

_ 	 _ 	 _

11 	 2 898 	 a 	 12 238

2

2

1
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TRADE. ESTABLISHMENTS AND SALES BY TRADE DISTRICT AND INDUSTRY

323. SONDRE SUNN- 	 324. NORDRE SUNN- 	 325. ODDA
	

33.MIDTRE VESTLANDET 	 331. BERGEN
HORDLAND H.NSTRIKT HORDLAND H.DISTRIKT HANDELSDISTRIKT

	
HANDELSOMRADE 	 HANDELSDISTRIKT GRUPPE-

	  -------------
BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING GROUP
ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 - 	 ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 NO.
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

	1 000 KR. 	 1 000 KR. 	 1 000 KR. 	 1 000 KR. 	 1 000 KR.

81 	 38 544 	 259 	 138 976 171 85 746 3 497 2 371 986 2 332 1 762 790

94 48 033 2 160 1 160 117 1 415 783 549 641,642

21 13 723 644 428 136 517 358 262 6411
45 25 760 720 412 725 241 142 796 6412
2 : 91 29 968 67 22 093 6415
3 3 638 93 70 255 76 60 003 6416
4 1 164 82 17 098 68 14 923 6417
4 492 71 16 638 45 13 059 6421
1 : 33 11 116 33 11 	 116 6423
8 2 159 184 48 779 148 39 228 6424
2 : 20 3 312 17 3 102 6425.26

22 9 700 409 389 119 298 330 593 643,644

4 1 978 76 54 110 49 41 458 6431
2 38 40 673 30 37 238 6432

2
4

:
691

39
45

46
22

817
357

31
43 ' 	 '44:2if :444;

3
2

1 690
:

96
20 -

108
2

145
124

55
18

80 651 64;1

3 1 674 62 45 097 45 38 345 6444

4 692 110 36 393 78 30 368 645

3 62 12 676 41 9 547 6451
-
1

-
:

16
16

9
9

982
098

12
10 ; T ::::

1 : 30 42 211 21 32 637 646

7 2 778 89 46 297 63 34 944 647

3 : 31 28 267 21 21 	 821 6471

2 : 85 40 037 66 34 980 648

1 : 37 23 249 26 19 584 6481
I : 38 11 094 30 9 702 6483

13 8 029 202 151 244 131 118 873 651

3 2 347 69 63 040 46 51 964 6511
3 : 34 28 169 22 21 414 6513
3 1 892 67 47 234 41 35 188 6514

7 : 161 128 204 109 93 993 652

3 : 46 29 528 29 20 353 6521
- - 33 55 470 20 39 832 6522

1 : 32 16 271 26 14 429 6523,24
3 1 129 50 26 935 34 19 379 6525

6 : 64 258 326 43 213 797 654

13 5 669 167 111 387 93 81 	 381 657

1 : 27 9 683 24 9 547 6571.72
12 : 140 101 704 69 71 834 6573

2 20 8 451 15 7 675 659
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TABELL 5. DETALJHANDEL. BEDRIFTER OG OMSETNING ETTER HANDELSDISTRIKT OG NÆRINGSGRUPPE

332. VOSS 	 333. YTRE NORDHORD-
HANDELSDISTRIKT 	 LAND HANDELSDISTRIKT

RETAIL

334. YTRE SOGN
HANDELSDISTRIKT 

NÆRINGSGRUPPE
INDUSTRY     

•■•       
BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING
ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 ESTABLISH-
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES        

1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR.

DETALJHANDEL I ALT 	 TOTAL 142 94 750 114 52 157 85 38 660

641,642 	NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 71 44 045 105 49 827 66 30 178

6411 	 KOLONIALVARER 	 18 14 467 10 1 782 10 8 430
6412 	 LANDHANDEL 	 33 22 620 90 46 811 50 20 658
6415 	MJØLK OG DELIKATESSER 	 1 : 1 : 1
6416 	KJØTT OG PØLSEVARER 	 3 2 374 1 : - -
6417 	 FISK OG VILT 	 • 	 1 : - - 1
6421 	 BLOMSTER 	 4 753 1 : 3 232
6423 	 TOBAKKSVARER    - -- -
6424 	 TOBAKK, SJOKOLADE OG FRUKT 	 5 1 885 _ _ 1
6425,26 	 SJOKOLADE OG FRUKT 	 1 : _ _ - -

643,644 	 TEKSTIL OG BEKLEDNING 	 18 13 218 1 6

6431 	 MANUFAKTUR- OG UTSTYRSVARER 	 2 1
6432 	 DAMEKONFEKSJON 	 1 : _ _ 2
6434 	 HERREEKVIPERING OG KONFEK-

SJON 	 2 : - - 1
6435 	 GARN OG TRIKOTASJE 	 1 : - - - -
6436 	 MANUFAKTUR OG KONFEKSJON 	 6 4 632 - - 2
6437 	 MOTEVARER 	 - - -
6444 	SKOTØY    3 1 210 - - 1

645 	 UR, OPTISKE ARTIKLER, MUSIKK-
INSTRUMENTER M.V 	 7 1 477 1

6451 	 UR  5 : - - 1
6453 	 FOTOARTIKLER 	
6454 	MUSIKKINSTRUMENTER OG NOTER 	

_
2

_
:

-^

_ _ - _

646 	 SYKEPLEIE- OG APOTEKERVARER • 	 1 : _ _ 1

647 	 HIKER, PAPIR OG KORTEVARER 	 6 2 919 - - 2

6471 	 BOKER 	 2 : - - 1

648 	 GULL-, SØLV- OG PORTEFØLJE-
VARER, 	KOSMETIKK 	 5 2 006 - - 1

6481 	 GULL OG SØLVVARER 	 3 : - - 1
6483 	 KOSMETIKK •.• 	 2 : - - - -

651 	MØBLER OG INNBO 	 11 6 832 1 : 1

6511 	 MOBLER, TEPPER M.V 	 2
6513 	 RADIO    2 1 1
6514 	 ANNET ELEKTRISK UTSTYR 	 3 2 951

652 	 JERN- OG FARGEVARER M V 	 B 7 123 1 3

6521 	 FARGE- OG MALERVARER 	 3 : _ _ 1
6522 	 JERNVARER 	 1 : 1 : I.
6523,24 	 KJOKKENUTSYR, GLASS OG

STEINTØY 	 1 : - _ _ _
6525 	 SPORTSUTSYR 	 3 2 	 111 - - 1

654 	 BILER OG REKVISITA 	 4 9 007

657 	 BRENSEL OG SMØREOLJER 	 10 6 063 6 1 541 3 919

6571,72 	 KULL, 	 KOKS OG VED 	 1 1
6573 	 BRENSELOLJER OG BENSIN 	 9 6 1 541 2

659 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 1
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TRADE. ESTABLISHMENTS AND SALES BY TRADE DISTRICT AND INDUSTRY

335. INDRE SOGN 	 336. FØRDE 	337. FLORØ 	338. NORDFJORD	 34. SUNNMØRE
HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSOMRADE 	GRUPPE-
	- 	 _-_-------..----NummER

BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING GROUP
ESTABLISH ESTABLISH- ESTABLISH- ESTABLISH- ESTABLISH- NO.
RENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 RENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR.

248 126 544 136 97 484 141 67 674 299 131 927 1 086 585 015

152 78 865 85 52 779 87 41 568 179 79 506 629 274 447 641,642

22 19 542 11 4 836 17 6 793 39 14 024 180 75 766 6411
98 50 814 61 43 474 52 29 143 95 56 409 282 152 731 6412
7 2 086 5 1 585 3 843 6 2 500 15 3 798 6415
4 1 276 2 : 2 : 5 2 262 25 13 515 6416
1 : 1 : 4 811 6 784 13 4 081 6417
5 1 045 2 : 3 398 8 695 22 3 330 6421
- - _ - _ _ - - _ - 6423
11 2 768 2 : 3 1 661 14 2 200 60 1P090 6424
- - - - 1 : 1 : 9 831 6425,26

23 13 822 10 5 871 13 5 394 40 15 901 163 84 814 643,644

3 2 276 4 3 520 2 15 4 109 16 1201 6431
2 1 2 16 8 458 6432

2 1 : - - 2 : 23 15 046 6434
- - - - - - 1 : 21 5 243 6435
12 7 849 3 1 512 5 • 13 1929 29 25 031 6436
- - - - - - 2 : 11 747 6437
3 1 355 2 : 3 1 117 5 2 021 34 14 606 6444

6 877 5 1 120 3 : 10 1 606 29 8 547 645

4 3 1 7 796 . 20 4 729 6451
2 1 1 2 6453

1 1 2 6 3 030 6454

2 : 1 : 2 : 2 : 8 8 674 646

6 2 422 1 4 1 673 7 2 311 24 15 629 647

2 1 : - - 4 1 502 9 5 704 6471

2 : 2 : 3 791 6 1 129 21 10 074 648

2 : 1 : 1 3 774 8 5 780 6481
- - 1 : 2 3 355 10 3 545 6483

19 7 369 11 : 11 3 683 17 9 196 74 45 767 651

6 2 959 6 1 851 3 : 6 3 076 25 13 705 6511
3 861 - - 2 : 3 3 280 15 8 656 6513
8 3 097 4 2 316 5 1 019 6 2 663 28 18 625 6514

12 8 258 5 3 674 6 3 992 17 9 643 57 29 050 652

4 2 481 3 1 5 1 646 16 6 536 6521
4 4 681 2 4 4 850 11 12 951 6522

- - - - 1 4 1	 112 12 4 009 6523,24
4 1 096 2 2 : 4 2 035 18 5 554 6525

4 : 8 23 117 2 : 3 5 149 23 76 732 654

21 9 409 8 3 585 9 3 214 1T 5 275 55 30 981 657

1 3 2 708 6571,72
21 9 409 8 3 585 9 3 214 16 52 28 273 6573

1 1 3 300 659
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TABELL 5. DETALJHANDEL. BEDRIFTER OG OMSETNING ETTER HANDELSOISTRIKT OG NÆRINGSGRUPPE 	 RETAIL

NERINGSGRUPPE
INDUSTRY

341. ULSTEINVIK 	 342. VOLDA/ØRSTA
HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT

343. STRANDA
HANDELSDISTRIKT

BEDRIFTER OMSETNING
ESTABLISW-
MENTS 	 SALES

BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING
ESTABLISH- 	 ESTABLISH-
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR.

DETALJHANDEL I ALT 	 TOTAL 204 82 475 174 80 625 115 52 025

641,642 	 WRINGS- OG NYTELSESMIDLER 139 58 362 97 42 674 62 34 016

6411 	 KOLONIALVARER 	 31 9 583 34 9 152 16 6 729
6412 	 LANDHANDEL 	 .  91 45 472 37 25 988 39 25 638
6415 	 MJOLK OG DELIKATESSER 	 1 : 3 : 1
6416 	 KJOTT OG PØLSEVARER 	 4 1 692 3 1 758 -
6417 	 FISK OG VILT 	 2 : 2 : - -
6421 	 BLOMSTER 	 5 t 5 761 1
6423 	 TOBAKKSVARER 	
6424 	 TOBAKK, SJOKOLADE OG FRUKT 	 1 : 9 2 718 4
6425,26 	 SJOKOLADE OG FRUKT 	 2 : 2 : -

643,644 	 TEKSTIL OG BEKLEDNING 	 22 4 907 23 11 179 20 4 671

6431 	 MANUFAKTUR- OG UTSTYRSVARER 	 1 : 4 958 3
6432 	 DAMEKONFEKSJON 	 2 : 1 1
6434 	 HERREEKVIPERING OG KONFEK-

SJON 	 1 : 4 2 416 2
6435 	 GARN OG TRIKOTASJE 	 3 : 2 : 3 484
6436 	 MANUFAKTUR OG KONFEKSJON 	 8 2 340 5 4 924 3 1 265
6437 	 MOTEVARER 	 1 : 1 1
6444 	SKOTØV  6 1 387 4 1 270 7 1 417

645 	 UR, OPTISKE ARTIKLER, 	 MUSIKK-
INSTRUMENTER M.V 	 5 730 5 1 605 3 426

6451 	 UR 	 5 730 2 2
6453 	 FOTOARTIKLER 	 - - 2
6454 	 MUSIKKINSTRUMENTER OG NOTER. - - 1 : 1

646 	 SYKEPLEIE- OG APOTEKERVARER 	 1 2 2

647 	 BØKER, PAPIR OG KORTEVARER 	 6 1 983 4 2 256 3 923

6471 	 BØKER 	 2 : 3 2 050 1

648 	 GULL-, SOLV- OG PORTEFOLJE-
VARER, 	 KOSMETIKK • 	 1 : 4 : 1 :

6481 	 GULL OG SØLVVARER 	 - - 2 : 1
6483 	 KOSMETIKK 	 1 : 1 : - -

651 	 MØBLER OG INNBO 	 14 7 659 11 4 462 9 3 567

6511 	 MOBLER, TEPPER M.V 	 6 2 115 3 : 3
6513 	 RADIO 	 .. 	 3 2 808 4 : 2
6514 	 ANNET ELEKTRISK UTSTYR 	 5 2 736 4 2 372 3 1 052

652 	 JERN- OG FARGEVARER M V 	 7 1 878 13 3 627 3 1 	 405

6521 	 FARGE- OG MALERVARER 	 3 : 4 1 	 186 1
6522 	 JERNVARER . 	 _ - 1 : 1
6523,24 	 KJOKKENUTSYR, GLASS OG

STEINTØY 	 1 : 3 : 1
6525 	 SPORTSUTSYR 	 3 734 5 1 016 - -

654 	 BILER OG REKVISITA 	 - - 4 : 2

657 	 BRENSEL OG SMØREOLJER 	 9 5 	 152 10 4 787 10 3 579

6571,72 	 KULL, 	 KOKS OG VED 	 1
6573 	 BRENSELOLJER OG BENSIN 	 9 5 152 9 10 3 579

659 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 1



131
348
21
16
10
18
1

77
e

76 170
171 166

5 583
13 866
3 153
2 910

20 440
676

15

25
10
22

10 238
1 863

30 347
810

12 779

3 545
756

2 954

20
3
3

22
13
26

16 006

11 566
17 229

3 922

1 000 KR. 1 000 KR.

593 369 890 4 450 	 3 172 775

331 139-395 2 642 	 1 546 654

99 50 302 -655 465 909
115 55 633 1 190 755 430
10 2 699 105 33 084
18 10 065 57 49 195
9 2 599 71 17 497
11 1 728 90 15 011

6 1 902
46 13 	 191 358 99 250
5 333 25 2 077

98 64 057 532 407 931

8 5 406 70 50 537
12 7 566 50 35 059

16 11 666 53 48 594
13 3 488 58 19 724
13 16 502 139 142 861

8 710 31 3 304
17 10 532 83 52 214

16 5 786 133 51 156

11 3 145 86 15 463
22 13 672

4 14 17 333

3 4 796 41 50 993

11 10 467 78 56 398

3 2 913 37 36 135

15 8 	 321 94 44 067

5 43 27 154
42 12 420

40 50 079 264 203 196

13 10 203 98 70 907
6 3 	 122 46 40 704
16 12 465 103 73 616

34 22 140 209 150 709

3 854 60 34 314
9 11 	 545 48 61 967

7 2 937 28 15 027
10 3 804 73 39 481

17 67 269 136 477 164

26 17 463 264 170 027

25 9 601
24 2 259 168 426

2 1 15 6 400

1 000 KR.

1 036 	 606 547

644 	 312- 295

120 	 75 035

13 	 7 770
16 	 7 724

27 	 7 487

7	 10 026

17 	 10 962

6 	 6 052

22 	 10 112

11 	 6 391
10 	 3 102

71 	 47 006

43 	 30 406

12 	 7 456
9 678

9 	 4 564
13 	 8 506

30 	 79 968

52 	 24 326

4 	 i 114
46 	 25 212

1 000 KR. 	 1 000 KR.

402 260 556 90 36 672

253 117.390 47 17 709 6414642

49 28 032 13 7 996 6411
159 72 977 19 7 479 6412

4 571 1 : 6415
4 3 993 2 : 6416
4 2 697 - - 6417
5 998 2 : 6421

- - 6423
24 7 137 4 : 6424
2 6 : 6425,26

34 32 082 14 5 488 643,644

3 1 914 2 6431
4 2 948 2 6432

3 1 463 2 : 6434
- _ 6435

10 18 813 2 : 6436
4 1 : 6437
6 5 166 5 1 931 6444

9 3 469 2 645

8 1 469 2 6451 	 .
6453

I. 6454

1 1 646

8 5 419 2 647

3 3 138 - 6471

3 584 3 648

4 2 548 1 : 6481
3 1 036 2 6483

31 20 072 6 2 766 651

9 7 226 2 2 6511
4 3 146 1 6513
13 8 439 2 6514

18 16 126 3 652

6 3 983 - 6521
5 6 003 6522

3 2 936 : 6523,24

4 3 204 6525

16 46 011 3 1 485 654

23 11 796 0 3 906 657

I 6571,72
23 11 796 I 6575

2 699
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TRADE. ESTABLISHMENTS AND SALES BY TRADE DISTRICT AND INDUSTRY

344. ÅLESUND 	4. MIDTRE
	

41. ROMSDAL OG NORD-
	

411. MOLDE 	 412. ANOALSNES

HANDELSDISTRIKT
	

HANDELSFELT 	 MORE HANDELSOMRÅDE 	HANDELSDISTRIKT	 HANDELSDISTRIKT GRUPPE-

BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING
ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	•	ESTABLISH-	 ESTABLISH-
MENTS 	 SALES 	HENTS	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

BEDRIFTER OMSETNING GROUP
ESTABLISH- 	 NO.
MENTS 	 SALES
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TABELL 5. DETALJHANDEL. BEDRIFTER PG OMSETNING ETTER HANDELSDISTRIKT OG NiRINGSGRUPPE 	 RETAIL

413. SUNNDALSØRA 	 414. KRISTIANSUND 	 415. SURNA
HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT

NERINGSGRUPPE
INDUSTRY      BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING

ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 ESTABLISH-
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

I 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR.

DETALJHANDEL I ALT 	 TOTAL 108 60 448 350 208 478 86 42 393

641,642 	NÆRINGS- DG NYTELSESMIDLER 59 33 093 222 108 080 63 36 023

6411 	 KOLONIALVARER 	 11 11 217 54 27 884 4 1 041
6412	 LANDHANDEL 	 33 17 298 86 39 779 51 33 633
6415	 MJØLK OG DELIKATESSER 	 2 : 12 3 444 2
6416 	KJØTT OG PØLSEVARER 	 3 : 7 7 909 - -
6417 	 FISK OG VILT   - - 6 456 - -
6421 	 BLOMSTER 	 2 : 5 1 049 4 272
6423 	 TOBAKKSVARER . 	 - - 1 : - -
6424 	 TOBAKK, SJOKOLADE OG FRUKT 	 6 2 096 '42 10 150 1
6425,26 	 SJOKOLADE OG FRUKT 	 - P.- - _

643,644 	 TEKSTIL OG BEKLEDNING 	 15 7 213 51 28 633 6 1 619

6431 	 MANUFAKTUR- OG UTSTYRSVARER 	 1 : 6 4 802 1
6432 	 DAMEKONFEKSJON 	 1 : 9 4 280 - _

6434 	 HERREEKVIPERING OG KONFEK-
SJON 	 2 • 8 7 343 - -

6435 	 GARN OG TRIKOTASJE 	 1 : 4 1 358 3
6436 	 MANUFAKTUR OG KONFEKSJON 	 5 4 114 6 4 185 2
6437 	 MOTEVARER . 	 - - 5 481 - -

6444 	SKOTBY 	 3 870 8 4 812 - -

645 	 UR, OPTISKE ARTIKLER, MUSIKK-
INSTRUMENTER M.V 	 2 12 3 030 2

6451 	 UR 	 • 	 1 : 7 1 360 2
6453 	 FOTOART/KLER • 	 1 : 2 ' 	 : - -
6454 	 MUSIKKINSTRUMENTER OG NOTER. - - 2 : - -

646 	 SYKEPLEIE- OG APOTEKERVARER • 	 1 : 3 3 775 1

647 	 BOKER, PAPIR OG KORTEVARER 	 2 : 5 3 264 _ _

6471 	 BOKER 	 - - 3 2 914 - -

648 	 GULL-, SØLV- OG PORTEFØLJE-
VARER, KOSMETIKK 	 1 : 10 4 483 1

6481 	 GULL OG SØLVVARER 	 1 : 4 : 1
6483 	 KOSMETIKK 	 _ _ 5 : - -

651 	MØBLER OG INNBO • 	 9 5 317 ,21 17 969 4 862

6511 	 MOBLER, TEPPER M.V 	 3 1 	 513 7 6 217 1
6513 	 RADIO   3 1 616 3 5 	 100 2
6514 	 ANNET ELEKTRISK UTSTYR 	 3 2 188 9 5 836 1

652 	 JERN- OG FARGEVARER M V 	 6 3 672 14 8 453 2

6521 	 FARGE- OG MALERVARER 	 2 : 4
6522 	 JERNVARER 	 1 : 2
6523,24 	 XJ0KXENUTSYR, GLASS OG

STEINTØY   1 : 4 :: - -
6525 	 SPORTSUTSYR 	 2 : 4 2 599 2

654 	 SUER OG REKVISITA 	 4 4 804 7 27 668

657 	 BRENSEL OG SMØREOLJER 	 9 3 t09 5 3 123 7 2 342

6571,72 	 KULL, KOKS OG VED 	 1
6573 	 BRENSELOLJER OG BENSIN 	 9 3 109 3 6

659 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 . 	



136

15
121

11

101

6
95

4

876

223
653

971

12

12 6 690

Is 	 6 711 	 2 	 11 	 5 170 	 497

651102
a 	 11 	 5 176 	 6571

1 	 639
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TRADE. ESTABLISHMENTS AND SALES BY TRADE DISTRICT AND INDUSTRY
	 ----------,

42.SONDRE TRØNDELAG 	 .421. OPPDAL 	 422. ROROS/STØREN 	 423. HITRA/FRØYA 	 424. ORKANGER
HANDELSOMRADE 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT GRUPPE-
	  , 	 4--,--NUMMER

BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING GROUP
ESTABLISH- — 	 ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 NO.
MENTS. 	 SALES 	NEWTS	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

------------------

1 000 KR. 	 1 000 KR. 	 1 000 KR. 	 1 000 KR. 	 1 000 KR.

1 978 1 586 116 	 68

	371 	 70 	 32 001 	 113 	 62 532 641,642

	309 	 3 	 1 166 	 20 	 11 083 	 6411

	

961 	 64 	 30 471 	 64 	 45 674 	 6412

	

443 	 - 	 - 	 3 	 856 	 6415

	

846 	 - 	 - 	 - 	 - 	 6416
40 	 8 S03 	 - 	 - 	 i 	 • 	 2 	 : 	 2 	 : 	 6417
40 	 7 053 	 3 	 199 	 3 	 441 	 1 	 : 	 5 	 674 	 6421
4	 1 262 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 6423

158 	 03 916 	 2 	 : 	 5 	 1 692 	 - 	 - 	 15 	 2 855 	 6424
9 	 1 010 	 - 	 - 	 1 	 : 	 - 	 - 	 1 	:6425,26

251 	 201 215 	 2 	 8 	 7 272 	 4 	 21 	 9 848 643,644

34 	 33 011 	 1 	 6431
26 	 21 573 	 3 	 1 197 	 6432

27 	 29 326 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 - 	 1 	 :	 6434

34 	 13 712 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 4 	 : 	 6435
58 	 63 308 	 2 	 7 	 : 	 3 	 : 	 9 	 5 510 	 6436
14 	 1 875 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 6437
33 	 24 322 	 -	 - 	 - 	 - 	 _ 	 _ 	 3 	 : 	 6444

63 	 12 490 	 3 	 2 201 	 6 	 590 	 1 	 : 	 5 	 563 	 645

37 	 6 478 	 1 	 : 	 3 	 207 	 - 	 - 	 4 	 : 	 6451
14 	 11 014 	 2 	 : 	 2 	 - 	 - 	 i	 : 	 6453
4 	11 5f1 	-	 - 	 - 	 - 	 1 	 : 	 — 	 - 	 6454

24 	 26 686 	 - 	 - 	 2 	 : 	 - 	 - 	 2	 : 	 646

35 	 28 200 	 1	 4 	 1 192 	 4 	 1 275 	 647

19 	 20 371 	 3 	 822 	 2	 6471

48 	 25 293 	 1 	 : 	 3 	 805 	 - 	 - 	 2 	 648

21 	 15 221 	 1 	 :	 2 	 : 	 - 	 - 	 1	 : 	 6481

20 	 6 348 	 _ 	 - 	 1 	 : 	 — 	 — 	 1 	 : 	 6483

123 	 95 742 	 5 	 2 423 	 e 	 4 537 	 2 	 3 	 10 	 5 916 	 651

49 	 35 126 	 3 	 2 	 2 	X	 5	 2 213 	 6511
20 	 19 103 	 1 2 	 6513
34 	 29 319 	 1 	 4 	1995	3 	 : 	 6514

101 	 73 934 	4	 6. 	 6 790 	 2 	i 	12	 4 063 	 652

30 	 16 503
	

1 	 1 	1	 4 	 6521

23 	 29 007
	

4 	 1 	 : 	 6522

15 	 9 454 	 1 	 : 6523,24

33 	 18 970 	 3 	 1 	 6 	1.118 	6525

56 	 274 612 	 2 	 2 	S	 694

	1 130	 720 897 	 40

	337	 245 249 	 10
	409	 301 251 	 20

	

57 	 19 777 	 2
	29	 21 601 	 1

43 867 123 79

26 654 68 45

6 448 14 11
18 888 37 27

: 3 1
: 3 1

204 	 81 	 36 144 	 182 	 94 485



•
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TABELL 5. DETALJHANDEL. BEDRIFTER OG OMSETNING ETTER HANDELSDISTRIKT OG NÆRINGSGRUPPE 	 RETAIL  

NERINGSGRUPPE
INDUSTRY

	425. TRONDHEIM 	 426. STJORDALSHALSEN

	

HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT
----------------____

BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING
ESTABLISH- ESTABLISH-
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

427. NORDRE FOSEN
HANDELSDISTRIKT

BEDRIFTER OMSETNING
ESTABLISH-
MENTS 	 SALES

DETALJHANDEL I ALT 	 TOTAL

641,642 	 NERINGS- OG NYTELSESMIDLER

6411 	 KOLONIALVARER 	
6412 	 LANDHANDEL 	
6415 	 MJØLK OG DELIKATESSER 	
6416 	KJØTT OG PØLSEVARER 	
6417 	 FISK OG VILT 	
6421 	 BLOMSTER 	
6423 	 TOBAKKSVARER 	
6424 	 TOBAKK, SJOKOLADE OG FRUKT 	
6425,26 	 SJOKOLADE OG FRUKT 	

643,644 	 TEKSTIL OG BEKLEDNING 	

6431 	 MANUFAKTUR- OG UTSTYRSVARER 	
6432 	 DAMEKONFEKSJON 	
6434 	 HERREEKVIPERING OG KONFEK-

SJON 	
6435 	 GARN OG TR/KOTASJE 	
6436 	 MANUFAKTUR OG KONFEKSJON 	
6437 	 MOTEVARER 	
6444 	SKOTBY 	

645 	 UR, OPTISKE ARTIKLER, 	 MUSIKK-
INSTRUMENTER M.V 	

6451 	 UR 	
6453 	 FOTOARTIKLER 	
6454 	 MUSIKKINSTRUMENTER OG NOTER 	

646 	 SYKEPLEIE- OG APOTEKERVARER 	

647 	 BAKER, 	 PAPIR OG KORTEVARER 	

6471 	 BOKER 	

648 	 GULL-, SØLV- OG PORTEFØLJE-
VARER, 	KOSMETIKK 	

6481 	 GULL OG SØLVVARER 	
6483 	 KOSMETIKK

651 	 NOBLER OG INNBO 	

6511 	 MØBLER, TEPPER M.V 	
6513 	 RADIO 	
6514 	 ANNET ELEKTRISK UTSTYR 	

652 	 JERN- OG FARGEVARER M V 	

6521 	 FARGE- OG MALERVARER 	
6522 	 JERNVARER
6523,24 	 KJOKKENUTSYR, GLASS OG

STEINTØY 	
6525 	 SPORTSUTSYR 	

654 	 BILER OG REKVISITA 	

657 	 BRENSEL OG SMØREOLJER 	

6571,72 	 KULL, KOKS OG VED 	
6573 	 BRENSELOLJER OG BENSIN 	

659 	 DETALJHANDEL ELLERS 	

1

'

221

637

262
87
41
23
33
22

4
125

4

197

32
23

25
28
28
12
26

40

22
8
3

18

23

11

36

15
14

82

30
17
20

61

23
10

14
14

49

68

14
54

10

1

1 000 KR.

149 185

435 457

195 928
86 368
14 245
18 411
7 166
5 077
1 262

41 863
653

164 217

:
20 376

:
11 	 859
34 925

:
21 091

27 889

4 738
8 373

:

19 667

24 100

17 228

21 625

12 592
5 309

73 420

27 051
17 308
19 150

45 286

14 072
9 710

9 347
12 	 157

266 959

65 725

:

:

1

143

81

18
39

3
1
2
4
-
9
3

14

-
-

1
1
6
2
3

6

5
1
-

1

2

1

5

11

4
-
5

7

-
3

-
4

3

13

12

-

2
3

1

000 KR.

94 776

48 973

12 799
31 004

:
:
:

542
-

2 131
:

12 992

-
-

:
:

10 023
:

1 	 911

980

:
:
-

:

:

1 569

7 239

2 245
-

4 441

7 617

-
5 774

-
1 843

1 504

11 	 399

-

1

160

121

10
98

5
X
-
2
-
2
-

5

1
-

_

-
3
-
1

2

2
-
-

1

1

1

1

1

5

3

1

9

1
3

5

15

15

000 KR.

88 455

69 909

6 516
60 885

1 983
:
-

3 286

-

-

-

1 241

5 771

1 535

5 753

5 753



788 	 525 794 	 248 	 157 356 	 206 	 164 203 	 192 	 133 132

458 	 287 443 	 141 	 97 141 	 103 	 69 734 	 110 	 .64 202

95 	 73 074 	 '28 	 22 297 	 32 	 30 109 	 24 	 16 935
235 	 169 586 	 78 	 64 390 	 35 	 2 1 486 	 47 	 28 754
19 	 5 095 	 6 	 1 772 	 5 	 1 336 	 5 	 975
7 	 9 107 	 2 	 : 	 2 	 : 	 3 	 4 443
9 	 3 720 	 2 	 : 	 4 	 731 	 2 	 :

16 	 2 963 	 7 	 850 	 4 	 1 231 	 2 	 :
1 	 :	 — 	 — 	 1 	 : 	 — 	 —

53 	 14 314 	 11 	 4 137 	 17 	 5 161 	 17 	 3 909
7 	 357 	 — 	 — 	 i 	 : 	 4 	 259

86 	 59 044 	 25 	 14 824 	 25 	 23 699 	 28 	 18 058

11 	 6 185 	 5 	 5 	 2 449
5 	 2 270 	 2 	 2

5 	 4 000 	 1 	 : 	 i	 : 	 3
7 	 2 848 	 — 	 — 	 2 	 : 	 4 	 1 713
34 	 28 483 	 12 	 6 213 	 8 	 13 869 	 8 	 6 522
3 	 254 	 1 	 : 	 i 	 : 	 I

14 	 9 085 	 4 	 1 764 	 6 	 3 874 	 4 	 3 447

21 	 5 313 	 6 	 1 683 	 8 	 2 282 6

2

2

3 	 2 790

7 	 2 985
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TRADE. ESTABLISHMENTS AND 'SALES BY TRADEDISTRICT AND INDUSTRY

43.NORDRE TRØNDELAG 	 431. LEVANGER 	 432. STEINKJER 	 433. NAMSOS 	 434. GRONG

	

HANDELSOMRADE 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT • 	 HANDELSDISTRIKT GRUPPE-
--- ------------------- --------------4----NumER

BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER  OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING GROUP
ESTABLISH— ESTABLISH— ESTABLISH— ESTABLISH— ESTABLISH— NO.
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

1 000 KR. 	 1 000 KR. 	 1 000 KR. 	 1 000 KR. 	 1 000 KR.

57 28 665

41 23 144 641,642

4 1 525 6411
31 21 330 6412
— — 6415
— — 6416
— — 6417
— — 6421
— — 6423
4 253 6424
1 :6425,26

1 : 643.644

6431
6432

6434
6435

1 6436
6437
6444

645

6451 	 .
6453
6454

646

647

6471

648

— — 6481
— — 6483

— — 651

— — 6511
— — 6513
_ — 6514

1 652

— 6521
— 6522

— — 6523,24
1 : 6525

3 i 654

11 1 975 657

— .... 6571,7:
11 1 975 6573

659

084

392

008 2 Z

755 5 1 409

684 2 :

921 3 :

493 21 10 107

723 5 2 919
637 3 972
477 10 5 471

735 14 8 954

3 2 070
187 3 4 270

: — —
250 a 2 614

870 5 6 177

665 27 12 422

197 3 197
468 24 12 225

5 	 1 115 	 4 	 704
1 	 : 	 —
2	 : 	 1

2 	 1

5 	 3 452 	 6 	 3 248

2 	 : 	 2	 :
4 	 : 	 — 	 —

12 	 IL 574 	 13 	 10 401

4 	 3 507 	 4 	 3 797
2 	 : 	 2 	 :
5 	 6 061 	 5 	 3 404

15 	 9 213 	 7 	 10 218

3 	 1 921 	 2 	 s
3 	 3 	 6 570

2 	 : 	 — 	 —
7 	 2 886 	 2 	 :

11 	 28 590 	 9 	 18 454

18 	 10 034 	 10 	 :

— 	 — 	 _ 	 —
18 	 10 034 	 10 	 4 195

14 	 2 888 	 4
2 	 : 	 1
4 	 1 099 	 1

6 	 8

15 	 9

8 	 7

15 	 5

7 	 3
7 	 1

52 	 34

15 	 10
8 	 5

23 	 16

39 	 30

B
10 	 16

2
19 	 8

29 	 56

67 	 28

3
64 	 28
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TABELL 5. DETALJHANDEL. BEDRIFTER OG OMSETNING ETTER HANDELSDISTRIKT OG NIRINGSGRUPPE 	 RETAIL

NIRINGSGRUPPE
INDUSTRY

	435. RORVIK	 44. SONDRE NORDLAND
HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSOMRADE

_----______---___-_- ---------_-__-------
BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING
ESTABLISH- 	 ESTABLISH-
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

441. BRONNOYSUND,
HANDELSDISTRIKT

BEDRIFTER OMSETNING
ESTABLISH-
MENTS 	 SALES

I 000 KR. I 000 KR. 1 000 KR.

DETALJHANDEL I ALT 	 TOTAL 85 42 438 648 452 318 119 61 679

641,642 	 NERINGS- OG NYTELSESMIDLER 63 33 252 410 226 019 88 40 944

6411 	 KOLONIALVARER 	 7 2 308 92 71 416 6 1 579
6412 	 LANDHANDEL 	 44 27 626 198 113 427 62 35 668
6415 	MJØLK OG DELIKATESSER 	 3 1 012 8 2 629 4 856
6416 	 KJOTT OG POLSEVARER 	 - - 5 4 621 2
6417 	 FISK OG VILT 	 1 : 12 2 	 116 1
6421 	 BLOMSTER ..... ... . 	 3 r 16 2 085 3
6423 	 TOBAKKSVARER   - - - -
6424 	 TOBAKK, SJOKOLADE OG FRUKT 	 4 854 70 15 580 9 1 787
6425,26 	 SJOKOLADE OG FRUKT 	 1 : 1 : - -

643,644 	 TEKSTIL OG BEKLEDNING 	 7 75 72 637 12 5 654

6431 	 MANUFAKTUR- OG UTSTYRSVARER 	 1 : 12 3 571 1
6432 	 DAMEKONFEKSJON 	 - - 3 3 492 - -
6434 	 HERREEKVIPERING OG KONFEK-

SJON... 	 - - 6 5 030 - -
6435 	 GARN OG TRIKOTASJE 	 1 : 9 1 	 301 2
6436 	 MANUFAXTUR OG KONFEKSJON 	 5 : 22 20 723 6 4 013
6437 	 MOTEVARER 	 .  - - 4 365 - -
6444 	SKOTØY 	 _ - 14 6 028 3 1 087

645 	 UR, OPTISKE ARTIKLER, 	 MUSIKK-
INSTRUMENTER M V 	 1 22 5 866 4 840

6451 	UR. 	 1 : 15 2 552 2
6453 	 FOTOARTIKLER 	 - - 3 992 - -
6454 	MUSIKKINSTRUMENTER OG NOTER. - - 3 1 709 1

646 	 SYKEPLEIE- OG APOTEKERVARER 	 1 : 4 : 1

647 	 BOKER, 	 PAPIR OG KORTEVARER 	 2 : 11 7 844 2

6471 	 BOKER 	 1 : 4 2 704 1

648 	 GULL-, 	SØLV- OG PORTEFØLJE-
VARER, 	 KOSMETIKK 	 .. 	 1 9 2 907

6481 	 GULL OG SØLVVARER • 	 1 : 4 1 858 - -
6483 	 KOSMETIKK 	 - - 5 1 049 - -

651 	MØBLER OG INNBO 	 6 2 411 38 25 953 6 4 083

6511 	 MOBLER, 	 TEPPER M V 	 2 : 12 9 050 2
6513 	 RADIO 	 1 : 5 4 396 - -
6514 	 ANNET ELEKTRISK UTSTYR 	 3 1 541 18 10 573 4

652 	 JERN- OG FARGEVARER M.V 	 2 : 26 15 714 1

6521 	 FARGE- OG MALERVARER 	 - - 10 4 764 1
6522 	 JERNVARER   1 : 6 6 895 - -
6523,24 	 KJOKKENUTSYR, GLASS OG

STEINTØY 	 - - 2 : - -
6525 	 SPORTSUTSYR 	 1 : 8 3 755 - -

654 	 SUER OG REKVISITA 	 1 23 65 714 3 6 309

657 	 BRENSEL OG SMØREOLJER 	 1 29 23 160 2

6571,72 	 KULL, KOKS OG VED 	 3 2061
6573 	 BRENSELOLJER OG BENSIN 	 1 26 21 093 2

659 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 1



20 13 674 19 10
31 23 476 62 25
1 • 2
1 : 1
3 : 3
4 540 2
- - -

21 4 074 11 1
- - 1

19 12 490 1/ 7

4 1 743 2
1

2 -. -
4 596 -
3 5 770 6 6
2 : -
2 : 2

5 : 2

4 690 1
- - 1
1 : -

1 : 1

2

1

4 / 	 184 1

2 -
2 : 1

12 6 875 8 8

3 : 4 4
3 : 1
6 3 031 3

9 5 680 4

4 1
3 2 544 1

- - i
2 : 1

7 31 482 -

10 8 448 4

2
8 4

	220	 137 	 93 598

	

584 	 47	 45 579

	

307 	 43	 28 976

	

: 	 1 	 :

	

: 	 1	 :

	

243 	 5 	 919

	

: 	 7 	 861

	

- 	 - 	 -

	

991 	 29	 7 728
	: 	 _	 -

	

622 	 33	 46 871

	

5 	 1 292
2

13 	 11 860

1
12

1

	- 	 4 	 :
- 3 	 :

	

124 	 7 	 4 816
	- 	 2 	 :
	: 	• 	2 742

	: 	 11 	 2 997

	

: 	 e 	 1 097

	

: 	 2 	 :
- 1	 :

	

: 	 1	 :

5 	 4 195

2

	

: 	 4 	 :

	

- 	 2 	 :

	

: 	 2 	 :

	380	 12 	 6 615

	

545 	 3 	 1 101
	: 	 1	 :
	: 	 5 	 3 229

	

: 	 12 	 7 033

4 	 2 218
2

	

: 	 1 	 :
	: 	 5 	 1 875

- 13 	 27 923
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TRADE. ESTABLISHMENTS AND SALES BY TRADE DISTRICT AND INDUSTRY
4,-------,---

442. MOSJØEN 	 443. SANDNESSJOEN 	 444. MO/NESNA 	 5. NORDRE 	 51. VESTFJORDEN
HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSFELT 	 HANDELSOMRADE 	 GRUPPE-

 --4-NUMMER
BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING GROUP
ESTABLISH- ESTABLISH- ESTABLISH- ESTABLISH- ESTABLISH- NO.
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

153 121 415 134 63

84 51 257 101 40

1 DOO KR. 	 1 000 KR. 	 1 000 KR. 	 1 000 KR. 	 1 000 KR.

	875	 242 	 205 349 3 169 2 072 582 783 519 860

2 049 1 100 527 525 265 808 641.642

417 245 568 93 60 155 	 6411
1 	 112 630 771 293 152 034 	 6412

31 10 464 8 2 660 	 6415
49 36 894 15 9 646 	 6416
30 6 354 9 2 392 	 6417
62 11 051 16 2 571 	 6421
7 2 110 1 : 	 6423

277 78 269 75 19 102 	 6424
21 2 290 5 200 6425.26

355 742 424 73 65 152 643,644

41 27 247 8 12 294 	 6431
28 17 366 5 34T8 	6432

31 26 535 4 4 060 	 6434
23 5 189 5 710 	 6435

137 108 009 34 35 176 	 6436
17 2 373 2 : 	 6437
44 27 625 8 6 251 	 6444

81 23 553 22 5 071 	 645

41 7 277 13 1 672 	 6451
16 7 488 ' 2 6453
12 5 200 3 924 	 6454

27 33 167 5 : 	 646

56 39 037 14 11 478 	 647

25 18 139 e 5 938 	 6471

44 25 100 11 5 487 	 648

23 13 527 6 4 017 	 6481
21 11 573 5 1 470 	 6483

179 139 923 44 39 463 	 651

60 52 706 13 14 500 	 6511
37 22 639 12 7 032 	 6513
66 58 379 15 15 589 	 6514

111 78 772 28 21 970 	 652

36 24 661 9 4 902 	 6521
26 30 969 8 12 567 	 6522

12 5 655 2 : 	 6523,24
37 17 487 9 3 766 	 6525

94 281 910 23 74 123 	 654

168 107 653 37 22 553 	 657

7 9 133 -6571,72
141 98 520 37 22 553 	 6573

5 516 1 659
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TABELL 5. DETALJHANDEL. BEDRIFTER OG OMSETNING ETTER HANDELSDISTRIKT OG NÆRINGSGRUPPE 	 RETAIL

511. BODO 	 512. FAUSKE 	 513. LOFOTEN
HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT

NERINGSGRUPPE
INDUSTRY    BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING

ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 ESTABLISH-
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR.

DETALJHANDEL I ALT 	 TOTAL 355 313 332 155 80 760 273 125 768

641,642 	NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 239 143 235 100 44 775 186 77 798

6411 	 KOLONIALVARER 	 46 35 300 19 14 028 28 10 827
6412 	 LANDOANDEL 	 123 75 229 51 23 055 119 53 750
6415 	MJØLK OG DELIKATESSER 	 4 1 369 2 : 2
6416 	KJØTT OG PØLSEVARER 	 5 3 155 4 1 888 6 4 603
6417 	 FISK OG VILT 	 3 : 4 961 2
6421 	 BLOMSTER 	 9 1 404 3 500 4 667
6423 	 TOBAKKSVARER 	 1 : - - - -
6424 	 TOBAKK, SJOKOLADE OG FRUKT 	 43 11 461 14 2 866 18 4 775
6425,26 	 SJOKOLADE OG FRUKT 	 3 : - - 2

643,644 	 TEKSTIL OG BEKLEDNING 	 . 	 32 40 926 12 10 511 29 13 715

6431 	 MANUFAKTUR- OG UTSTYRSVARER 	 3 11 170 1 : 4
6432 	 DAMEKONFEKSJON 	 3 : - - 2
6434 	 HERREEKVIPERING OG KONFEK-

SJON 	 2 : - - 2
6435 	 GARN OG TRIKOTASJE 	 4 : - - 1
6436 	 MANUFAKTUR OG KONFEKSJON 	 9 : 10 : 15 8 639
6437 	 MOTEVARER • 	 1 : 1 : - -
6444 	SKOTBY  5 5 245 - - 3 1 006

645 	 UR , OPTISKE ARTIKLER, MUSIKK-
INSTRUMENTER M.V 	 13 3 453 4 558 5 1 060

6451 	 UR 	 6 z 4 558 3
6453 	 FOTOARTIKLER 	 . 	 2
6454 	 MUSIKKINSTRUMENTER OG NOTER. 2 1

646 	SYKEPLEIE- OG APOTEKERVAREa 	 2 : 1 : 2 t

647 	 BOKER, 	 PAPIR OG KORTEVARER 	 4 7 139 3 1 745 7 2 594

6471 	 BOKER 	 2 2 : 4 1 849

648 	 GULL-, SØLV- OG PORTEFØLJE-
VARER, 	 KOSMETIKK 	 5 3 602 2 : 4 z

6481 	 GULL OG SØLVVARER 	 3 1 2
6483 	KOSMETIKK 	 2 1 2

651 	 MOBLER OG INNBO 	 18 23 464 11 7 248 15 8 751

6511 	 MOBLER, TEPPER M.V 	 6 10 147 2 5
6513 	 RADIO 	 ... 	 3 : 2 7 3 937
6514 	 ANNET 	 ELEKTRISK UTSTYR 	 7 8 796 6 2

652 	 JERN- OG FARGEVARER M V 	 12 9 823 9 7 482 7 4 665

6521 	 FARGE- OG MALERVARER 	 5 3 349 2 2
6522 	 JERNVARER 	 2 4 6 522 2
6523,24 	 KJØKKENUTSYR, GLASS OG

STEINTØY 	 1 1
6525 	 SPORTSUTSYR 	 4 2 799 2 3

654 	 BILER OG REKVISITA 	 17 64 792 1 : 5 z

657 	 BRENSEL OG SMØREOLJER 	 12 11 790 12 6 146 13 4 617

6571,72 	 KULL, 	 KOKS OG VED 	 - _ - _ -f -
6573 	 BRENSELOLJER OG BENSIN 	 12 11 790 12 6 146 13 4 617

659 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 1
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TRADE. ESTABLISHMENTS AND SALES BY TRADE DISTRICT AND INDUSTRY

52. NORDRE NORDLAND 	 521. NARVIK 	 522. VESTERALEN
	

523. HARSTAD 	 524.INDRE SØR-TROMS
OG S.TROMS H.OMRADE 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT

	
HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT GRUPPE-

BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING GROUP
ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 NO.
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

1 000 KR.

	987	 579 452 	 334

	

631 	 307 705 	 202

	

141 	 74 292 	 56

	

333 	 166 243 	 82
	H 	 2 607 	 2

	

14 	 13 879 	 6

	

7 	 1 361 	 4

	

20 	 3 718 	 a
	2 	 . 	 2

	

87 	 23 440 	 35

	

7 	 1 063 	 2

	

108 	 66 642 	 45

	

15 	 5 261 	 7

	

10 	 4 240 	 3

	

6 	 5 507 	 4

	

8 	 1 558 	 5

	

37 	 30 945 	 12

	

7 	 765 	 3

	

14 	 7 741 	 6

	

29 	 7 787 	 10

	

14 	 2 087
	

4

	

7 	 2 691

	

7	 2 446
	

4

	

10 	 10 318 	 4

	

15 	 9 126 	 4

	

8 	 3 708 	 1

	

19 	 9 111 	 7

	

9	 4 871 	 4
	10	 4 240 	 3

	

59 	 40 169 	 22

	

25 	 15 368 	 10

	

9 	 5 297 	 3

	

575 	 7

	

33 	 21 357 	 10

	

11 	 7 005 	 5
	B 	 8 116 	 1

	5 	 1 608 	 2

	

9 	 4 628 	 2

	

35 	 77 786 	 11

	

46 	 29 381 	 18

	

2 	 1
	44	 17

2

1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR.

190 146 319 152 217 270 187 539 64 49 550

91 994• 219 93 210 164 94-531 46 27 970 M1642

28 499 26 8 444 53 30 678 6 6 671 	 6411
36 672 146 75 083 73 36 303 32 18 185	 6412

: 3 837 1 : 2 : 	 6415
5 329 5 1412 3 7 138 - - 	 6416

844 1 : 2 : - - 	 8417
1 392 9 1 087 3 1 239 - - 	 6421

: - - - - - - 	 6423
9 073 '25 5 578 21 6 656 6 2 133 	 6424

: 2 : 3 507 - - 6425,26

28 136 25 12 887 35 22 574 3 3 045 643,644

3 203 3 657 5 1 401 6431
1 342 2 4 2 135 1 6432

: - - 2 : - - 	 6434
928 2 : 1 : _ _ 	 6435

6 677 10 : 13 12 753 2 : 	 6436
263 1 : 3 439 - - 	 6437

2 650 4 1 	 917 4 3 174 - - 	 6444

3 044 8 1 870 9 2 512 2 645

: 4 748 5 567 1 6451
: 2 : 3 1 6453

913 2 : i 6454

4 2 943 1 : 1 : 	 646

3 225 7 3 266 4 2 635 - - 	 647

: 5 2 	 111 2 : _ - 	 6471

3 730 4 1 	 322 7 3 564 1 648

2 1 4 2 259 - - 	 6481
: 3 : 3 1 305 1 6483

12 	 131 21 10 495 14 : 2 651

5 107 9 4 368 s : i : 	 6511
2 149
4 553

4
822

1 	 834
4 293

2
6

:
:

-
I ; 	 ::13417

4 172 8 : 14 8 048 1 :	 652

2 245 1 : s 3 860 - - 	 6521
: 3 : 3 1 700 1 : 	 6522

: i : 2 : - - 6523,24
: 3 1 900 4 : - - 	 6525

30 686 11 16 804 10 22 574 3 7 722 	 654

9 370 11 5 	 198 12 11 273 5 3 540 	 657

1 -6571,72
11 5 198 11 5 3 540 	 6573

659
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TABELL 5. DETALJHANDEL. BEDRIFTER DG OMSETNING ETTER HANDELSDISTRIKT OG NÆRINGSGRUPPE RETAIL  

53. NORDRE TROMS 	 531. FINNSNES
HANDELSOMRADE 	 HANDELSDISTRIKT

532. TROMSØ
HANDELSDISTRIKT

NÆRINGSGRUPPE
INDUSTRY      BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING

ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 ESTABLISH-
MENTS 	 SALES 	 RENTS 	 SALES 	 NEWTS 	 SALES

1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR.

DETALJHANDEL I ALT 	 TOTAL 752 525 672 215 121 748 441 360 022

641,642 	 NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 487 272 808 144 81 508 267 154 639

6411 	 KOLONIALVARER 	 98 60 213 21 15 970 68 41 162
6412 	 LANDHANDEL 	 269 153 286 93 57 643 115 63 151
6415 	MJØLK OG DELIKATESSER 	 7 2 764 4 1 374 2
6416 	KJØTT OG PØLSEVARER 	 13 8 681 1 : 12
6417 	 FISK OG VILT 	 9 1 578 - - 9 1 578
6421 	 BLOMSTER 	 13 2 915 3 389 8 2 270
6423 	 TOBAKKSVARER 	 4 1 	 141 - - 4 1 	 141
6424 	 TOBAKK, SJOKOLADE OG FRUKT 	 56 17 782 15 3 026 39 14 213
6425,26 	 SJOKOLADE OG FRUKT 	 5 859 3 : 2

643,644 	 TEKSTIL OG BEKLEDNING 	 97 65 309 25 10 049 68 53 457

6431 	 MANUFAKTUR- OG UTSTYRSVARER 	 11 6 114 1 : 10
6432 	 DAMEKONFEKSJON 	 8 6 868 - - 8 6 868
6434 	 HERREEKVIPERING OG KONFEK-

SJON 	 12 9 387 2 : 10
6435 	 GARN OG TRIKOTASJE 	 6 1 	 530 2 : 4 Z
6436 	 MANUFAKTUR OG KONFEKSJON 	 31 18 252 13 7 338 15 9 331
6437 	 MOTEVARER 	 4 594 1 : 3
6444 	SKOTØY 	 12 8 557 5 1 730 7 6 827

645 	 UR, 	 OPTISKE ARTIKLER, 	 MUSIKK-
INSTRUMENTER M V 	 21 7 511 4 1 552 15 5 633

6451 	 UR 	 10 2 000 2 : 7 1 387
6453 	 FOTOARTIKLER • 	 6 2 570 2 : 3 1 305
6454 	 MUSIKKINSTRUMENTER OG NOTER. 2 : - - 2

646 	 SYKEPLEIE- OG APOTEKERVARER 	 6 8 621 1 : 4

647 	 80KER, 	 PAPIR OG KORTEVARER 	 11 8 264 6 6 518

647.1 	 BOKER   6 4 719 2 3 3 739

648 	 GULL-, 	SØLV- OG PORTEFØLJE-
VARER,	KOSMETIKK 	 8 8 580 1 7

6481 	 GULL OG SØLVVARER 	 5 3 489 1 : 4
6483 	 KOSMETIKK 3 5 091 - - 3 5 091

651 	 MØBLER OG INNBO . 	 •. 36 28 837 10 5 607 23 22 108

6511 	 MØBLER, 	 TEPPER M.V 	 8 10 896 4 : 3 :
6513 	 RADIO   8 4 110 2 : 6
6514 	 ANNET ELEKTRISK UTSTYR 	 15 12 573 4 : 9 9 838

652 	 JERN- OG FARGEVARER M V 	 28 21 284 10 6 982 18 14 302

6521 	 FARGE- OG MALERVARER 	 9 8 979 3 3 205 6 5 774
6522 	 JERNVARER 	 6 6 202 4 3 2
6523,24 	 KJOKKENUTSYR, GLASS OG

STEINTØY 	 4 2 840 - - 4 2 840
6525 	 SPORTSUTSYR •  9 3 263 3 i 6 i

654 	 BILER OG REKV;SITA 	 18 81 914 3 5 039 15 76 875

657 	 BRENSEL OG SMØREOLJER .... 	 38 22 438 13 7 593 16 12 	 138

6571,72 	 KULL, 	 KOKS OG VED 	 - _ _ _ _

6573 	 BRENSELOLJER OG BENSIN 	 38 22 438 13 7 593 16 12 138

659 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 2 2
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TRADE. ESTABLISHMENTS AND SALES BY TRADE DISTRICT AND INDUSTRY

533. SKJERVOY 	 54. FINNMARK 	 541. ALTA 	 542. HAMMERFEST 	 543.HONNINGSVAG/
HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSOMRIDE 	HANDELSDISTRIKT	 HANDELSDISTRIKT KJØLLEFJORD H.DISTR.GRUPPE-

 , ------------ ----_-______-_____NummER
BEDRIFTER. OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER  OMSETNING GROUP
ESTABLISH- ESTABLISH- ESTABLISH- ESTABLISH- ESTABLISH- NO.
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MINTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES

1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR.

96 43 902 647 447 598 106 79 368 158 108 236 122 78 737

76 36 661 406 254 206 TO 43 380 97 64 241 75 49 836 641,642

9 3 081 85 50 908 10 T 336 24 15 655 12 6 103 6411
61 32 492 217 159 208 46 32 611 44 25 314 47 40 835 6412

1 : 8 2 433 2 : 2 : 1 : 6415
- - 7 4 688 - _ 3 1 874 - _ 6416
- - 5 1 023 1 : 3 : - _ 6417
2 : 13 1 847 1 : 3 693 3 204 6421

6423
2 : 59 17 945 8 2 492 13 4 577 10 2 491 6424
- - 4 168 1 : 1 : 1 : 6425,26

4 1 803 77 45 321 9 5 967 19 13 217 16 7 746 643,644

7 3 578 1 2 3 1 585 6431
5 2 780 2 2 6432

- - 9 7 581 - - 3 3 034 3 1 855 6434
- - 4 1 391 - - 2 : - - 6435
3 1 583 35 23 636 5 4 345 5 4 142 6 2 188 6436
- - 4 618 - - - - 1 6437
- - 10 5 076 1 5 2 228 1 .' 6444

2 9 3 184 4 1 905 2 645

1 4 1 518 - - 2 : 1 6451
1 1 : - - 1 : - _ 6453

_ _ _ - - 6454

1 : 6 5 813 1 1 1 : 646

1 16 10 169 2 : 4 4 443 3 1 839 647

1 3 3 774 - - 1 : - - 6471

6 1 922 2 648

3 1 150 1 6481
3 772 1 6483

3 1 122 40 31 454 4 3 454 13 6 345 9 7 398 651

1 14 11 942 1 4 2 324 3 : 6511
- _ 8 6 200 1 3 1 180 1 6513
2 14 12 642 1 4 2 608 5 2 99; 6514

- - 22 14 161 5 3 112 5 3 256 5 2 075 652

3 775 2 6521
4 1 1 1 6522

- - 1 : - - - - 1 : 6523.24
- - 10 5 830 3 : 2 2 . 6525

- - 18 48 087 5 14 433 6 9 820 2 654

9 2 707 47 33 281 10 6 662 7 2 662 9 4 884 657

5 6 097 2 : 6571,72
9 2 707 42 27 184 9 5 : 6573

-^ 659
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TABELL 5. DETALJHANDEL. BEDRIFTER OG OMSETNING ETTER HANDELSDISTRIKT OG NÆRINGSGRUPPE 	 RETAIL

NERINGSGRUPPE
INDUSTRY

	544. VADSØ 	545. VARDO	 546. KIRKENES
HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT 	 HANDELSDISTRIKT

BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING BEDRIFTER OMSETNING
ESTABLISH- 	 ESTABLISH- 	 ESTABLISH-
MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES 	 MENTS 	 SALES   

1 000 KR. 1 000 KR. 1 000 KR.

DETALJHANDEL I ALT 	 TOTAL 89 68 095 93 43 492 79 69 670

641,642 	NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 62 36 821 56 24 641 46 35 287

6411 	 KOLONIALVARER 	 9 4 248 18 11 834 12 5 732
6412	 LANDHANDEL 	 46 29 813 14 7 335 20 23 300
6415 	 MJØLK OG DELIKATESSER 	 - - 2 : 1 :
6416	KJØTT OG PØLSEVARER 	 2 : 1 : 1
6417 	 FISK OG VILT 	 - - 1 : - -
6421 	 BLOMSTER 	 i : 4 170 1
6423 	 TOBAKKSVARER .... 	 - _ - - - -
6424 	 TOBAKK, SJOKOLADE OG FRUKT 	 4 1 545 14 3 844 10 2 996
6425,26 	 SJOKOLADE OG FRUKT 	 - - 1

643,644 	 TEKSTIL OG BEKLEDNING 	 5 4 590 15 6 739 13 7 062

6431	 MANUFAKTUR- OG UTSTYRSVARER. _ - 1 : - -
6432	 DAMEKONFEKSJON 	 1 : - - -
6434 	 HERREEKVIPERING OG KONFEK-

SJON   1 : - - 2
6435	 GARN OG TRIKOTASJE 	 - - 1 : 1 :
6436 	 MANUFAKTUR OG KONFEKSJON 	 3 : 11 5 932 5
6437 	 MOTEVARER ... . 	 - - 1 : 2
6444 	SKOTBY 	 - - I : 2

645 	 UR, 	 OPTISKE ARTIKLER, 	 MUSIKK-
INSTRUMENTER M V 	 1 2

6451	 UR 	 1
6453 	 FOTOARTIKLER 	 _ _
6454 	 MUSIKKINSTRUMENTER DG NOTER. _ ,- - _

646 	 SYKEPLEIE- OG APOTEKERVARER 	 1 : 1 : 1

647 	 BOKER, 	 PAPIR OG KORTEVARER 	 4 1 419 1 2

6471 	 BOKER 	 1 : - - 1

648 	 GULL-, 	 SOLV- OG PORTEFØLJE-
VARER, 	KOSMETIKK 	 1 2 1

6481 	 GULL OG SØLVVARER 	 1 : 1 : -
6483 	 KOSMETIKK 	 - - 1 : 1

651 	MØBLER OG INNBO 	 1 : 9 6 047 4 7 338

6511 	 MOBLER, 	 TEPPER 	 M.V. 	 . 	 - - 4 1 440 2
6513 	 RADIO    _ _ 3 : -
6514 	 ANNET ELEKTRISK UTSTYR 	 1 : 1 : 2

652 	 JERN- OG FARGEVARER M.V 	 2 : 2 : 3 2 178

6521 	 FARGE- OG MALERVARER 	 - - 1 2
6522 	 JERNVARER ... . 	 - _ 1 : - -
6523,24 	 KJOKKENUTSYR, 	 GLASS OG

STEINTOY 	 ......... 	 - _ _ -
6525 	 SPORTSUTSYR •  2 1 - - 1

654 	 BILER OG REKVISITA 	 2 : - - 3 11 276

657 	 BRENSEL OG SMØREOLJER 	 10 11 892 7 3 224 4 3 957

6571,72 	 KULL, 	 KOKS OG VED 	 1 : - - - -
6573 	 BRENSELOLJER OG BENSIN 	 9 Zi 7 3 224 4 3 957

659 	 DETALJHANDEL ELLERS 	
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Tabell 6. Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter kommune Retail trade. Establishments and sales
by municipality

Bedrifter
Establish - Omsetning

Sales
mente

1 006 kr.

Bedrifter
Establish- Omsetning

Sales
mente

1 000 kr.

12 Hovedstadens handels-
område (forts.)

	

127 Kongsvinger h.distrikt 	 355
	

235 741
0402 Kongsvinger  	 155
	

121 692
0418 Nord-Odal  	 39
	

17 646
0419 Sør-Odal  	 55
	

31 440
0420 Eidskog  	 57
	

32 756
0423 Grue  	 49
	

32 207

13 Midtre og Nordre Hedmark
handelsområde 	  1 149 	 856 670

	

131 Hamar handelsdistrikt 	 591 	 490 883
0401 Hamar  	 249 	 284 607
0412 Ringsaker  	 193 	 111 846
0414 Vang  	 32 	 19 752
0415 Loten  	 35 	 22 915
0417 Stange  	 82 	 51 763

132 Flisa handelsdistrikt 	 125 	 63 309
0425 Asnes  	 83 	 45 627
0426 Våler  	 42 	 17 682

	

133 Elverum handelsdistrikt 	 290 	 212 270
0427 Elverum  	 134 	 121 323
0428 Trysil 	 64 	 38 645
0429 Amot  	 41 	 26 476
0430 Stor-Elvdal  	 34 	 17 551
0434 Engerdal  	 17 	 8 275

	

134 Tynset handelsdistrikt 	 143 	 90 208
0432 Rendalen  	 25 	 14 909
0435 Tolga-Os  	 27 	 15 347
0437 Tynset  	 47 	 36 105
0438 Alvdal  	 22 	 13 039
0439 Folldal  	 22 	 10 808

	

14 Gudbrandsdalen handelsområde
	

592

	

141 Lillehammer h.distrikt 	 280
0501 Lillehammer  	 221
0521 Oyer 	 , 	 21
0522 Gausdal  	 38

142 Vinstra/Vålebru handels-
distrikt  	 125
0518 Fron  	 72
0520 Ringebu  	 53

143 Otta handelsdistrikt 	
0511 Dovre 	
0512 Lesja 	
0513 Skjåk 	
0514 Lom 	
0515 Vågå 	
0517 Sel 	

15 Vest-Oppland handelsområde.

	

151 Gjøvik handelsdistrikt 	
0502 Gjøvik 	
0528 Ostre Toten 	
0529 Vestre Toten 	

152 Dokka handelsdistrikt..
0536 SOndre Land 	
0538 Nordre Land 	
0541 Etnedal 	

153 Fagernes handelsdistrikt
0540 Sør-Aurdal 	
0542 Nord-Aurdal 	
0543 Vestre Slidre
0544 øystre Slidre .
0545 Vang 	

I 	 ALT 	 TOTAL .. 34 557 	 24 618 322

OSTRE HANDELSFELT 	  19 315 	 14 426 099

	

11 Ostfoldbyenes handelsområde 1 706 	 1 169 935
111 Halden handelsdistrikt 	 297
	

189 719
0101 Halden  	 288
	

184 909
0118 Aremark  	 9
	

4 810

112 Fredrikstad h.distrikt 	 647
	

424 684
0103 Fredrikstad  
	

432
	

321 449
0111 Hvaler  	 32
	

8 869
0113 Borge  	 68
	

31 305
0131 Rolvsøy  
	

21
	

5 956
0133 Kråkery  
	

26
	

10 189
0134 OnsOY  	 68
	

46 916

113 Sarpsborg h.distrikt 
	

416
	

278 776
0102 Sarpsborg  	 223
	

192 183
0114 Varteig  
	

6
	

1 875
0115 Skjeberg  
	

72
	

37 058
0130 Tune  
	

115
	

47 660

114 Moss handelsdistrikt.. 	 346
	

276 756
0104 Moss  
	

273
	

234 591
0135 Råde  
	

23
	

11 122
0136 Rygge  
	

41
	

26 266
0137 Våler  
	

9
	

4 777

	

12 Hovedstadens handelsområde 7 972 	 6 888 520

121 Askim/Mysen h.distrikt
	

422
	

236 356
0119 Marker  
	

36
	

18 722
0121 Romskog  
	

5
	

1 914
0122 TrOgstad  
	

34
	

21 742
0123 Spydeberg  
	

27
	

14 669
0124 Askim  
	

109
	

65 926
0125 Eidsberg  
	

119
	

66 681
0127 Skiptvet  
	

14
	

6 672
0128 Rakkestad  
	

64
	

31 357
0138 Hobøl  
	

14
	

8 673

122 Ski/DrObak h.distrikt 
	

273
	

199 226
0211 Vestby  
	

42
	

29 959
0213 Ski  
	

92
	

86 797
0214 As  
	

50
	

37 259
0215 Frogn  
	

72
	

35 765
0229 Enebakk  
	

17
	

9 446

123 Oslo handelsdistrikt 	  5 975
	

5 515 996
0216 Nesodden  
	

42
	

29 684
0217 Oppegård  
	

49
	

40 289
0219 Bærum  
	

356
	

379 039
0220 Asker  
	

132
	

127 652
0230 Lørenskog  
	

70
	

49 550
0233 Nittedal  
	

48
	

31 793
0301 Oslo 	  5 278
	

4 857 989

124 Lillestrøm h.distrikt. 	 446
	

375 486
0221 Aurskog-HOland
	

86
	

50 148
0226 SOrum  
	

58
	

28 604
0227 Fet  
	

32
	

23 754
0228 Rælingen  
	

21
	

16 112
0231 Skedsmo  
	

238
	

251 449
0234 Gjerdrum  
	

11
	

5 419

125 Brandbu handelsdistrikt
	

135
	

87 063
0533 Lunner  
	

42
	

19 643
0534 Gran  
	

93
	

67 420

126 Ovre Romerike handels-
distrikt  
	

366 	 238 652
0235 Ullensaker  
	

114 	 91 383
0236 Nes  
	

87 	 51 914
0237 Eidsvoll  
	

123 	 71 225
0238 Nannestad  
	

27 	 16 891
0239 Hurdal  
	

15 	 7 239

•

187
43
17
20
17
23
67

753

456
252
111
93

127
45
65
17

170
36
87
14
21
12

428 554

239 008
204 474
13 225
21 309

76 175
52 434
23 741

113 371
21 573
9 460

10 642
13 782
16 676
41 238

488 545

332 400
217 583
58 933
55 884

63 932
22 931
35 667
5 334

92 213
14 864
49 822
9 895
12 271
5 361
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Tabell 6 (forts.). Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter kommune Retail trade. Establishments
and sales by mnicipality 

Bedrifter Omsetnin
1 000 kr. 

Bedrifter Omsetnin
1 000 kr.  

542

307
290
17

44
44

351

224
216

7

25
25

623

699
764
935

845
845

19

191 101 079
8 4 273

39 21 335
41 18 905
13 8 493
36 20 811
54 27 262

1 505 1 062 305

921 730 345
620 518 593
117 59 332
72 93 393
45 29 719
67 29 308

68 35 772
34 17 894
34 17 878

21

233 123 637
29 12 402

106 59 120
98 52 115

283 172 551
222 144 600
21 8 027
12 4 664
28 15 260

1 636 1 081 381

323 184 667
76 43 819

177 105 447
17 6 834
16 9 665
37 18 902

606 422 864 22

337 294 924
9 3 976

14 8 997
34 15 255
97 50 598
88 37 722
27 11 392

351 249 506
351 249 506

356 224 344
201 145 112
29 13 301
33 13 055
29 11 394
48 33 881
16 7 601

1 	 621 954 325

427 268 121
339 236 475
88 31 646

Telemark handelsområde (forts)

192 Krager0 handelsdistrikt 
	

174 	 77 521
0815 Krager0  
	

126 	 61 565
0817 Drangedal  
	

48 	 15 956

193 Skien handelsdistrikt  
	

490 	 353 003
0806 Skien  
	

402 	 318 824
0811 Siljan  
	

7 	 3 566
0819 Nome  
	

81 	 30 613

194 Vest-Telemark handels-
distrikt  
	

133 	 49 002'
0828 Seljord  
	

38 	 11 848
0829 Kviteseid  
	

35 	 12 037
0830 Nissedal  
	

11 	 4 577
0831 Fyresdal  
	

17 	 6 002
0833 Tokke  
	

32 	 14 538

	

195 Notodden handelsdistrikt 263 	 137 689
0807 Notodden  	 165 	 95 135
0821 B0  	 51 	 25 052
0822 Sauherad  	 33 	 12 293
0827 Hjartdal  	 14	 5 209

196 Rjukan handelsdistrikt 	 134 	 68 989
0826 Tinn  	 94 	 52 954
0834 Vinje  	 40 	 16 035

	

Ostre Sørlandet handelsområde 676 	 390 581

211 Risør/Tvedestrand
handelsdistrikt  
	

192 	 73 009
0901 Risør  
	

81 	 28 915
0911 Gjerstad  
	

19 	 6 960
0912 Vegårshei  
	

12	 3 755
0914 Tvedestrand  
	

80 	 33 379

212 Arendal/Grimstad
handelsdistrikt  
	

484 	 317 572
0903 Arendal 	  233 	 196 987
0904 Grimstad  
	

75 	 40 137
0918 Moland  
	

31	 13 642
0919 Froland  
	

25 	 7 843
0920 Oyestad  
	

32 	 19 973
0921 Tromøy  
	

18 	 6 978
0922 Hisøy  
	

10 	 4 847
0923 Fjære  
	

28 	 13 461
0924 Landvik  
	

14 	 3 760
0929 Amli  
	

18 	 9 944

	Vestre Sørlandet handelsområde 1 163	 753 660

221 Lillesand handelsdistrikt
	

76 	 33 482
0926 Lillesand  
	

62 	 23 563
0928 Birkenes  
	

14 	 9 919

222 Kristiansand h.distrikt 	 662

1001 Kristiansand 	 548

1014 Vennesla 	 74

1017 Songdalen 	 13
1018 Sogne 	 27

223 Mandal handelsdistrikt 	 194
1002 Mandal 	 133
1021 Marnardal 	 11
1026 Aseral 	 8
1027 Audnedal 	 12
1029 Lindesnes 	 30

224 Setesdal handelsdistrikt 68
0935 Iveland 	 5
0937 Evje og Hornnes 24
0938 Bygland 	 17
0940 Valle 	 15

0941 Bykle 	 7

225 Farsund handelsdistrikt 	 163

1003 Farsund 	 95

1032 Lyngdal 	 53

1034 Hægebostad 	 15

	16 Ovre Buskerud handelsområde 	

	

161 Honefoss handelsdistrikt 	
0601 Ringerike 	
0622 Krødsherad 	

	

162 Jevnaker handelsdistrikt 	
0532 Jevnaker 	

163 Hallingdal h.distrikt
0615 Flå 	
0616 Nes 	
0617 Gol 	
0618 Hemsedal 	
0619 Al 	
0620 Hol 	

17 Nedre Buskerud handelsområde.

	

171 Drammen handelsdistrikt 	
0602 Drammen 	
0625 Nedre Eiker 	
0626 Lier 	
0627 Røyken 	
0628 Hurum 	

172 Svelvik/Sande handels-
distrikt 	
0711 Svelvik 	
0713 Sande 	

173 Vikersund/Hokksund
handelsdistrikt 	
0621 Sigdal 	
0623 Modum 	
0624 Ovre Eiker 	

174 Kongsberg handelsdistrikt
0604 Kongsberg 	
0631 Flesberg 	
0632 Rollag 	
0633 Nore og Uvdal ..

	

18 Vestfoldbyenes handelsområde 	

181 Horten/Holmestrand
handelsdistrikt 	
0702 Holmestrand 	
0703 Horten 	
0714 Hof 	
0716 Våle 	
0717 Borre 	

	

182 TOnsberg handelsdistrikt 	
0705 Tønsberg 	
0718 Ramnes 	
0719 Andebu 	
0720 Stokke 	
0721 Sem 	
0722 Nøtterøy
0723 Tjome 	

183 Sandefjord handelsdistrikt
0706 Sandefjord 	

184 Larvik handelsdistrikt •
0707 Larvik 	
0708 Stavern 	
0725 Tjølling 	
0726 Brunlanes 	
0727 Hedrum 	
0728 Lardal 	

19 Telemark handelsområde 	

191 Porsgrunn handelsdistrikt
0805 Porsgrunn 	
0814 Bamble 	

527 029
464 008
39 817
8 465

14 739

88 581
64 625
5 906
3 044
3 215

11 791

29 288
2 592

13 033
6 111
5 477
2 075

75 280
36 506
33 866
4 908



33	 Midtre Vestlandet handels-
område 	 3 497 2

331 Bergen handelsdistrikt 	 2 332 1

1301 Bergen 	 1 534 1

1238 Kvam 	 83

1241 Fusa 	 26

1242 Samnanger 	 24

1243 Os 	 46

1244 Austevoll 	 25

1245 Sund 	 18

371 986

762 790
333 558
38 414
10 295
6 076

31 702
10 517
6 951
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Tabell 6 (forts.). Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter kommune Retail trade. Establishments
and sates by municipality

Bedrifter Omsetnin
1 000 kr.

3. VESTRE HANDELSFELT 7 623 	 4 946 866

31 Søndre Rogaland handelsområde 1 769

32 Nordre Rogaland og Søndre
Hordaland handelsområde 	

321 Haugesund handelsdistrikt
1106 Haugesund 	
1145 Bokn 	
1146 Tysvær 	
1149 Karmøy 	
1151 Utsira 	
1154 Vindafjord 	

322 Sand/Sauda h.distrikt
1134 Suldal 	
1135 Sauda 	

311 Flekkefjord h.distrikt
1004 Flekkefjord 	
1037 Kvinesdal 	
1046 Sirdal 	

	

312 Egersund handelsdistrikt 	
1101 Eigersund 	
1111 Sokndal 	
1112 Lund 	
1114 Bjerkreim 	

313 Jæren handelsdistrikt ..
1119
1120 Klepp 	
1121 Time 	

314 Sandnes handelsdistrikt 	
1102 Sandnes 	
1122 Gjesdal 	
1129 Forsand 	

315 Stavanger handelsdistrikt
1103 Stavanger 	
1124 Sola 	
1127 Randaberg 	
1130 Strand 	
1133 Hjelmeland 	
1141 Finny 	
1142 Rennesøy 	
1144 KvitsOY 	

323 Søndre Sunnhordaland
handelsdistrikt 	
1211 Etne 	
1214 Olen 	
1216 Sveio 	

81
34
26
21

324 Nordre Sunnhordaland
handelsdistrikt 	 259
1219 BOmlo 	 51
1221 Stord 	 81
1222 Fitjar 	 17

1223 Tysnes 	 27
1224 Kvinnherad 	 83

325 Odda handelsdistrikt .. 171

1227 Jondal 	 9

1228 Odda 	 117

1230 Ullensvang 	 45

175
111
48
16

184
112
38
25
9

159
58
33
68

282
241
34
7

969
826
43
10
45
15
17
10
3

1 271

662
363

3
33

224
3

36

98
38
60

Bedrifter OmsetnLm

331 Bergen h.distrikt (forts.)
1246 Fjell  
1247 AskOY
1248 Laksevåg 	
1249 Fana 	

34
58
112
182

1 000 kr.

12 665
28 406
61 407
121 847

1250 Arna 	 58 33 089
1251 Vaksdal 	 36 21 581
1252 Modalen 	 2
1253 OsterOy 28 14 925
1255 Asane 	 44 24 140
1259 øygarden 	 22

332 Voss handelsdistrikt .. 142 94 750
1233 Ulvik 	 12 4 956
1234 Granvin 	
1235 Voss 	

8
122 524522

333 Ytre Nordhordaland
handelsdistrikt 	 114 52 157
1256 Meland 	 12 5 810
1260 RadOy 	 22 13 773
1263 Lindås 	 48 20 951
1264 Austrheim 	 13 4 571
1265 Fedje 	 4 2 169
1266 Masfjorden 	 15 4 883

334 Ytre Sogn handelsdistrikt 85 38 660
1411 Gulen 	 19 6 992
1412 Solund 	 13 2 591
1413 Hyllestad 	 12 4 933
1416 Høyanger 	 41 24 144

335 Indre Sogn h.distrikt 	 248 126 544
1417 Vik 	 26 13 363
1418 Balestrand 	 17 7 948
1419 Leikanger 	 19 9 145
1420 Sogndal 	 46 25 399
1421 Aurland 	 14 6 282
1422 Lærdal 	 23 13 161

1424 Årdal 	 58 33 758

1426 Luster 	 45 17 488

336 FOrde handelsdistrikt .. 136 97 484

1429 Fjaler 	 32 14 675

1430 Gaular 	 17 7 554

1431 JOlster 	 16 10 980

1432 Førde 	 59 57 184

1433 Naustdal 	 12 7 091

337 Flor0 handelsdistrikt .. 141 67 674

1401 Flora 	 82 41 111

1428 Askvoll 	 30 12 253

1438 Bremanger 	 29 14 310

338 Nordfjord handelsdistrikt 299 131 927

1439 VågsOy 	 88 31 879

1441 Selje 	 25 8 600

1443 Eid 	 49 26 248

1445 Gloppen 	 55 30 717

1448 Stryn 	 82 34 483

34 Sunnmøre handelsområde 	

341 Ulsteinvik handelsdistrikt
1511 Vanylven 	
1514 Sande 	
1515 HerOy 	
1516 Ulstein 	
1517 Hareid 	

342 Volda/Orsta h.distrikt 	
1519 Volda 	
1520 Ørsta 	

343 Stranda handelsdistrikt 	
1524 Norddal 	
1525 Stranda 	
1528 Sykkylven 	

1 086

204
31
22
69
46
36

174
82
92

115
16
45
54

585

82
17
7

24
19
13

80
35
44

52
9

20
21

015

475
077
982
207
380
829

625
900
725

025
489
956
580

1 251 398

86 356
56 960
21 893
7 503

90 138
59 174
13 925
10 259
6 780

114 739
40 114
22 485
52 140

260 223
240 788
15 654
3 781

699 942
607 019
25 841
9 194

24 648
11 141
11 180
8 447
2 472

738 467

430 104
294 576

2 277
19 833
90 011

876
22 531

45 097
16 638
28 459

38 544
18 396
13 288
6 860

138 976
24 095
56 512
8 415
9 801
40 153

85 746
3 291

63 033
19 422



42 SOndre TrOndelag handels-
område (forts.)

426 StjOrdalshalsen handels-
distrikt 	
1711 Meråker 	
1714 StjOrdal 	

	

427 Nordre Fosen h.distrikt 	
1621 Orland 	
1624 Rissa 	
1627 Bjugn 	
1630 Afj ord 	
1632 Roan 	
1633 Osen 	

	143 	 94 776

	

28 	 17 122

	

115 	 77 654

	

160 	 88 455

	

42 	 28 019

	

42 	 22 880

	

28 	 14 049

	

27 	 14 203

	

13 	 4 384

	

8 	 4 920

43 Nordre TrOndelag handels-
område 	  788 	 525 794

431 Levanger handelsdistrikt
1717 Frosta 	
1718 Leksvik 	
1719 Levanger 	
1721 Verdal 	
1723 Mosvik 	
1729 InderOy 	

	248 	 157 356

	

17 	 9 729

	

14 	 10 088

	

120 	 75 669

	

63 	 41 354

	

5 	 3 197

	

29 	 17 319

	432 Steinkjer h.distrikt ... 206	 164 203
1702 Steinkjer 	 , 166 	 136 645
1724 Verran  	 21 	 14 664
1736 Snåsa  	 19 	 12 894

433 Namsos handelsdistrikt 	  192 	 133 132
1703 Namsos 	  132 	 103 148
1725 Namdalseid  	 12 	 8 360
1743 HOylandet  	 7 	 3 686
1744 Overhalla  	 23 	 10 561
1748 Fosnes  	 5 	 2 187
1749 Flatanger  	 13 	 5 190

434 Grong handelsdistrikt  	57	 28 665
1738 Lierne  	 21 	 8 877
1739 Røyrvik  	3	 1 671
1740 Namsskogan  	 6 	 4 647
1742 Grong  	 27 	 13 470

435 ROrvik handelsdistrikt 	 85 	 42 438
1750 Vikna  	 42 	 18 813
1751 Nær0y  	 38 	 20 489
1755 Leka  	 5 	 3 136

44 SOndre Nordland handels-
område 	  648 	 452 318

441 Brønnøysund h.distrikt 	  119 	 61 679
1811 Bindal  
	

13 	 6 872
1814 BrOnnOY  
	 82 	 46 409

1815 Vega  
	

19 	 6 495
1816 Vevelstad  
	

5 	 1 903

442 MosjOen handelsdistrikt 	 153 	 121 415
1824 Vefsn 	  129 	 108 959
1825 Grane  	 14 	 6 287
1826 Hattfjelldal  	 10 	 6 169

443 SandnessjOen h.distrikt 	 134 	 63 875
1818 HerOy  	 20 	 7 697
1820 Alstahaug  	 77 	 45 070
1822 Leirfjord  	 19 	 5 761
1827 DOnna 	 ........ 	 18 	 5 347

	

444 Mo/Nesna handelsdistrikt 242 	 205 349
1828 Nesna  	 17 	 9 278
1832 Hemnes  	 44 	 29 922
1833 Rana 		161 	 156 228
1834 LurOy 	  

:921835 Træna  	
16
4
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Tabell 6 (forts.). Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter kommune Retail trade. Establishments
and sales by municipality 

	 Bedrifter Omsetning
1 000 kr. 

Bedrifter Omsetning
1 000 kr.  

34 SunnmOre h.område (forts.)

344 Ålesund handelsdistrikt 	
1501 Ålesund 	
1527 Orskog 	
1532 Giske 	
1534 Haram 	

593 369 890
450 320 695
36 14 866
36 10 250
71 24 079

450 3 172 775

036 608 547

402 260 556
198 169 229
48 21 597
34 14 897
17 5 249
12 5 101
15 8 331
41 21 525
16 7 886
21 6 741

90 36 672
90 36 672

108 60 448
36 14 558
72 45 890

350 208 478
252 166 557
31 13 793
11 4 125
21 10 407
5 3 164

30 10 432

86 42 393
54 23 478
15 10 938
17 7 977

978 1 586 116

68 43 867
47 30 325
21 13 542

123 79 204
61 41 449
15 9 270
7 2 906

40 25 579

81 36 144
37 16 502
44 19 642

182 94 485
37 15 490
10 4 581
12 7 050
35 21 425
88 45 939

221 1 149 185
078 1 059 955
41 31 103
19 13 576
7 4 015

32 18 294
37 17 392
7 4 850

4. MIDTRE HANDELSFELT 	 	 4

41 Romsdal og Nordmore handels-
område 	 	 1

411 Molde handelsdistrikt 	
1502 Molde 	
1535 Vestnes 	
1543 Nesset 	
1545 Midsund 	
1546 Sandy 	
1547 Aukra 	
1548 Fræna 	
1551 Eide 	
1557 Gjemnes 	

412 Åndalsnes handelsdistrikt
1539 Rauma 	

413 SunndalsOra h.distrikt 	
1560 Tingvoll 	
1563 Sunndal 	

414 Kristiansund h.distrikt 	
1503 Kristiansund 	
1554 Avery 	
1556 Frei 	
1569 Aure 	
1572 Tustna 	
1573 Smola 	

415 Surna handelsdistrikt .. •
1566 Surnadal 	
1567 Rindal 	
1571 Halsa 	

42 SOndre Trøndelag handels-
område 	 	 1

421 Oppdal handelsdistrikt 	
1634 Oppdal 	
1635 Rennebu 	

422 ROros/StOren h.distrikt 	
1640 ROros 	
1644 Alen 	
1645 Haltdalen 	
1648 Midtre Gauldal 	

423 Hitra/Frøya h.distrikt
1617 Hitra 	
1620 Froya 	

	

424 Orkanger handelsdistrikt 	
1612 Hemne 	
1613 Snillfjord 	
1622 Agdenes 	
1636 Meldal 	
1638 Orkdal 	

425 Trondheim handelsdistrikt 1

1601 Trondheim 	
	

1

1653 Melhus 	
1657 Skaun 	
1662 Klæbu 	
1663 Malvik 	
1664 Selbu 	
1665 Tydal 	



Nordre Troms handelsområde. 752 	 525 672

531 Finnsnes handelsdistrikt
1924 Målselv 	
1925 Sørreisa 	
1927 TranOY 	
1928 Torsken 	
1929 Berg 	
1931 Lenvik 	

215	 121 748
53	 41 851
24	 9 258
19	 6 429
21	 4 319
11	 4 145
87	 55 746

532 Troms0 handelsdistrikt 	  441	 360 02
1902 Troms0 	  343	 307 554
1933 Balsfjord  	 35	 21 513
1936 KarlsOy  	 22	 6 818
1938 Lyngen  	 32 	 16 064
1939 Storfjord  	 9	 8 073

533 SkjervOy handelsdistrikt
1940 Kåfjord 	
1941 Skjervoy 	
1942 Nordreisa 	
1943 Kvænangen 	

Finnmark handelsområde ....

96	 43 902
20	 10 875
31	 16 659
24	 9 927
21	 6 441

647	 447 598

	

541 Alta handelsdistrikt .. 106	 79 368
2011 Kautokeino  	 9	 6 833
2012 Alta  	 81	 65 797
2014 Loppa  	 16	 6 738

542 Hammerfest h.distrikt 	  158	 108 236
2001 Hammerfest  	 93	 81 802
2015 Hasvik  	 12	 6 341
2016 SOrOysund  	 13	 5 003
2017 Kvalsund  	 15	 5 113
2018 MåsOy  	 25	 9 977

543 Honningsvåg/Kjøllefjord
handelsdistrikt 	
2019 Nordkapp 	
2020 Porsanger 	
2021 Karasjok 	
2022 Lebesby 	
2023 Gamvik 	

	122 	 78 737

	

51	 28 878

	

26	 17 669

	

9	 13 623

	

20	 10 709

	

16	7858

544 Vads0 handelsdistrikt..	 89	 68 095
2003 Vads0  	 47	 53 251
2025 Tana	 33	 10 872
2027 Nesseby  	 9	 3 972

545 Vard0 handelsdistrikt 	 93	 43 492
2002 Vard0  	 45	 20 408
2024 Berlevåg  	 20	 10 456
2028 Båtsfjord  	 28	 12 628

	

546 Kirkenes handelsdistrikt 79
	

69 670
2030 SOr-Varanger  	 79	 69 670

6,3

Tabell 6 (forts.). Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter kommune Retail trade. Establishments
and sales by municipality 

Bedrifter Omsetning
1 000 kr. 

Bedrifter Omsetnin
1 000 kr.  

522 Vesterålen h.distrikt
1866 Hadsel 	
1867 BO 	
1868 Øksnes 	
1870 Sortland 	
1871 AndOy 	

523 Harstad handelsdistrikt..
1901 Harstad 	
1911 Kvæfjord 	
1913 Skånland 	
1915 BjarkOy 	
1917 Ibestad 	

524 Indre SOr-Troms handels-
distrikt 	
1919 Gratangen 	
1921 Salangen 	
1922 Bardu 	
1926 Dyrøy 	

3 169

783

355
212

16
61
26

5
9

26

155
34
79
20
22

273
5
6

27
119
116

987

334
172

29
36
18
15
30
34

319
85
36
45
74
79

270
190

28
17
10
25

64
11
25
18
10

2 072

519

313
247

5
28

9
5
5

10

80
15
49

6
9

125
2
4

13
51
54

579

190
129

8
16

4
6

10
14

152
32
18
17
51
31

187
153

9
9
2

11

49
4

19
20

5

582

860

332
437
966
353
588
721
667
600

760
230
345
485
700

768
952
049
034
234
499

452

146
588
929
285
505
673
083
083

217
796
687
156
991
587

539
823
603
485
751
877

550
273
315
852
110

53

54

5. NORDRE HANDELSFELT 	

51 Vestfjorden handelsområde . 	

511 Bodo handelsdistrikt 	
1804 Bod0 	
1836 ROdOy 	
1837 MelOy 	
1838 Gildeskål 	
1839 Beiarn 	
1842 Skjerstad 	
1848 Steigen 	

512 Fauske handelsdistrikt 	
1840 Saltdal 	
1841 Fauske 	
1845 SOrfold 	
1849 HamarOY 	

513 Lofoten handelsdistrikt 	
1856 ROst 	
1857 VærOy 	
1858 Moskenes 	
1860 VestvågOY 	
1865 Vågan 	

52 Nordre Nordland og SOndre
Troms handelsområde 	

521 Narvik handelsdistrikt 	
1805 Narvik 	
1850 Tysfjord 	
1851 LOdingen 	
1852 Tjeldsund 	
1853 Evenes 	
1854 Ballangen 	
1855 Ankenes 	
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Tabell 7. Bedrifter, sysselsetting og omsetning etter fylke og næringsgruppe Establishments, persons
employed and sales by county and industry

Fylke, næringsgruppe
County, industry

Bedrifter
Establish-

ments

Hjelpe-	 Syssel-
avdelinger	 setting	 Omsetning
Ancillary	 Persons	 Sales

units	 employed      
000 kr.

ØSTFOLD

61	 Agenturvirksomhet  	 69	 -	 149

611 	Nærings- og nytelsesmidler  	 19	 -	 53
612	 Tekstil og bekledning  	 4	 -
613	 MObler og mObelstoffer m v 	 1	 -	 •
614	 Bygningsartikler, jernvarer m v  	 15	 _	 37
615	 Maskiner, deler og tilbehOr  	 5	 -	 8
619	 Agenturvirksomhet ellers  	 25	 -	 48

62-63 Engroshandel  	 298	 23	 1 660	 691 103

621,622 Nærings- og nytelsesmidler  	 62	 3	 435	 215 427
623	 Tekstil og bekledning  	 12	 -	 46	 17 316
626	 Sykepleie- og apotekervarer  	 1
627	 Papir, leketOy og kortevarer  	 14	 -	 65	 24 220
628	 Gull- og solvvarer, portefOljevarer, kosmetM 	 4	 2	 16	 5 043
631	 MObler og innbo  	 8	 -	 28	 10 726
632	 Jern- og fargevarer m v 	 8	 -	 40	 9 429
633	 Bygningsartikler m v 	 59	 -	 421	 139 222
634 	 Biler og rekvisita  	 4 	 - 	 . 	 •

635 	 Maskiner og utstyr  	 36 	 7 	 183 	 46 751

636 	 Diverse råvarer  	 41 	 - 	 137 	 142 236

637 	 Brensel og smøreoljer  	 5 	 10 	 98 	 24 120

639 	 Engroshandel ellers  	 44 	 1 	 131 	 27 460

64-65 Detaljhandel  	 2 128 	 17 711 	 1 406 291

641,642 Nærings- og nytelsesmidler  	 1 152	 _	 3 678	 626 229

643,644 Tekstil og bekledning  	 283	 -1 414	 206 176

645	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	 60	 - 

	

150	 19 798
646	 Sykepleie- og apotekervarer  	 22	 -	 185	 23 028

647	 Boker, papir og kortevarer  	 50	 _	 198	 24 791

648	 Gull-og solvvarer, portefoljevarer, kosmetikk 	 59	 -	 194	 25 754

651	 MObler og innbo 	 .	 120	 1	 472 94 163

652	 Jern- og fargevarer m v 	 117	 -	 486 81 190

654	 Biler og rekvisita  	 73	 391	 186 937_

657	 Brensel og smOreoljer  	 180	 -	 522	 114 890

659	 Detaljhandel ellers  	 12	 -	 21	 3 335

66	 Kommisjonshandel  	 10	 -	 38

AKERSHUS

61	 Agenturvirksomhet  	 117	 _	 294

611	 Nærings- og nytelsesmidler  	 12	 -	 39
612	 Tekstil og bekledning  	 22	 -	 42
613	 MObler og mObelstoffer m v  	 8	 -	 10
614	 Bygningsartikler, jernvarer m v  	 21	 _	 52
615	 Maskiner, deler og tilbehOr  	 15	 _	 33
619	 Agenturvirksomhet ellers  	 39	 -	 118

62-63 Engroshandel  	 270	 11	 2 566	 1 415 263

621,622 Nærings- og nytelsesmidler  	 37	 -	 346	 156 955
623	 Tekstil og bekledning  	 10	 -	 43	 20 230
627	 Papir, leketOy og kortevarer  	 5	 _	 10	 •
628	 Gull-og solvvarer, portefOljevarer, kosmetikk 	 8	 1	 124	 47 919
631	 MObler og innbo  	 10	 _	 199	 78 484
632	 Jern- og fargevarer m v 	 12	 ,	 79	 22 895
633	 Bygningsartikler m v 	 50	 -	 328	 109 758
634	 Biler og rekvisita  	 10	 -	 439	 647 593
635	 Maskiner og utstyr  	 39	 2	 442	 136 692
636	 Diverse råvarer  	 53	 -	 187	 97 325
637	 Brensel og smOreoljer  	 2	 8	 313	 •
639	 Engroshandel ellers  	 34	 -	 56	 10 517

64-65 Detaljhandel  	 1 782	 1	 6 990	 1 471 371

641,642 Nærings- og nytelsesmidler  	 994	 1	 3 905	 759 541
643,644 Tekstil og bekledning  	 206	 _	 746	 123 257
645	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	 37	 _	 80	 8 761
646	 Sykepleie- og apotekervarer  	 18	 193	 25 039
647 	 BOker, papir og kortevarer  	 44 	 _ 	 161 	 23 484
648 	 Guli-og sOlvvarer, portefOljevarer, kosmetikk 	 40 	 - 	 113 	 16 782
651 	 MObler og innbo  	 99 	 - 	 497 	 117 625
652	 Jern- og fargevarer m v 	 102 	 _ 	 375 	 67 537
654	 Biler og rekvisita  	 47 	 _ 	 282 	 156 844

657 	 Brensel og smOreoljer  	 183 	 _ 	 600 	 160 584

659 	 Detaljhandel ellers  	 12 	 - 	 38 	 11 917
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Tabell 7 (forts.). Bedrifter, sysselsetting og omsetning etter fylke og næringsgruppe Establishments,
persons empZoyed and sales by county and industry

Fylke, næringsgruppe Hjelpe-	 Syssel-
OmsetningBedrifter 

avdelinser	 settin4 
1 obo kr. 

AKERSHUS (forts.)

66	 Kommisjonshandel  	 4

OSLO

61	 Agenturvirksomhet  	 1 462	 4	 4

611	 Nærings- og nytelsesmidler  	 128	 -
612	 Tekstil og bekledning  	 353
613	 Møbler og mObelstoffer m v 	 52
614	 Bygningsartikler, jernvarer m v 	 171
615	 Maskiner, deler og tilbehør  	 177
619	 Agenturvirksomhet ellers  	 581
62-63 Engroshandel  	 2 332

621,622 Nærings- og nytelsesmidler  	 292
623	 Tekstil og bekledning  	 223
625	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	 73
626	 Sykepleie- og apotekervarer  	 38
627	 Papir, leketøy og kortevarer  	 150
628	 Gull-og sOlvvarer, portefOljevarer, kosmetikk	 69
631	 MObler og innbo  	 129
632	 Jern- og fargevarer m v 	 134
633	 Bygningsartikler  	 189
634	 Biler og rekvisita  	 110
635	 Maskiner og utstyr  	 616
636	 Diverse råvarer  	 137
637	 Brensel og mOreoljer  	 22
639	 Engroshandel ellers  	 150

64-65 Detaljhandel  	 5 278

641,642 Nærings- og nytelsesmidler  	 2 590
643,644 Tekstil og bekledning  	 891
645	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	 196
646	 Sykepleie- og apotekervarer  	 75
647	 BOker, papir og kortevarer  	 224
648	 Gull-og sOlvvarer, portefOljevarer, kosmetikk	 253
651	 MObler og innbo  	 369
652	 Jern- og fargevarer m v 	 292
654	 Biler og rekvisita  	 157
657	 Brensel og smøreoljer  	 168
659	 Detaljhandel ellers 	 . 	 63

66	 Kommisjonshandel  	 35

HEDMARK

61	 Agenturvirksomhet  	 31	 _

611	 Nærings- og nytelsesmidler  	 11	 -
612	 Tekstil og bekledning  	 4	 -
613	 MObler og mObelstoffer m v 	 1	 -
614	 Bygningsartikler, jernvarer m v 	 3
615	 Maskiner, deler og tilbehOr  	 2
619	 Agenturvirksomhet ellers  	 10

62-63 Engroshandel  	 202

621,622 Nærings- og nytelsesmidler  	 32
623	 Tekstil og bekledning  	 7
627	 Papir, leketoy og kortevarer  	 3
628	 Gull-og sOlvvarer, portefoljevarer, kosmetikk	 -
631	 MObler og innbo  	 4
632	 Jern- og fargevarer m v  	 6
633	 Bygningsartikler m v  	 34
634	 Biler og rekvisita  	 5
635	 Maskiner og utstyr  	 34
636	 Diverse råvarer  	 49

637	 Brensel og smOreoljer  	 -
639	 Engroshandel ellers  	 28

64-65 Detaljhandel  	 1 504

641,642 Nærings- og nytelsesmidler	 . 	 847
643,644 Tekstil og bekledning  	 183

645	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	 41

64 6	 Sykepleie- og apotekervarer  	 17

-
_
1
_
3 1

20 33

2 3
2 2
-
1
- 1
1
- 1
- 1
2 3
1 2
8 10
1 1
2 1
-

13 23

2 8
2 5
-
-
-
_
5 1
_ 1
1 1
_
3

6

582

350
782
147
734
595
974

093 15 970 780

717 2 876 822
124 726 099
792 226 935
760 246 198
553 528 400
663 169 458
613 649 681
600 528 122
307 1 636 693
364 1 145 174
565 3 278 915
144 1 613 585
985 2 105 801
906 238 897

714 4 857 989

667 1 879 501
441 889 500
766 115 896
810 97 650
951 147 208
898 117 957
672 372 048
534 269 019
450 695 716
886 233 846
639 39 648

285

71

31
5
:

-

-

32

4
-
-
1
-
-
-
_

16
2
9
-

1

1
_
-
_

-

1

5

2

20

10

317

363
40
27

:
23
42

241
:

253
215

47

215

775
665
105
142

50

1

524 542

132 122
13 483
6 517

-
11 504
12 647 
99 473
4 990
83 889
139 553

20 364

092 411

._g 65939
12 234
18 319
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Tabell 7 (forts.). Bedrifter, sysselsetting og omsetning etter fylke og næringsgruppe Establishments,
persons employed and sales by county and industry

Fylke, næringsgruppe Bedrifter
Hjelpe-
avdelinger

Syssel-
setting

Omsetning

HEDMARK (forts.)

64-65	 Detaljhandel	 (forts.)
647	 Bøker, papir og kortevarer 	
648	 Gull-og sOlvvarer, portefOljevarer, kosmetikk
651	 MObler og innbo 	 • 	
652	 Jern- og fargevarer m v 	
654	 Biler og rekvisita 	
657	 Brensel og smøreoljer 	
659	 Detaljhandel	 ellers 	

66	 Kommisjonshandei 	

OPPLAND

61	 Agenturvirksomhet

611	 Nærings- og nytelseswir 	
612	 Tekstil og bekledning
615	 'Maskiner,	 deler og
619	 Agenturvirksomhet

62-63	 Engroshandel 	

621,622	 Nærings- og nytelsesmidier 	
623	 Tekstil og bekledning 	
627	 Sykepleie- og apotekervarer 	
628	 Gull-og sOlvvarer, portefOljevarer, kosmetikk
631	 MObler og innbo 	
632	 Jern- og fargevarer m v 	
633	 Bygningsartikler m v 	
635	 Maskiner og utstyr 	
636	 Diverse råvarer 	
637	 Brensel og smOreoljer 	
639	 Engroshandel ellers 	

64-65	 Detaljhandel 	

641,642	 Nærings- og nytelsesmidler 	
643,644	 Tekstil og bekledning 	
645	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	
646	 Sykepleie- og apotekervarer 	
647	 Boker, papir og kortevarer 	
648	 Gull-og sOlvvarer, portefOljevarer, kosmetikk
651	 Møbler og innbo 	
652	 Jern- og fargevarer m v 	
654	 •	 Biler og rekvisita 	
657	 Brensel og smøreoljer 	
659	 Detaljhandel ellers 	

66	 Kommisjonshandel 	

BUSKERUD

61	 Agenturvirksomhet 	

611	 Nærings- og nytelsesmidler 	
612	 Tekstil og bekledning 	
614	 Bygningsartikler, jernvarer m v 	
615	 Maskiner, deler og tilbehør 	
619	 Agenturvirksomhet ellers 	

62-63	 Engroshandel 	

621,622	 Nærings- og nytelsesmidler 	
623	 Tekstil og bekledning 	
625	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	
626	 Sykepleie- og apotekervarer 	
627	 Papir, leketoy og kortevarer 	
628	 Gull-og sOlvvarer, portefOljevarer, kosmetikk
631	 MObler og innbo 	
632	 Jern- og fargevarer m v 	
633	 Bygningsartikler 	
634	 Biler og rekvisita 	
635	 Maskiner og utstyr 	
636	 Diverse råvarer 	
637	 Brensel og smOreoljer 	
639	 Engroshandel ellers 	

1

32
28
82
79
46

142
7

4

13

6
1
3
3

169

32
8
6
2
3
4

24
15
53

22

524

870
169
43
13
31
32
90
65
49

157
5

5

41

13
3
7
3

15

262

48
12

2
1

15
2
3

12
52

6
38
26

1
44

11

1

3
1
5

1

1

15

2

4

9

112
84

291
299
278
441

23

12

23

15

3

926

260
49
22

•

33
204
100
188

29
31

4 882

2 609
617

90
132
111

78
274
302
253
408

8

17

66

29
3

14
4

16

1 800

363
61

102

30
135
498

68
185

86
103
138

1 000 kr.

14 996
12 791
62 892
55 915

156 190
107 162

6 298

460 456

94 911
11 752
4 400

15 677

11025 f;9/47
181 443

14 483

1 030 007

512 594
106 693
10 500
16 615
13 946
13 028
55 352
58 787

142 365
99 083
1 044

659 099

165 183
24 968

30 751

9 699
47 952

163 657
24 735
60 412
75 941

46 737
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Tabell 7 forts.). Bedrifter, sysselsetting og omsetning etter fylke og næringsgruppe Establishments,
persons employed and sales by county and industry 

Fylke, næringsgruppe 	 Bedrifter
Hjelpe-
avdelinzer 

Syssel-
settin  Omsetning

i 000 kr.     
BUSKERUD (forts.)    

64-65	 Detaljhandel 	 1 935 2 6 628

641,642	 Nærings- og nytelsesmidler 	 1 041 1 3 124
643,644	 Tekstil og bekledning 	 265 1 120
645	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v. 66 148
646	 Sykepleie- og apotekervarer 20 186
647	 Boker, papir og kortevarer 	 38 161
648 	Gull-og sOlvvarer, portefOljevarer, kosmetikk 42 124
651	 MObler og innbo 	 111 1 385
652	 Jern- og fargevarer 	 106 479
654	 Biler og rekvisita 	 70 425
657	 Brensel og smøreoljer 	 167 453
659	 Detaljhandel ellers 	 23

66	 Kommisjonshandel 	 10 15

VESTFOLD

61	 Agenturvirksomhet 	 61 1 133

611	 Nærings- og nytelsesmidler 	 23 - 66
612 	 Tekstil og bekledning 	 4 - 7
613 	 MObler og mObelstoffer m v 	 3 - 3
614	 Bygningsartikler, jernvarer m v 	 4 - 9
615 	 Maskiner, deler og tilbehOr    9 - 18
619	 Agenturvirksomhet ellers 	 18 1 30

62-63	 Engroshandel 	 217 27 1 391

621,622	 Nærings- og nytelsesmidler 	 38 3 324
623	 Tekstil og bekledning 	 5 - 18
625	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v. 2 - :
627 	 Papir, leketoy og kortevarer 	 15 - 58
628 	Gull-og sOlvvarer, portefOljevarer, kosmetikk 2 3 :
631 	 MObler og innbo 	 7 - 55
632 	 Jern- og fargevarer m v 	 7 - 39
633	 Bygningsartikler m v 	 52 - 348
634 	 Biler og rekvisita 	 4 - 34
635 	 Maskiner og utstyr 	 34 14 213
636 	 Diverse råvarer 	 19 - 68

637 	 Brensel og smoreoljer , 	 3 7 166

639 	 Engroshandel ellers 	 29 - 49

64-65 	 Detaljhandel 	 1 704 1 6 003

641,642 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 936 _ 2 776

643,644 	 Tekstil og bekledning 	 258 - 1 098
645	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v. 48 - 129

646 	 Sykepleie- og apotekervarer 	 15 - 180

647 	 Boker, papir og kortevarer 	 33 - 140

648 	 Gull-og solvvarer, portefOljevarer, kosmetikk 39 - 120

651 	 MObler og innbo 	 87 1 404

652 	 Jern- og fargevarer m v 	 85 - 434

654 	 Biler og rekvisita 	 62 - 318

657 	 Brensel og smOreoljer 	 129 - 366

659 	 Detaljhandel ellers 	 12 - 38

66	 Kommisjonshandel 	 10 - 19

TELEMARK

61	 Agenturvirksomhet 	 63 - 168

611 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 26 - 90
612 	 Tekstil og bekledning 	 6 _
613	 MObler og mObelstoffer n v 	 1 - •
614 	 Bygningsartikler, jernvarer m v 	 7 _ 25
615	 Maskiner, deler og tilbehør 	 9 _ 15
619	 Agenturvirksomhet ellers 	 14 - 26

62-63	 Engroshandel 	 193 17 1 170

621,622 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 36 1 299
623 	 Tekstil og bekledning 	 10 - 41
627 	 Papir, leketOy og kortevarer 	 7 _ 51
628 	 Gull-og sOlvvarer, portefOljevarer, kosmetikk 4 1 9
631 	 MObler og innbo 	 5 1 19
632 	 Jern- og fargevarer m v 	 10 _ 97
633 	 Bygningsartikler m v 	 43 _ 219
634 	 Biler og rekvisita 	 5 - 37

1 352 311

590 668
174 856
19 273
22 715
20 522
17 840
84 111
86 643.
218 918
114 601

2 164

467 986

118 208
4 989

•
15 696

.
12 831
8 329

118 831
18 537
52 106
75 645
23 270
15 305

1 117 153

488 175
158 064
14 997
19 961
18 847
17 039
75 900
70 876

154 265
93 722
5 307

399 109

121 640
15 630
12 743
3 052

11 857
26 811
76 730
12 327
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Tabell 7 (forts.). Bedrifter, sysselsetting og omsetning etter fylke og næringsgruppe Establishments,
persons employed and sates by county and industry

Fylke, nwringsgruppe	 Bedrifter	
Hjelpe-

Omsetning
avdelin er	 settin

1 000 kr.

TELEMARK (forts.)

62-63 Engroshandel (forts.)
635	 Maskiner og utstyr  	 26
636	 Diverse råvarer  	 20
637	 Brensel og smOreoljer  	 3
639	 Engroshandel ellers  	 24

64-65 Detaljhandel  	 1 621

641,642 Nærings- og nytelsesmidler  	 902
643,644 Tekstil og bekledning  	 237
645	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	 39
646	 Sykepleie- og apotekervarer  	 16
647	 BOker, papir og kortevarer  	 38
648 	Gull-og sølvvarer, porteføljevarer, kosmetikk	 37
651	 MObler og innbo  	 106
652	 Jern- og fargevarer m v 	 7
654	 Biler og rekvisita  	 42
657	 Brensel og smøreoljer  	 126
659	 Detaljhandel ellers  	 5

66	 Kommisjonshandel  	 10

AUST-AGDER

61	 Agenturvirksomhet  	 33

611	 Nærings- og nytelsesmidler  	 14
612	 Tekstil og bekledning  	 1
616	 Bygningsartikler, jernvarer m v 	 6
615	 Maskiner, deler og tilbehør  	 1
619	 Agenturvirksomhet ellers	 9

62-63 Engroshandel  	 79

621,622 Nærings- og nytelsesmidler  	 21
626	 Sykepleie- og apotekervarer  	 -
627	 Papir, leketOy og kortevarer  	4
631	 MObler og innbo  	 3
632	 Jern- og fargevarer m v 	 3
633	 Bygningsartikler m v  	 27
634	 Biler og rekvisita  	 I
635	 Maskiner og utstyr  	 9
636	 Diverse nivarer  	 6
637 	 Brensel og smøreoljer ..... .............  	 -
639 	 Engroshandel ellers ......... ..... ..... 040.*0 	 5

64-65 Detaljhandel  	 820

641,642 Nærings- og nytelsesmidler  	 447
643,644 Tekstil og bekledning  	 112
645	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	 14
646	 Sykepleie- og apotekervarer  	 8
647	 Bøker, papir og kortevarer  	 22
648	 Gull-og sølvvarer, porteføljevarer, kosmetikk 	 18
651	 MObler og innbo  	 57
652	 Jern- og fargevarer m v  	 44
654	 Biler og rekvisita  	 28
657	 Brensel og smøreoljer  	 67
659	 Detaljhandel ellers  	 3

66	 Kommisjonshandel  	 2

VEST-AGDER

61	 Agenturvirksomhet  	 75

611	 Nærings- og nytelsesmidler  	 17
613	 MObler og mObelstoffer m v  	 3
614	 Bygningsartikler, jernvarer m.v.  	 9
615	 Maskiner, deler og tilbehør  	 15
619	 Agenturvirksomhet ellers  	 31

62-63 Engroshandel  	 204

621,622 Nærings- og nytelsesmidler  	 55
623	 Tekstil og bekledning  	 11
625	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	 1
626	 Sykepleie- og apotekervarer  	 1
627	 Papir, leketøy og kortevarer  	 10

5	 209	 60 170
- 61	 41 583
9	 50	 3 148
_	 78	 13 418

1	 4 978	 954 325
_	 2 442	 447 942
_	 844	 126 112
- 90	 10 830
- 124	 15 822
- 137	 17 269
_	 114	 14 979
- 336	 66 777
- 317	 51 357
_	 271	 127 718
1	 296	 74 857
- 7	 662

- 30

71

30

1;

.16

9	 445	 138 581

2	 118	 50 570
i 	 : 	 _
_	 25	 4 208
- 3
- 22	 4 111
1	 167	 59 396
- 	 . 	 .
- 43	 10 657
2	 32	 7 405
3	 27	 -
-	 5	 1 257

	

12 546	 453 351

-	 1 370	 231 420
-	 361	 52 162
- 29	 3 503
- 57 7 221
-	 91 11 742
-	 38 5 363
1	 157
-

30 146
170 25 312

- 100	 49 316
- 156	 34 745
- 17	 2 421

173

32
4

17
46
74

22
	

1 403	 618 279

	

429	 328 926

	

56	 15 033

	

48
	

9 96;



69

Tabell 7 forts.). -Bedrifter, sysselsetting og omsetning etter fylke og næringsgruppe Establishments,
persons employed and sales by county and industry

Fylke, næringsgruppe 	 Bedrifter
Hjelpe- 	 Syssel-
avdelinger 	 settin2, 

Omsetning

1 000 kr. 
VEST-AGDER (forts.)

62-63 Engroshandel (forts.)
628	 Gull-og sOlvvarer, portefOljevarer, kosmetikk	 1	 1	 :
631	 Nobler og innbo  	 3	 -	 12 5 901
632	 Jern- og fargevarer m v 	 15	 -	 130 42 196
633	 Bygningsartikler m v 	 50	 -	 308	 115 902
634	 Biler og rekvisita  	 2	 -	 :
635	 Maskiner og utstyr  	 35	 12	 224	 60 179
636	 Diverse råvarer  	 5	 3	 67	 26 129
637	 Brensel og smøreoljer  	 1	 5	 70	 : .
639	 Engroshandel ellers 	 ,	 14	 1	 39	 8 031

64-65 Detaljhandel  	 1 194	 -	 3 998	 777 246

641,642 Nærings- og nytelsesmidler  	 631	 -	 1 935	 345 077
643,644 Tekstil og bekledning  	 184	 729	 116 864
645	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	 40	 -	 104	 12 405
646	 Sykepleie- og apotekervarer  	 8	 -	 103	 12 097
647	 Bøker, papir og kortevarer  	 24	 _	 111	 15 424
648 	Gull-og sOlvvarer, portefOljevarer, kosmetikk	 28	 -	 85	 13 077
651	 Nobler og innbo  	 84	 -	 251	 54 779
652	 Jern- og fargevarer m v  	 71	 -	 233	 37 813
654	 Biler og rekvisita  	 32	 -	 221	 116 675
657	 Brensel og smOreoljer  	 88	 -	 213	 50 824
659	 Detaljhandel ellers  	 4	 -	 13	 2 211

66	 Kommisjonshandel

ROGALAND

61	 Agenturvirksomhet 	

611	 Nærings- og nytelsesmidler 	
612	 Tekstil og bekledning 	
613	 MObler og møbelstoffer m v 	
614	 Bygningsartikler, jernvarer m v 	
615	 Maskiner, deler og tilbehør 	
619	 Agenturvirksomhet ellers 	

62-63 Engroshandel 	

621,622 Nærings- og nytelsesmidler 	
623	 Tekstil og bekledning 	
625	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	
626	 Sykepleie- og apotekervarer 	
627	 Papir, leketOy og kortevarer 	
628	 Gull-og sOlvvarer, porteføljevarer, kosmetikk
631	 Møbler og innbo 	
632	 Jern- og fargevarer m v 	
633	 Bygningsartikler m v 	
634	 Biler og rekvisita 	
635	 Maskiner og utstyr 	
636	 Diverse råvarer 	
637	 Brensel og smOreoljer 	
639	 Engroshandel ellers 	

64-65 Detaljhandel 	

641,642 Nærings- og nytelsesmidler 	
643,644 Tekstil og bekledning 	
645	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	
646	 Sykepleie- og apotekervarer 	
647	 BOker, papir og kortevarer 	
648	 Gull-og sOlvvarer, portefOljevarer, kosmetikk
651	 MObler og innbo 	
652	 Jern- og fargevarer m v. 	
654	 Biler og rekvisita 	
657	 Brensel og smoreoljer 	
659	 Detaljhandel ellers 	

66	 Kommisjonshandel 	

HORDALAND

61	 Agenturvirksomhet 	

611	 Nærings- og nytelsesmidler
612	 Tekstil og bekledning 	
613	 MObler og mObelstoffer m v

7 - 34

163 1 374

39 - 112
10 - 22
5 - 5

33 - 71
20 1 39
56 - 125

492 52 4 198 1 867 702

120 7 1 006 470 419
29 1 230 106 697
1 -
3 1 ••

16 - 98 20 493
4 3 15 3 521
8 4 72 35 378

18 - 195 68 699
97 2 971 337 538
9 1 82 41 538

97 16 933 289 646
52 2 293 393 900
4 13 203 75 830

34 2 89 21 022

2 354 2 8 146 1 640 243

1 	 214 2 3 772 738 083
353 - 1 553 249 815
93 - 218 30 490
21 - 181 24 684
65 - 294 38 285
66 - 218 33 785

152 _ 497 115 197
155 _ 538 85 628
55 _ 407 210 052

162 - 446 105 886
18 - 72 8 338

14 1 53

56 - 108

13 - 42
6 - 11
2 -
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Tabell 7 (forts.). Bedrifter, sysselsetting og omsetning etter fylke og næringsgruppe Establishments,
persons employed and sales by county and industry

Fylke, næringsgruppe 	 Bedrifter
Hjelpe- 	 Syssel-
avdelinler 	 settins 

Omsetning

1 000 kr. 
HORDALAND (forts.)

61	 Agenturvirksomhet (forts.)
614	 Bygningsartikler, jernvarer m v  	 -
615	 Maskiner, deler og tilbehør  	 5	 -	 10
619	 Agenturvirksomhet ellers 	 , 	  ,	 28	 -	 36

62-63 Engroshandel 	 , 	 13	 891,	 319 747

621,622 Nærings- og nytelsesmidler  	 37 	 - 	 251 	 123 867
623	 Tekstil og bekledning  	 4	 1	 19	 14 795
627	 Papir, leketOy og kortevarer  	 3	 -	 46	 10 853
628	 Gull-og sOlvvarer, portefoljevarer, kosmetikk 	 1	 2	 6
631	 Møbler og innbo  	 3	 -	 22	 8 846
632	 Jern- og fargevarer m v  	 3	 -	 30	 15 941
633	 Bygningsartikler m v  	 43	 2	 342	 118 806
635	 Maskiner og utstyr  	 8	 -	 41	 17 594
636	 Diverse råvarer  	 8	 -	 12
637	 Brensel og smoreoljer  	 2	 8	 104
639	 Engroshandel ellers  	 13	 -	 18	

5 08!

2 651

64-65 Detaljhandel  	 1 565	 -	 4 549

641,642 Nærings- og nytelsesmidler  	 1 076	 -
643,644 Tekstil og bekledning  	 143	 _	 413

3 129	 8537 4 0 05599 4
66 021

645	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v. 	 35	 -	 56	 5 408
646	 Sykepleie- og apotekervarer  	 4 	 ,	 79	 11 393
647 	 Bøker, papir og kortevarer  	 32	 -	 89	 13 495
648	 Gull-og sOlvvarer, portefoljevarer, kosmetikk 	 16	 -	 35

5 6651	 MObler og innbo  	 77	 -	 188	 42 E393
652	 Jern- og fargevarer m v  	 63	 -	 235 39 135
654	 Biler og rekvisita  	 17	 -	 45 16 865
657	 Brensel og smoreoljer  	 95	 _	 275	 64 005
659	 Detaljhandel ellers  	 3	 -	 5	 557

66	 Kommisjonshandel  	 4	 -	 9

BERGEN

61	 Agenturvirksomhet  	 267	 3	 660

611	 Nærings- og nytelsesmidler  	 36	 -	 79
612	 Tekstil og bekledning  	 36	 -	 58
613	 MObler og mObelstoffer m v  	 16	 -	 29
614	 Bygningsartikler, jernvarer m v 	 20	 1	 51
615	 Maskiner, deler og tilbehør .. ...... PO ...... S 	 40	 1	 124
619	 Agenturvirksomhet ellers  	 119	 1	 319

62-63 Engroshandel  	 425	 46	 5 904	 2 601 107

621,622 Nærings- og nytelsesmidler  	 102 	 2 	 1 316 	 618 664
623 	 Tekstil og bekledning  	 25 	 1 	 528	 121 776
625	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	 6	 1	 29	 11 582
626	 Sykepleie- og apotekervarer  	 8	 1	 88	 46 748
627	 Papir, leketøy og kortevarer  	 28	 266	 53 802
628	 Gull-og sølvvarer, porteføljevarer, kosmetikk	 6	 1	 47	 11 060
631	 MObler og innbo 	 ,	 15	 4	 96	 32 165
632	 Jern- og fargevarer m v  	 19	 -	 395	 79 253
633	 Bygningsartikler m v 	 48	 -	 1 255	 377 065
634	 Biler og rekvisita  	 8	 1	 71	 25 241
635	 Maskiner og utstyr  	 99	 26	 1 122	 321 296
636	 Diverse råvarer  	 30	 2	 428	 801 182
637	 Brensel og smOreoljer  	 7	 4	 208	 86 800
639	 Engroshandel ellers  	 24	 1	 55	 14 473

64-65 Detaljhandel  	 1 534	 4	 7 108	 1 333 558

641,642 Nærings- og nytelsesmidler  	 847	 2	 2 443	 470 643
643,644 Tekstil og bekledning  	 232	 -	 1 996	 304 346
645	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	 62	 -	 223	 28 437
646	 Sykepleie- og apotekervarer  	 16	 -	 218	 26 542
647	 Bøker, papir og kortevarer  	 49	 -	 230	 29 824
648 	 Gull-og sølvvarer, porteføljevarer, kosmetikk 	 58 	 - 	 248 	 32 849
651 	 Møbler og innbo  	 99 	 2 	 553 	 102 144

652 	 Jern- og fargevarer m v  	 73 	 - 	 482 	 74 766
654 	 Biler og rekvisita  	 37 	 - 	 473 	 210 547

657 	 Brensel og smøreoljer  	 46 	 - 	 204 	 45 785
659 	 Detalhandel ellers  	 15 	 - 	 38 	 7 675

66 	 Kommisjonshandel  	 7 	 - 	 47
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Tabell 7 (forts.). Bedrifter, sysselsetting og omsetning etter fylke og næringsgruppe Establishments,
persons employed and sales by county and industry

Fylke, næringsgruppe	 Bedrifter Hjelpe-	 Syssel-
avdelinger	 setting  Omsetning

1 000 kr.

SOGN OG FJORDANE    

61	 Agenturvirksomhet  	 21	 -	 45

611	 Nærings- og nytelsesmidler . 	 ,  	 12	 -	 35
615 deler 2	 -Maskiner, og tilbehør 	
619	 Agenturvirksomhet ellers  	 7

62-63 Engroshandel  	 89

621,622 Nærings- og nytelsesmidler  	 35
623	 Tekstil og bekledning  	 1
627	 Papir, leketøy og kortevarer  	 1
631	 MObler og innbo  	 1
633	 Bygningsartikler m v  	 29
635 	 Maskiner og utstyr 	 5
636 	 Dilrerse råvarer 	 9
637 	 Brensel og smøreoljer 	
639 	 Engroshandel ellers 	 7

64-65 	 Detaljhandel 	 909

641,642 	 Nærings- og nytelsesmidler    569
643,644 	 Tekstil og bekledning 	 92
645 	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v. 25
646 	 Sykepleie- og apotekervarer 	 8
647 	 Bøker, papir og kortevarer 	 20
648 	 Gull- og sølvvarer, portefOljevarer, kosmetikk 14
651 	 Møbler og innbo 	 59
652 	 Jern- og fargevarer m v 	 43
654 	 Biler og rekvisita 	 17
657 	 Brensel og smøreoljer 	 58
659 	 Detaljhandel ellers 	 4

66 	 Kommisjonshandel 	 2

MORE OG ROMSDAL

61 	 Agenturvirksomhet 	 123

611 	Nærings- og nytelsesmidler 	 36
612 	 Tekstil og bekledning 	 7
613 	 Møbler og mobelstoffer m v 	 . 	 4
614 	 Bygningsartikler, jernvarer m v 	 14
615 	 Maskiner, deler og tilbehør 	 12
619 	 Agenturvirksomhet ellers 	 50

62-63 	 Engroshandel 	 326

621,622 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 115
623 	 Tekstil og bekledning 	 23
625 	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	 2
627 	 Papir, leketøy og kortevarer 	 7
628 	Gull-og solvvarer, porteføljevarer, kosmetikk 3
631 	 MObler og innbo 	 8
632 	 Jern- og fargevarer m v 	 8
633 	 Bygningsartikler m v 	 64
634 	 Biler og rekvisita 	 4
635 	 Maskiner og utstyr 	 58
636 	 Diverse råvarer 	 19
637 	 Brensel og smOreoljer 	 4
639 	 Engroshandel ellers 	 11

64-65 	 Detaljhandel 	 2 122

641,642 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 1 273
643,644 	 Tekstil og bekledning 	 283
645 	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v. 56
646 	 Sykepleie- og apotekervarer 	 15

647 	 Bøker, papir og kortevarer    41

648 	 Gull- og solvvarer,porteføljevarer,kosmetikk 	 43

651 	 Møbler og innbo 	 145

652 	 Jern- og fargevarer m v 	 100

654 	 Biler og rekvisita 	 53

657 	 Brensel og smOreoljer 	 107

659 	 Detaljhandel ellers 	 6

-

3

2
-
-

321

120

106 568

36 657
:

- 109 30 753 
1 22 5 001
- 48 26 477

_
1

4 264
_ 2 31519 462 289
_ 1 447 282 896
- 264 44 908
- 38 4 548
_ 58

70:314- 60 8
-
_

26
121

3 051
25 248

- 137 26 990
- 89 35 522
- 114 22 402
- 5 489

-

1 287

- 113
- 8
- 6
- 33
- 20
1 107

34 2 349 1 071 	 121

10 864 592 653
- 150 55 356
- . .
- 49 8 892
- . .
1 44 29 792
- 67 21 	 125
1 488 143 964
_ 16 4 860
10 432 118 402
1 108 57 451

11 97 31 115
- 19 2 401
_ 6 288 1 193 562
_ 3 252 586 742
_ 1 037 159 849
- 121 16 034
- 137 18 700
- 198 26 591
- 155 20 186
- 483 92 775
_ 341 59 456
- 287 156 700
_ 269 55 307
- 8 1 222

66	Kommisjonshandel  	 9	 -	 25	 ,
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Tabell 7 (forts.). Bedrifter, sysselsetting og omsetning etter fylke og næringsgruppe Establishments,
persons employed and sales by county and industry

Fylke, næringsgruppe	 Bedrifter
Hjelpe-	 Syssel-
avdelinser	 setting Omsetning

1 000 kr.-  

SØR-TRØNDELAG

61	 Agenturvirksomhet  	 154	 1	 445

611	 Nærings- og nytelsesmidler  	 21	 -	 58
612	 Tekstil og bekledning  	 22	 1	 34
613	 MObler og mObelstoffer m v 	 16	 -	 42
614	 Bygningsartikler, jernvarer m v  	 22	 -	 107
615	 Maskiner, deler og tilbehør  	 7	 -	 26
619	 Agenturvirksomhet ellers  	 66	 -	 178

62-63 Engroshandel  	 371	 36	 4 978	 1 941 162 .

621,622 Nærings- og nytelsesmidler  	 89	 4	 1 088	 581 746
623	 Tekstil og bekledning  	 16	 1	 223	 109 512
625	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	 4	 1	 23	 4 637
626	 Sykepleie- og apotekervarer  	 6	 1	 77	 40 919
627	 Papir, leketøy og kortevarer  	 21	 -	 161	 33 189
628	 Gull-og solvvarer, porteføljevarer, kosmetikk	 5	 1	 42	 6 212
631	 MObler og innbo  	 12	 5	 195	 53 019
632	 Jern- og fargevarer m v  	 18	 1	 344	 128 943
633	 Bygningsartikler m v 	 41	 -	 1 033	 461 752
634	 Biler og rekvisita  	 19	 1	 216	 86 561
635	 Maskiner og utstyr  	 79	 15	 930	 234 133
636	 Diverse råvarer  	 32	 -	 326	 129 538
637 	 Brensel og smøreoljer  	 5 	 4 	 238 	 56 998
639 	 Engroshandel ellers  	 24 	 2 	 82 	 14 003

64-65 Detaljhandel  	 1 835 	 2 	 7 084 	 1 491 340

641,642 Nærings- og nytelsesmidler  	 1 049	 _	 3 333	 671 924
643,644 Tekstil og bekledning  	 237	 -	 1 169	 188 223
645	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	 57	 -	 195	 31 510
646	 Sykepleie- og apotekervarer  	 23	 -	 214	 25 205
647	 BOker, papir og kortevarer  	 33	 -	 200	 27 378
648	 Gull-og sOlvvarer, portefoljevarer, kosmetikk	 43	 -	 167	 23 724
651	 MObler og innbo  	 112	 2	 466	 88 503
652	 Jern- og fargevarer m V 	 94	 -	 395	 66 317
654	 Biler og rekvisita  	 53	 -	 512	 273 108
657	 Brensel og smOreoljer  	 123	 -	 401	 90 477
659	 Detaljhandel ellers  	 11	 32	 4 971

66	 Kommisjonshandel  	 8	 23

NORD-TRØNDELAG

61 	Agenturvirksomhet  	22	 -	 46

611	Nærings- og nytelsesmidler  	 12	 -	 30
612	 Tekstil og bekledning  	 1	 _
614	 Bygningsartikler, jernvarer m v 	 1	 _
615	 Maskiner, deler og tilbehOr  	 1	 -
619	 Agenturvirksomhet ellers  	 7	 _	 11

62-63 Engroshandel  	 91	 8	 452	 193 556

621,622 Nærings- og nytelsesmidler  	 20 	 3 	 105 	 38 801
623 	 Tekstil og bekledning  	 3 	 - 	 4 	 1 136
627 	 Papir, leketøy og kortevarer  	 4 	 - 	 27 	 3 856
628 	 Gull-og sOlvvarer, portefoljevarer, kosmetikk 	 1 	 2
632 	 Jern- og fargevarer m v  	 1 	 - 	 •

	

. 	 •
633	 Bygningsartikler m v  	 15	 -	 68	 20 586
635	 Maskiner og utstyr  	 11	 2	 82	 19 863
636 	 Diverse råvarer  	 22 	 - 	 105 	 92 246
637 	 Brensel og smOreoljer  	 2 	 1 	 . 	 .
639	 Engroshandel ellers  	 12	 -	 34	 6 311

64-65 Detaljhandel  	 931	 -	 3 131	 620 570

641,642 Nærings- og nytelsesmidler  	 539	 -	 1 683	 336 416
643,644 Tekstil og bekledning  	 100	 -	 403	 72 036
645	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	 27	 -	 62	 6 293
646	 Sykepleie- og apotekervarer  	 7	 -	 74	 9 765
647	 BOker, papir og kortevarer  	 17	 -	 79	 10 214
648 	 Gull-og sOlvvarer, portefOljevarer, kosmetikk 	 20 	 - 	 54 	 7 324
651 	 MObler og innbo  	 63 	 - 	 200 	 41 732
652 	 Jern- og fargevarer m v 	 46 	 - 	 205 	 38 352
654 	 Biler og rekvisita  	 32 	 - 	 187 	 58 374
657 	 Brensel og smoreoljer  	 80 	 - 	 184 	 40 064

66 	 Kommisjonshandel  	 4 	 5



256

134

9
22
87

838 751 433

583
3928	 111 15 05:

69
:

27
36

518
45
296
56

129
34

675

639
018
133
166
173
100
443
285
428
285

5

:

1

16

9
14

163
15
65
29
24
3

314

677
178
15
20
25
13
88
46

187
60

237

078
771
399
333
229
239
875
079

541

031
812
851
948
813
446
042
073
327
281
917
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Tabell 7 (forts.). Bedrifter, sysselsetting og omsetning etter fylke og næringsgruppe Estab4shmen1s,
persons employed and sales by county and industry

Fylke, næringsgruppe Bedrifter Hjelpe-	 Syssel-
avdelin er	 settin

Omsetning

1 000 kr.

NORDLAND  

Agenturvirksomhet 	

nærings- og nytelsesmidler 	
Tekstil og bekledning 	
MObler og mObelstoffer m v 	
Bygningsartikler, jernvarer m v 	
Maskiner, deler og tilbehør 	
Agenturvirksomhet ellers 	

Engroshandel 	

Nærings- og nytelsesmidler 	
Tekstil og bekledning 	

	

Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	
Sykepleie- og apotekervarer 	
Papir, leketøy og kortevarer 	
Gull- og sølvvarer, porteføljevarer, kosmetikk
MObler og innbo 	
Jern- og fargevarer m v 	
Bygningsartikler m v 	
Biler og rekvisita 	
Maskiner og utstyr 	
Diverse råvarer 	
Brensel og smøreoljer 	
Engroshandel ellers 	

96

45
1
2
5

12
31

325

102
5
1
I
9
1
3
6

98
6

51
21
9

12

_

-
-

18

3
_

_
_
_

-
-
-

6
-
8
1

-

1

64-65 Detaljhandel  	 2 084	 -	 6

641,642 Nærings- og nytelsesmidler  	 1 356	 _	 3
643,644 Tekstil og bekledning 	 '	 218	 _	 1
645	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v. 	 62	 -
646	 Sykepleie- og apotekervarer  	 17	 -

647	 Bøker, papir og kortevarer  	 36	 -
648	 Gull-og savvarer, porteføljevarer, kosmetikk	 31	 _

651	 MObler og innbo  	 125	 _

652	 Jern- og fargevarer m v  	 72	 _

654	 Biler og rekvisita  	 68	 _

657	 Brensel og smøreoljer  	 95	 _

659	 Detaljhandel ellers  	 4	 -

61

611
612
613
614
615
619

62-63

621,622
623
625
626
627
628
631
632
633
634
635
636
637
639

66	 Kommisjonshandel  	 20	 59

TROMS'

61	 Agenturvirksomhet  	 45	 _	 144

611	 Nærings- og nytelsesmidler  	 12	 -	 52
612	 Tekstil og bekledning  	 3	 -	 4
613	 MObler og møbelstoffer m v  	 1	 -
614	 Bygningsartikler, jernvarer m v 	 3	 -	 •
615	 Maskiner, deler og tilbehør  	 5
619	 Agenturvirksomhet ellers  	 21

62-63 Engroshandel  	 195

621,622 Nærings- og nytelsesmidler  	 38
623	 Tekstil og bekledning  	 9
626	 Sykepleie- og apotekervarer  	 2
627	 Papir, leketøy og kortevarer  	 9
628	 Gull-og sølvvarer, porteføljevarer, kosmetikk 	 -
631	 Møbler og innbo  	 4
632	 Jern- og fargevarer m v 	 8
633	 Bygningsartikler m v 	 46
634	 Biler og rekvisita  	 2
635	 Maskiner og utstyr  	 39
636	 Diverse råvarer  	 23
637	 Brensel og smøreoljer  	 9
639	 Engroshandel ellers  	 6

64-65 Detaljhandel 	  1 086

641,642 Nærings- og nytelsesmidler  	 697
643,644 Tekstil og bekledning  	 135
645	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	 32
646	 Sykepleie- og apotekervarer  	 8
647	 Bøker, papir og kortevarer  	 15
648	 Gull-og sølvvarer, porteføljevarer, kosmetikk	 16
651	 Møbler og innbo  	 52

-
-

15
67

27 1 796 877 174

3 416 375 720
2 59 18 371
- :
1 44 16 817
1 : -
2 34 12 849
- 71 27 702
- 535 183 826
- :

10 239 47 176
1 132 73 214
7 216 94 685
- 5 615

' 1 3 693 762 761

- 2 005 395 309
- 522 90 928
_ 88 10 384
- :
_ 74 10 899
- 66 12 639
1 210 46 380
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Tabell 7 (forts.). Bedrifter, sysselsetting og omsetning etter fylke og næringsgruppe Establishments,
persons employed and sales by county and industry

Fylke, næringsgruppe	 Bedrifter
Hjelpe-	 Syssel-
avdelinger	 settinR Omsetning

1 000 

TROMS	 (forts.)

64-65	 Detaljhandel (forts.)

652	 Jern- og fargevarer m v 	 43 -
654 	 Biler og rekvisita 	 31 -
657	 Brensel og smOreoljer 	 55 ,
659	 Detaljhandel ellers	 . 	 2

66	 Kommisjonshandel 	 8 -

FINNMARK

61	 Agenturvirksomhet 	 41 1

611	 Nærings- og nytelsesmidler 	 , 25 -
612	 Tekstil og bekledning 	 1
614	 Bygningsartikler, jernvarer m v 	 2
615	 Maskiner, deler og tilbehOr 	 1 -
619	 Agenturvirksomhet ellers 	 12 1

62-63	 Engroshandel 	 ,.. 92 4

621,622	 Nærings- og nytelsesmidler 	 40 _

628 	 Gull-og sOlvvarer, portefOljevarer, kosmetikk 1
631 	 MObler og innbo 	 A 	 2 -
632	 Jern- og fargevarer m v 	 A 1 -
633	 Bygningsartikler m.v. 	 • 15 -
634	 Biler og rekvisita 	 2 -
635	 Maskiner og utstyr 	
636	 Diverse råvarer 	

12
11

2
-

637	 Brensel og smøreoljer 	 4 2
639	 Engroshandel ellers 	 4 -

64-65	 Detaljhandel 	 647 _

641,642	 Nærings- og nytelsesmidler 	 406 ""
643,644	 Tekstil og bekledning	 •  77 -
645	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v. 9 ,
646	 Sykepleie- og apotekervarer 	 6 -
647	 Boker, papir og kortevarer   16 -
648 	 Gull-og sOlvvarer, portefOljevarer, kosmetikk 6 -
651	 MObler og innbo • 	 40 -
652	 Jern- og fargevarer m v 	 22 -
654	 Biler og rekvisita 	 18 -
657	 Brensel og smOreoljer 	 47 -

202	 34 252
248	 112 210
188	 37 251

24

96

60

28

	

378	 249 894

	

163	 155 873

:
	113 	 43 890
	: 	 .

49

	

8	 12 81541
	24 	 21 620

	

4	 1 013

1 26 5

447 598196

254 206
277 45 321

28
3

	

68	 10 169
5 87.345

	

15	 1 922

	

156	 31 454

	

65	 14 161

	

142	 48 087

	

135	 33 281

66	 Kommisjonshandel  	 3	 -	 5

2
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Tabell 8. Avgang og tilgang av varehandelsbedrifter 1. oktober 1967 - 1. oktober 1968 Decrease and
increase of establishments in wholesale and retail trade 1 October 1967 - 1 October 1968

Næringsgruppe
Industry

Avgang 1/10-67-1/10-68 'Tilgang 1/1647-1/10-68
I drift pr. 	 I drift pr.Decrease 1 Oct. 1967 - Increase 1 Oct. 1967 -'
I. oktober 	 1. oktober1 Oct. 1968 	 1 Oct. 1968 
1967 	 1968

Av detteIn opera- 	 Av dette 	 In opera-
tion as at 	 I alt 	 opphørt 	 I alt 	 nystartetOf. which 	 tion as at1 October 	 Total 	 Of which 	 Total 	 1 Octobernew-estab-1967 	 ceased 	 1968lished

2 249

285

35
41
12
26
32

161

605

1 578

137

14
18
5

10
18
72

312

1 654

287

38
31
11
46
32

151

417

1VAREHANDEL I ALT TOTAL  	 44 527

61 Agenturvirksomhet  	 2 907

611 Nærings- og nytelsesmidler . .  	 510
612 Tekstil og bekledning  	 478
613 MObler og mobelstoffer m.v.  	 110
614 Bygningsartikler,jernvarer m.v.	 314
615 Maskiner, deler og tilbehør  	 340
619 Agenturvirksomhet ellers  	 1 155

62,63 Engroshandel  	 6 848

	201 	 43 932

	

141	 2 909

	

14	 513

	

15	 468

	

6	 109

	

12	 334

	

15	 340

	

79	 1 145

	

194	 6 660

621,622 Nærings- og nytelsesmidler	 1 337	 112	 50	 91	 30	 1 316

6211 Kolonialvarer  	 269 	 28 	 13 	 16 	 6	 257
6212 Korn og mj01  	 6 	 - 	 -	 1 	 - 	 7
6213 Egg  	 36 	 3 	 1 	 1 	 - 	 34
6214 Smor og ost  	 14 	 4 	 2 	 - 	 - 	 10
6215 Kaffe og te  	 31 	 5 	 1 	 4 	 - 	 30
6216 Kjøtt og pOlsevarer  	 88 	 8 	 2 	 9 	 1 	 89
6217 Fisk  	 396 	 39 	 14 	 30 	 11 	 387
6221 Tran  	 4 	 - 	 - 	 2 	 -	 6
6222 Frukt og grOnnsaker  	 289 	 10 	 7 	 22 	 6 	 301
6223 Poteter  	 25 	 5 	 2 	 - 	 - 	 20
6224 Tobakk  	 32 	 2 	 -	 1 	 - 	 31
6225 Sjokolade  	 .33 	 6 	 3 	 7 	 4	 34
6226 Vin og spirituosa  	 3 	 - 	 - 	 - 	 -	 3
6229 Andre nærings- og nytelses-

midler  	 111 	 13 	 5 	 9 	 2 	 107

623 Tekstil og bekledning  	 418 	 32 	 15 	 17 	 5 	 403

6231 Assortert manufaktur  	 142 	 26 	 6 	 3 	 - 	 119
6232 MObelstoffercg utstyrsstoffer 	 29	 2	 1	 -	 -	 27
6233 Kledevarer og skredderartikler	 21	 -	 -	 1	 -	 22
6234 Garn og trikotasje  	 64 	 4 	 1 	 13 	 1 	 73
6235 Motevarer og hatter  	 9 	 2 	 2 	 - 	 -	 7
6236 SkotOy  	 59 	 4 	 3 	 1 	 - 	 56
6237 Konfeksjon  	 28 	 6 	 1 	 8	 1 	 30
6239 Annen tekstil og bekledning  	 66 	 4 	 1 	 7 	 3 	 69

625 Ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter m v 	 89
	

3
	

4
	

2 	 89

6251 Ur  	 30
	

4
6252 Optiske artikler  	 13
6253 Fotoartikler  	 23
6254 Musikkinstrumenter og noter	 23

	
2

626 Sykepleie- og apotekervarer .  	 53	 3

6261 Sykepleieartikler  	 15	 2
6262 Dentalvarer  	 16	 -
6263 Elektromedisinske apparater	 10	 1
6224 Apotekervarer  	 12 	 1

1
	

26
2
	

1
	

15
3
	

1
	

26
1
	

22

1
	

10 	 3 	 60

1
	

5 	 18
3	 1	 19
1 	 1 	 10
2 	 1 	 13

627 Papir, leketOy og kortevarer 	 310 	 26 	 12 	 29 	 7 	 313

6271 Papir  	 176 	 15	 5 	 12 	 5 	 173
6272 LeketOy  	 18 	 1 	 1 	 2 	 1 	 19
623 Kortevarer  	 116 	 14 	 6	 19 	 1 	 121

628 Gull- og solvvarer, porte-
fOljevarer, kosmetikk  

	
107 	 9
	

11
	

3 	 109

6281 Gull- og sOlvvarer  	 22
	

1
	

3
	

1
	

24
6282 Portefoljevarer  	 15

	
15

6283 Kosmetikk  	 70
	

10
	

5
	

10
	

2
	

70



76

Tabell 8 (forts.). Avgang og tilgang av varehandelsbedrifter 1. oktober 1967 - 1. oktober 1968 Decrease
and increase of establishments in wholesale and retail trade I October 1967 -

October 1968 	

Næringsgruppe

Avgang 	 Tilgang
I drift pr. 1/10-67 - 1/10-68 1(10-67 - 1/10-68 I drift pr.-
1. oktober 	 Av dette 1. oktober
1967 	 I 

alt Av dette
	I alt ny- 	 1968

01ThOrt startet

635

Engroshandel 	 (forts.)

Møbler og innbo 	 226

Mobler, tepper m v 	 44
Husflidartikler 	 19
Radio 	 29
Elektrisk belysningsutstyr og

glodelamper 	 41
Andre elektriske forbruksartikler 	 86
Kunst og antikviteter 	 7

Jern- og fargevarer m v 	 288

Farge- og malervarer 	 78
Jernvarer 	 110
Kjøkkenutstyr 	 26
Glass og steintøy 	 30
Sportsutstyr 	 44

Bygningsartikler m v 	 1 052

Bygningsartikler 	 581
Jern og stål 	 61
Ror og sanitærartikler 	 109
Isomer og trelast 	 301

Biler og rekvisita 	 194

Biler, motorsykler,	 scootere 	 46
Bil- og motorsykkeldeler og

-rekvisita 	 109
Bilgummi 	 39

Maskiner og utstyr 	 1 366

Engroshandel ellers 	 589

Skrap, filler m v 	 381
Levende dyr 	 61
Andre varer ikke nevnt annet sted. 147

62,63

631

6311
6312
6313
6314

6315
6316

632

6321
6322
6323
6324
6325

633

6331
6332
6333
6334

634

6341
6342

6343

636

6362
6363
6364
6365
6366
6369

637

6371
6372
6373

639

6391
6392
6399

28 	 7 	 38 	 18 	 236

6 	 1 	 12 	 7 	 50
3 	 1 	 1 	 1 	 17
4 	 1 	 0 	 2 	 31

3 	 1 	 8 	 3 	 46
13 	 2 	 12 	 4 	 85
1 	 1 	 1 	 1 	 7

24 	 3 	 30 	 9 	 294

6 	 1 	 8 	 2 	 80
4 	 - 	 8 	 2 	 114
7 	 1 	 4 	 1 	 23
1 	 - 	 2 	 1 	 31
8 	 1 	 10 	 3 	 46

62 	 21 	 80 	 38 	 1 070

36 	 8 	 53 	 24 	 598
4 	 1 	 7 	 2 	 64
6 	 3 	 17 	 8 	 120

24 	 9 	 11 	 4 	 288

19 	 10 	 22 	 13 	 197

6 	 5 	 7 	 4 	 47

10 	 5 	 7 	 5 	 106
3 	 - 	 8 	 4 	 44

29 	 3 	 25 	 5 	 279

20 	 6 	 17 	 10 	 164
15 	 2 	 7 	 2 	 160
1 	 - 	 3 	 - 	 46

27 	 9 	 18 	 12 	 283

33 	 6 	 29 	 13 	 301

121 	 91 	 16 	 5 	 627

6 	 - 	 4 	 1 	 80
- 	 - 	 - 	 - 	 4
4 	 2 	 4 	 - 	 47
3 	 2 	 1 	 - 	 22

98 	 85 	 3 	 1 	 409
10 	 2 	 4 	 3 	 65

6 	 2 	 2 	 1 	 83

3 	 1 	 23
3 	 1 	 2 	 1 	 51

9

104 	 64 	 41 	 16 	 526

. 	 68 	 47 	 16 	 4 	 329
10 	 10 	 1 	 - 	 52
27 	 7 	 25 	 12 	 145

	

107 	 28 	 78 	 44 	 1 337

6351 Maskiner og materiell for kraft-
produksjon og installasjon,
elektromotorer  	 107 	 6 	 2 	 3 	 2 	 104

6352 Maskiner og utstyr for bergverk,

6353

6354
6355
6356
6359

industri, bygge- og anleggs-
virksomhet 	 283

Maskiner og utstyr for jordbruk
og skogbruk 	 167

Skipsutstyr 	 168
Fiskeredskaper 	 44
Kontor- og butikkmaskiner og-utstyr 292
Maskiner og utstyr ikke nevnt

annet sted 	 305

Diverse råvarer 	 732

Metaller og kjemikalier 	 82
Tarmer 	 4
Huder og skinn 	 47
Lær 	 24
Far, gjOdning og såvarer 	 504
Råvarer ikke nevnt annet sted 	 71

Brensel og smOreoljer 	 87

Kull, koks og ved 	 26
Brenseloljer og bensin 	 52
SmOreoljer 	 9



	19 529
	

945	 714
	

546	 365
	

19 130

	

5 678
	

303
	

220
	

190
	

106
	

5 565

	

6 135
	

200
	

119
	

90
	

41
	

6 025

	

68
	

5
	

3
	

5
	

3
	

68

	

673
	

42
	

30
	

56
	

35
	

687'

	

767
	

99
	

76
	

11
	

5
	

679

	

862
	

50
	

27
	

29
	

16
	

841

	

494
	

45
	

29
	

19
	

8
	

468

	

148
	

17
	

7
	

6
	

5
	

137

	

787
	

32
	

21
	

34
	

26
	

789

	

44
	

11
	

4
	

6
	

2,	 39

	

195
	

32
	

7
	

2	 1
	

165

	

3 039
	

181
	

119
	

203	 88
	

3 061

	

42
	

1
	

1
	

4	 3
	

45

	

273
	

109
	

33
	

20	 9
	

184

	

31
	

5
	

2
	

9	 2
	

35

	

64
	

5	 5
	

69

	

229
	

33	 16
	

77	 10
	

273

210	 148

	

55
	

19

	

42
	

17

	

13
	

9

	

17
	

8

	

37
	

24

	

84
	

30

	

18
	

16

	

6
	

5

	

8
	

6

3	 3
16	 10

3
2	 1
2

165	 120

36
	

19
44
	

20
18
	

8
26
	

14
27
	

11
69
	

25
4
	

2
1
4	 2
4

20	 16
5	 2
1
2	 1

4 623

749
469-
164
500
521
979
251
116
108

11
18

681
20
17
19

4 578

730
471
169
509
511
964
237
111
104

15
15

685
22
16
19

instrumenter m v 	

Ur 	
Optiske artikler 	
Fotoartikler 	
Musikkinstrumenter og noter 	

Sykepleie- og apotekervarer 	

1 033

571
119
178
165

339

Sykepleieartikler 	 53
Apotekervarer 	 286

Boker, papir og kortevarer 	 866

Boker 	 352
Papir 	 216
Kortevarer og leketOy 	 298

Gull- og sOlvvarer, portefOljevarer,
kosmetikk 	 883

Gull- og solvvarer 	 370
PortefOljevarer 	 93
Kosmetikk 	 420

28	 15

14	 9
1
4	 3

3

3	 2

2
	

1
1
	

1

49	 25

21	 7
6	 2

34	 16

18	 7

6
	

3
4
	

2
9
	

2

30	 25

8
	

7
4
	

3
11
	

9
7
	

6

3	 2

2
1
	

1

34	 12

6	 3
14	 1
26	 8

29	 21

5	 3
1	 1

24	 17

6451
6452
6453
6454

646

6461
6462

647

6471
6472
6473

648

6481
6482
6483

1 035

565
122
185
163

339

53
286

851

337
224
290

894

369
90

435
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Tabell 8 (forts. . Avgang og tilgang av varehandelsbedrifter 1. oktober 1967 - 1. oktober 1968 Decrease
and increase of establishments in wholesale and retail trade 1 October 1967 -
1 October 1968

Næringsgruppe

Aygang
I drift pr. 1/10-67 - 1/10-68
1. oktober

Av dette
1967 	 I alt opphOrt

Tilgang
1/10-67 - 1/10-68

Av dette
I alt ny-

startet

I drift pr.
I. oktober
1968

64,65 Detaljhandel  
	

34 592	 1 565	 1 120
	

1 159	 858	 34 186

641,642 Nærings- og nytelsesmidler

6411 Kolonialvarer 	
6412 Landhandel 	
6413 Kaffe og te 	
6414 Bakervarer 	
6415 Mjolk og delikatesser 	
6416 KjOtt og pølsevarer 	
6417 Fisk og vilt 	
6418 Frukt og grønnsaker 	
6421 Blomster 	
6422 Frukt, gronnsaker, blomster 	
6423 Tobakksvarer 	
6424 Tobakk, sjokolade og frukt 	
6425 Sjokolade 	
6426 Sjokolade og frukt 	
6427 01 og mineralvann 	
6428 Vin og spirituosa 	
6429 Andre nærings- og nytelsesmidler 	

643,644 Tekstil og bekledning 	

6431 Manufaktur- og utstyrsvarer 	
6432 Damekonfeksjon 	
6433 Barneutstyr 	
6434 Herreekvipering og -konfeksjon 	
6435 Garn og trikotasje 	
6436 Manufaktur og konfeksjon 	
6437 Motevarer 	
6438 Broderiartikler 	
6441 Pelsvarer 	
6442 Paraplyer 	
6443 Hansker 	
6444 SkotOy 	
6445 Tekstil og konfeksjon, varehus .
6446 Brukte klær 	
6449 Annen tekstil og bekledning 	

645 Ur, optiske artikler, musikk-
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Tabell 8 (forts.). Avgang og tilgang av varehandelsbedrifter 1. oktober 1967 - I. oktober 1968 Decrease
and increase of establishments in wholesale and retail trade 1 October 1967 -
1 October 1968

Næringsgruppe
I drift pr.
1. oktober
1967

Avgang
1/10-67 - 1/10-68

Tilgang
1/10-67 - 1/10-68

I alt Av dette
opphørt I alt

Av dette
ny-
startet

64,65	 Detaljhandel	 (forts.)

651	 Møbler og innbo 	 2 104 134 69 140 89

6511	 Møbler, tepper m v 	 736 35 18 49 30
6512	 Husflidvarer 	 82 2 2 11 5
6513	 Radio 	 338 27 14 12 6
6514	 Annet elektrisk utstyr 	 720 54 22 56 34
6515	 Kunst og antikviteter 	 95 9 4 9 7
6516	 Sy- og strikkemaskiner 	 73 9 6 5 4
6519	 Annet innbo 	 60 6 3 6 3

652	 Jern- og fargevarer m v 	 1 745 77 34 61 30

6521	 Farge- og malervarer 	 522 26 13 19 10
6522	 Jernvarer    340 13 5 19 5
6523	 Kjøkkenutstyr 	 82 19 4 8 2
6524	 Glass og steintøy 	 270 12 4 5 2
6525	 Sportsutstyr 	 531 19 8 22 11

654	 Biler og rekvisita 	 958 75 38 117 69

6541	 Biler, motorsykler og scootere . 749 58 30 73 43
6542	 Bil- og motorsykkeldeler og

-rekvisita 	 130 17 6 30 18
6543	 Bilgummi 	 79 5 2 19 8

657	 Brensel og smøreoljer 	 2 258 99 53 138 99

6571 	 Ved 	 19 2 1
6572 	 Kull, koks og ved 	 171 21 9 5 2
6573 	 Brenseloljer og bensin 	 2 068 80 43 137 97

659 	 Detaljhandel ellers 	 254 66 15 35 26

6591 	 Aviser 	 110 22 5 1
6592 	 Fugler og akvarier 	 23 2 1 1
6597 	 Såvarer, hageredskaper o.l 	 20 2 1 2
6599 	 Andre varer ikke nevnt annet sted 101 41 8 32 26

66	Kommisjonshandel 	 180 31 9 28 8

2 110

750
91

323
722

95
69
60

1 729

515
346

71
263
534

1 000

764

143
93

2 297

17
155

2 125

223

89
22
20
92

177

I drift pr.
I. oktober
1968
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Vedlegg 	 I

Appendix

Industry groups in English

61

611

COMMISSION BROKERS

Food, beverages and tobacco

628 Gold and silver ware,
cosmetics

612 Textiles and clothing 6281 Gold and silver ware
613 Furniture and upholstery fabrics 6282 Leather goods
614 Building articles, hardware etc. 6283 Cosmetics
615 Machines, parts and accessories
619 Commission brokers not elsewhere classified

leather goods,

62,63 WHOLESALE TRADE

621,622 Food, beverages and tobacco

6211 Groceries
6212 Grain and flour
6213 Eggs
6214 Butter and cheese
6215 Coffee and tea
6216 Meat and sausages
6217 Fish
6221 Fish liver oil
6222 Fruit and vegetables
6223 Potatoes
6224 Tobacco
6225 Chocolate
6226 Wines and spirits
6229 Other food and beverages

623 Textiles and clothing

6231 Assorted clothing and drapery goods
6232 Upholstery fabrics, household linen, etc.
6233 Suitings and tailors' requisites
6234 Yarn and knitted goods
6235 Hats and millinery
6236 Footwear
6237 Ready-made suits, dresses, etc.
6239 Other textiles and clothing

625 Watches, clocks, optical goods, musical
instruments, etc.

6251 Watches and clocks
6252 Optical goods
6253 Photographic articles
6254 Musical instruments and music sheets

626 Medical instruments and pharmaceutical
supplies

6261 Medical instruments, etc.
6262 Dental supplies
6263 Electro-medicinal appliances
6264 Pharmaceutical supplies

627 Paper, toys and petty stationary

6271 Paper
6272 Toys
6273 Stationary and fancy goods

631 Furniture and furnishings

6311 Furniture, carpets, etc.
6312 Local handicraft
6313 Radio
6314 Electric lighting fixtures and bulbs
6315 Other domestic electrical appliances
6316 Art goods and antiques

632 Hardware, paints, etc.

6321 Pigments and paints
6322 Hardware
6323 Kitchen utensils
6324 Glass and earthenware
6325 Sporting goods

633 Building materials, etc.

6331 Building materials
6332 Iron and steel
6333 Plumber's goods
6334 Timber, lumber and planing mill products

634 Motor vehicles and accessories

6341 Motor vehicles, incl. motor cycles and
scooters

6342 Parts and accessories
6343 Tyres

635 Machinery and equipment

6351 Generators, electrical machinery and
fittings

6352 Machinery and equipment for mining,
manufacturing and construction

6353 Machinery and equipment for agriculture
and forestry

6354 Ships' equipment
6355 Fishing gear and equipment
6356 Business machines and equipment
6359 Machinery and equipment not elsewhere

classified

636 Miscellaneous raw materials

6362 Metals and chemicals
6363 Casings
6364 Hides and skins
6365 Leather
6366 Feeds, fertilizers and seeds
6369 Raw materials not elsewhere classified
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637 Fuel and lubricating oils 647 Books, paper and petty stationary

6371 Coal, coke and fuelwood 6471 Books
6372 Fuel oils and motor spirit 6472 General stationary
6373 Lubricating oils 6473 Stationary and fancy goods

639

6391

Wholesale trade not elsewhere classified

Scrap, rags, 	 etc.

648 Gold and silver ware, leather goods,
cosmetics

6392 Live animals 6481 Gold and silver ware
6399 Other goods not elsewhere classified 6482 Leather goods

6483 Cosmetics

64,65 RETAIL TRADE

641,642 	 Food, beverages and tobacco 651 Furniture and furnishings

6411 Groceries
6412 General stores
6413 Coffee and tea
6414 Bakery products
6415 Milk and delicatessen
6416 Meat and sausages
6417 Fish and game
6418 Fruit and vegetables
6421 Flowers
6422 Fruit, vegetables, flowers
6423 Tobacco goods
6424 Tobacco, chocolate and fruit
6425 Chocolate
6426 Chocolate and fruit
6427 Beer and aerated water
6428 Wines and spirits
6429 Other food and beverages

643,644 Textiles and clothing

6431 Drapery goods and household linen
6432 Women's clothing
6433 Children's clothing
6434 Men's clothing
6435 Yarn and knitted goods
6436 Drapery and clothing
6437 Millinery
6438 Embroidery articles
6441 Furs
6442 Umbrellas
6443 Gloves
6444 Footwear
6445 Department stores primarily dealing in

textiles and clothing
6446 Second-hand clothes
6449 Other textiles and clothing

645 Clocks, watches, optical articles, musi-
cal instruments, etc.

6451 Clocks and watches
6452 Optical articles
6453 Photographic articles
6454 Musical instruments and music sheets

646 Medical instruments and pharmaceutical
supplies

6461 Medical instruments and supplies
6462 Pharmaceutical supplies

6511 Furniture, carpets, etc.
6512 Home industry products
6513 Radio
6514 Other electric equipment
6515 Art goods and antiques
6516 Sewing and knitting machines
6519 Other furnishings

652 Hardware, paints, etc.

6521 Paints and painting articles
6522 Hardware
6523 Kitchen utensils
6524 Glass and earthenware
6525 Sporting goods

654 Motor vehicles and accessories

6541 Motor vehicles, incl. motor cycles and
scooters

6542 Parts and accessories
6543 Tyres

657 Fuel and lubricating oils

6571 Fuelwood
6572 Coal, coke and fuelwood
6573 Fuel oils and motor spirit

659 Goods not elsewhere classified

6591 Newspapers
6592 Pet shops
6597 Seeds, garden implements, etc.
6599 Other goods not elsewhere classified

66 COMMISSION TRADE
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Appendix 2

Tidligere utkommet

Previously iss4ed

Varehandelsstatistikk Wholesale and Retail Trade Statistics 1966 NOS A 238, 1967 A 260





83

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå
siden 1. januar 1969

Publications issued by the Central Bureau of Statistics
since 1 January 1969

Vedlegg3
Appendix 3

I'serien Norges offisielle statistikk (NOS

Rekke XII
	

Boktrykk 1969

Nr. 240 Økonomisk utsyn over året 1968 Economic Survey Sidetall 156 Pris kr. 15,00
- 241
	

Fiskeristatistikk 1966 Fishery Statistics Sidetall 88 Pris kr. 8,00
- 242
	

Psykiatriske sykehus 1967 Mental Hospitals Sidetall 39 Pris kr. 7,00
- 243 Yrkesskadetrygden 1960-1962 Occupational Injuries Insurance Sidetall 199 Pris kr. 9,00
- 244 Folkemengdens bevegelse 1967 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 45 Pris kr.7,00
- 245 Historisk statistikk 1968 Historical Statistics Sidetall 648 Pris kr. 15,00
- 246
	

Syketrygden 1966 National Health Insurance Sidetall 105 Pris kr. 9,00
- 247 Veterinærstatistikk 1960-1966 Veterinary Statistics Sidetall 127 Pris kr. 9,00
- 248
	

Skogstatistikk 1967 Forestry Statistics Sidetall 117 Pris kr. 9,00
- 249
	

Samferdselsstatistikk 1967 Transport and Communication Statistics Sidetall 157 Pris kr. 9,00
- 250
	

Helsestatistikk 1967 Health Statistics Sidetall 62 Pris kr. 8,00
- 251
	

Syketrygden 1967 National Health Insurance Sidetall 106 Pris kr. 9,00
- 252
	

Statistisk årbok 1969 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 411 Pris kr. 15,00
- 253
	

Utenrikshandel 1968 II External Trade II Sidetall 295 Pris kr. 11,00
- 254
	

Jordbruksstatistikk 1968 Agricultural Statistics Sidetall 109 Pris kr. 9,00
- 255
	

Skogbrukstelling 1. september 1967 I Census of Forestry I Sidetall 277 Pris kr. 11,00
- 256
	

Skogstatistikk 1968 Forestry Statistics Sidetall 108 Pris kr. 9,00

Rekke A
	

Offsettrykk 1969

Nr. 258 Laks- og sjOaurefiske 1967 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 30 Pris kr. 5,00
- 259	 Sykehusstatistikk 1967 Hospital Statistics Sidetall 26 Pris kr. 4,50
- 260 Varehandelsstatistikk 1967 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 72 Pris kr. 5,00
- 261	 Nasjonalregnskap 1951-1967 National Accounts Sidetall 52 Pris kr. 5,00
- 262 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1966 Criminal Statistics Persons

Convicted, Fined or Suspended of Prosecution Sidetall 44 Pris kr. 4,50
- 263 Undervisningsstatistikk Universiteter og høgskoler 1967-68 Educational Statistics Univer-

sities Sidetall 110 Pris kr. 5,00
- 264	 Barneomsorg 1967 Child Welfare Statistics Sidetall 48 Pris kr. 4,50
- 265 Kriminalstatistikk Tilbakefall blant siktede i 1963-1964 1967 Criminal Statistics Recir-

divism Among Persons Charged with Crimes Sidetall 26 Pris kr. 4,50
- 266 Folkemengden etter alder 31.desember 1967 Population by Age Sidetall 56 Pris kr. 5,00
- 267	 Hotellstatistikk 1968 Hotel Statistics Sidetall 26 Pris kr. 3,50
- 268 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3.kvartal 1968 Wage Statistics

for Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 24 Pris kr. 4,50
• 269 Lønnsstatistikk for sjOfolk på skip i innenriks rutefart November 1968 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 22 Pris kr. 3,50
- 270 Folketallet i kommunene 1967-1969 Population in Municipalities Sidetall 30 Pris kr, 4,50
- 271	 Sosialhjelpstatistikk 1966 Social Care Statistics Sidetall 58 Pris kr. 5,00
- 272	 Bygge- og anleggsstatistikk 1967 Construction Statistics Sidetall 24 Pris kr. 3,50
- 273 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1967 Criminal Statistics Persons

Convicted, Fined or Suspended of Prosecution Sidetall 44 Pris kr. 4,50
- 274 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruket September 1968 Wage Statistics for Wage -Earning

and Salaried Employees in Agriculture Sidetall 22 Pris kr. 3,50
275 Arbeidsmarkedstatistikk 1968 Labour Market Statistics Sidetall 68 Pris kr. 5,00
276 Utenrikshandel 1968 I External Trade I Sidetall 222 Pris kr. 11,00

- 277 Undervisningsstatistikk Høgre allmennskoler 1968-69 Educational Statistics Secondary General.
Schools Sidetall 42 Pris kr. 4,50

- 278 Veterinærstatistikk 1967 Veterinary Statistics Sidetall 66 Pris kr. 5,00
- 279 Kommunevalgene 1967 II Municipal Elections II Sidetall 50 Pris kr. 4,50
- 280 Forbruksundersøkelse 1967 I Survey of Consumer Expenditure I Sidetall 116 Pris kr. 6,00
- 281 	 Kriminalstatistikk Tilbakefall i 1957-1966 blant domfelte, botlagte og påtalefritatte for

forbrytelser i 1957 Criminal Statistics Recidivism 1957-1966 among Persons Found Guilty
of Crimes in 1957 Sidetall 38 Pris kr. 4,50

- 282 	 Skogavvirking 1967-68 Roundwood Cut Sidetall 38 Pris kr. 4,50
- 283 	 Jaktstatistikk 1968 Hunting Statistics Sidetall 40 Pris kr. 4,50 	 •
- 284 Sysselsatte lønnstakere etter bosted og arbeidssted 31.mars 1968 Salaried Employees and

Wage Earners by Residence and Place of Work Sidetall 64 Pris kr. 4,50
- 285 	 Sivilrettsstatistikk 1968 Civil Judicial Statistics Sidetall 28 Pris kr. 4,50
- 286 Veitrafikkulykker 1968 Road Traffic Accidents Sidetall 58 Pris kr. 5,00
- 287 Undervisningsstatistikk Folke- og framhaldsskoler 1. oktober 1968 Educational Statistics

Primary and Continuation Schools Sidetall 58 Pris kr. 5,00
- 288 Undervisningsstatistikk Fag- og yrkesskoler 1. oktober 1968 Educational Statistics

Vocational Schools Sidetall 68 Pris kr. 5,00
- 289 	 Byggearealstatistikk 1967 Building Statistics Sidetall 62 Pris kr. 5,00
- 290 Lønnsstatistikk 1968 Wage Statistics Sidetall 58 Pris kr. 5,00
- 291 	 Kriminalstatistikk Fanger 1966 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 47 Pris kr. 5,00
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	Rekke A	 Offsettrykk 1969 (forts.)

292 Flyttestatistikk 1968 Migration Statistics Sidetall 62 Pris kr. 5,00
293 Lønnsstatistikk for kammunale arbeidstakere pr. 1. januar 1969 Salariee of Local Government

Employees Sidetall 86 Pris kr. 5,00
294 Alkoholstatistikk 1968 Alcohol Statistics Sidetall 32 Pris kr. 4,50

	

295	 Finansinstitusjoner 1968 Financial Institutions Sidetall 100 Pris kr. 6,00
296 Utenrikshandel 1955-1967 External Trade Sidetall 68 Pris kr. 5,00

	

297	 Sosialhjelpstatistikk 1967 Social Care Statistics Sidetall ca.80 Pris kr. 5,00

	

298	 DOdelighetsforholdene i fylkene 1964-1967 Mortality Rates in Counties Sidetall 51 Pris kr.4,50
299 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1968 Criminal Statistics Crimes

Investigated by the Police Sidetall 50 Pris kr. 5,00
300 ForbruksundersOkelse 1967 II Survey of Consumer Expenditure II Sidetall 38 Pris kr. 5,00

	

301	 Elektrisitetsstatistikk 1968 Electricity Statistics Sidetall 43 Pris kr. 4,50
302 Laks- og sjOaurefiske 1968 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 35 Pris kr. 5,00
303 LOnnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1969 Wage Statistics for Employees in

Wholesale and Retail Trade Sidetall 59 Pris kr. 5,00
304 Undervisningsstatistikk FolkehOgskolar 1. oktober 1968 Educational Statistics Folk High

Schools Sidetall 43 Pris kr. 4,50
305 LOnnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart Mars 1969 Wage Statistics for Seamen

on Ships in Ocean Transport Sidetall 25 Pris kr. 3,50
306 Kredittmarkedstatistikk 1967 Credit Market Statistics Sidetall ca. 200 Pris kr. 7,00
307 Framskriving av folkemengden til 1990 Population Projection Sidetall 93 Pris kr. 5,0U

	

308	 Stortingsvalget 1969 I Storting Elections I Sidetall 85 Pris kr. 5,00

Rekke XII	 Boktrykk 1970

	

Nr. 257	 Økonomisk utsyn over året 1969 Economic Survey Sidetall 156 Pris kr. 15,00
- 258	 Syketrygden 1968 National Health Insurance Sidetall 115 Pris kr. 9,00
- 259 Folkemengdens bevegelse 1968 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 53

Pris kr. 7,00
- 260	 Skogbrukstelling 1. september 1967 II Census of Forestry II Sidetall 269 Pris kr. 11,00
- 261	 Psykiatriske sykehus 1968 Mental Hospitals Sidetall 49 Pris kr. 7,00
- 262 Fiskeristatistikk 1967 Fishery Statistics Sidetall 99 Pris kr. 8,00

	

Rekke A	 Offsettrykk 1970

	

Nr. 309	 DOdsårsaker 1968 Causes of Death Sidetall 79 Pris kr. 5,00
- 310	 Industristatistikk 1968 Industrial Statistics Sidetall 163 Pris kr. 6,00
- 311	 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1968 Criminal Statistics Persons

Convicted, Fined or Suspended of Prosecution Sidetall 47 Pris kr. 4,50
- 312 Kriminalstatistikk Fanger 1967 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 49 Pris kr. 5,00
- 313	 Sykehusstatistikk 1968 Hospital Statistics Sidetall 31 Pris kr. 4,50
- 314 Lonnsstatistikk for funksjonærer i bankvirksomhet 1. september 1969 Salaries of Bank

Employees Sidetall 33 Pris kr. 4,50
- 315 LOnnsstatistikk for funksjonærer i forsikringsvirksomhet 1. september 1969 Wage Statistics

for Salaried EMployees in Insurance Activity Sidetall 33 Pris kr. 4,50

	

316	 Bygge- og anleggsstatistikk 1968 Construction Statistics Sidetall 27 Pris kr. 3,50
- 317 Undervisningsstatistikk FolkehOgskolar 1. oktober 1969 Educational Statistics Folk High

Schools Sidetall 27 Pris kr. 3,50
- 318 Undervisningsstatistikk HOgre allmennskoler 1. oktober 1969 Educational Statistics Secondary

General Schools Sidetall 45 Pris kr. 4,50

	

319	 Sosial hjemmehjelp 1968 Social Home-Help Services Sidetall 37 Pris kr. 4,50
- 320 Rutebilstatistikk 1968 Scheduled Road Transport Sidetall 35 Pris kr. 3,50
- 321 	 Helseundersøkelse 1968 Health Survey Sidetall 39 Pris kr. 4,50
- 322 Nasjonalregnskap 1952-1968 National Accounts Sidetall 55 Pris kr. 5,00
- 323 Veterinærstatistikk 1968 Veterinary Statistics Sidetall 69 Pris kr. 5,00
- 324 LOnnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1969 Wage Statistics

for Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 29 Pris kr. 4,50
- 325 LOnnsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn I. mars 1969 Wage Statistics of Central

Government Employees Sidetall 89 Pris kr. 5,00
- 326 Regnskapsstatistikk 1967 Accounting Statistics Sidetall 53 Pris kr. 4,50
- 327 Helsestatistikk 1968 Health Statistics Sidetall 61 Pris kr. 5,00
- 328 Barneomsorg 1968 Child Welfare Statistics Sidetall 51 Pris kr. 4,50
- 329 LOnnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart November 1969 Wage Statistics

for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 25 Pris kr. 3,50
- 330 Folketallet i kommunene 1969-1970 Population in Municipalities Sidetall 39 Pris kr.4,50
- 331 	 Hotellstatistikk 1969 Hotel Statistics Sidetall 33 Pris kr. 3,50
- 332 LOnnsstatistikk for ansatte i jordbruket September 1969 Wage Statistics for Wage -Earning

and Salaried Employees in Agriculture Sidetall 29 Pris kr. 3,50
- 333 Byggearealstatistikk 1968 Building Statistics Sidetall 63 Pris kr. 5,00
- 334 ForbruksundersOkelse 1967 III Survey of Consumer Expenditure III Sidetall 77 Pris kr.5,00
- 335 Kriminalstatistikk Fanger 1968 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 51 Pris kr. 5,00
- 336 Arbeidsmarkedstatistikk 1969 Labour Market Statistics Sidetall 71 Pris kr. 5,00
- 337 Lønnsstatistikk for ansatte i helsevesen og barneomsorg 1. mai 1969 Wage Statistics of

Employees in Health Services and Child Nursing Sidetall 85 Pris kr. 5,00
- 338 Utenrikshandel 1969 I External Trade I Sidetall 231 Pris kr. 11,00
- 339 Samferdselsstatistikk 1968 Transport and Communication Statistics Sidetall 173

Pris kr. 6,00

Nr.

-1
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Nr. 340	 Stortingsvalget 1969 II Storting Elections II Sidetall 69 Pris kr. 5,00
- 341	 Skattestatistikk 1967 Tax Statistics Sidetall 113 Pris kr. 6,00
- 342 Lønnsstatistikk for arbeidere i offentlig anleggsvirksomhet 3. kvartal 1969 Wage Statistics

for Workers in Public Construction Activity Sidetall 39 Pris kr. 4,50
- 343	 Jaktstatistikk 1969 Hunting Statistics Sidetall 43 Pris kr. 4,50
- 344 Undervisningsstatistikk Universiteter og hOgskoler HOstsemesteret 1968 Educational Statistics

Universities Autumn Term Sidetall 171 Pris kr. 6,00
- 345 Varehandelsstatistikk 1968 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 87 Prts kr. 5,00

I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):

Nr. 26	 Aktuelle skattetall 1968 Current Tax Data Sidetall 40 Pris kr. 7,00
- 27	 Inntekts- og formuesskattlegging av norske kapitalplasseringer i utlandet Income and Net

Wea4th Taxes of Norwegian Investment in Foreign Countries Sidetall 40 Pris kr. 7,00
- 28	 Automasjon i statistikkproduksjonen Automation of the Production of Statistics Sidetall 30

Pris kr. 7,00
- 29	 En analyse av industriens investeripgsplaner An Analysis of the Industries Investment

Plans Sidetall 25 Pris kr. 5,00
- 30	 To artikler om norsk industri Two Articles on Norwegian Manufacturing Industries

Sidetall 40 Pris kr. 7,00
- 31	 Virkninger av skattereformen av 1969 Effects of the Taxation Reform of 1.969 Sideall 35

Pris kr. 7,00
- 32	 The Stability of Input-Output Coefficients Stabilitet i krysslopskoeffisienter Sidetall 40

Pris kr. 7,00
- 33 	 Inntektsfordelingsvirkninger av skattereformen av 1969 Income Distribution Effects of te

Taxation Reform of 1969 Sidetall 29 Pris kr. 7,00
- 34	 Dataregistrering, dataarkiver og samfunnsforskning Data Registration, Data &inks and

Social Research Sidetall 43 Pris kr. 7,00
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Appendix 4

Utvalgte publikasjoner i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

Selected publications in the series Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (S611)

Nr.	 4	 InnfOring i maskinregning. Hefte 1. Addisjonsmaskiner
li 	5	 Innføring i maskinregning. Hefte 2. Kalkulasjonsmaskiner
II 	 8	 Framlegg til nordisk statistisk terminologi

9	 Standard for næringsgruppering i offentlig norsk statistikk

12 Adresseliste for folkeregistrene
II 	 13	 Standard for handelsområder
It 	 19 Varenomenklatur for industristatistikken
Il 	22	 Statistisk testing av hypoteser ved regresjonsberegninger

23	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk

24 Standard for gruppering av sykdommer - skader - dOdsårsaker i offentlig norsk statistikk
v1 	 26	 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen

27 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk. Fra Forbruksundersøkelsen 1958

28 Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk
If 	 29	 Norsk-Engelsk ordliste



Pris kr. 5,00

Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co., Oslo,
og er til salgs hos alle bokhandlere.


	Forside
	Tittelside
	Forord
	Innhold
	1. Generelt
	2. Bedriftsdefinisjon
	3. Næringsgruppering
	4. Definisjon av kjennemerkene sysselsetting og omsetning
	5. Standard for handelsområder
	6. Tabellene
	Tabellregister
	Tabell 1
	Tabell 2
	Tabell 3
	Tabell 4
	Tabell 5
	Tabell 6
	Tabell 7
	Tabell 8
	Vedlegg

